P PIAGGIO
P
PIAGGIO

PIAGGIO
COMMERCIAL

ERSATZTEILKATALOG

Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Benzin/Fliissiggas/ MXUMOKAQ099
Methangas Maxxi




Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAOQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Inhaltsverzeichnis

e T Tl o o T [U |G SRS RS 5
AlPNaNUMETISCNES VEIZEICANIS. ... uviiiiiee ettt e e et e e e e e seetaaeeeeeeeseeiaatbeseeeesasaastaaseaaeseaasstsaseeaeeesanseanaaaaaeann 28
1Yo 1o P PP PPPTPRTTPN 38
Tafel 01.01 - MOTOE, KOMIPIETE......ii et eett e e et e e e ettt e e eebbeeeeaaeeeeetbeeeeasseeeeasaeeeassseeeansseeeessseaeanrenaann 38
Tafel 01.04 - KUFDEIWEIIE....couiiieeie et ettt ettt e b e e st e e bt e s abe e e bt e s abe e e bt e s abe e e bt e sabeeenabeebeeenseesnseas 39
Tafel 01.06 = ZYHNAEIDIOCK. .......viiiiiiiee ettt e e et e e e ettt e e e etaaeeeebaeeeetbeeeeeasseaesabaeeaeasseeeeessaeesstseaeansreeeaanns 40
Tafel 01.07 - EINREIT KOIDBN ..o sttt et e st e bt e bt e e bt e s bt e s bt e sabeeesbbeebeeensaesbeeen 41
Tafel 01.08 - EiNhait KOPT = VENTIL.....ooiieiieeeee ettt e e et e e e et e e e et e e e eeaaeeeesabaeeeetbeeeeasseeaesareeaans 42
Tafel 01.10 - Zylinderkopfabd@CKUNE......cc..viii et e e e st e e e st e e e s ate e e e snaeeeensteeesnnnaaeeansaeeean 45
Tafel 01.14 - Ventilsteuerungsriemen UNd DECKEL.........ooocuiiiiiiie ettt ettt et e e et e e e e te e e e etae e e eeabeeeeeabaeeeennes 46
TafEl 01,16 = VWaSSEIPUMPE. ..cuetieeeeitieesiteeeeitteeeasteeeesasssaeassseeeaassseeaassssaeassseseaastsseeassssesanssessasssseessnsssssansssssanssssessssseeesnsseesnnnes 47
Tafel 01.17 - Starter - EleKEriSCREr STt ... .iiiiiiie ettt et e et e et e et e e s bee e beesbeeenbeesabeesnbeesnseennses 49
Tafel 01,19 = LIChEMASCRING.c..ei ettt ettt ettt e bttt e sttt s bt e sabe e s be e s bt e s bt e e bt e e bbeeabeesbaeebeeebeeebee s 50
TAF@I 01,21 = OHIHI .ttt ettt ettt ettt et et eteteae et et e e et et e as et et ess et etess et et ess et esensetetess et esensesesersesesensesesensssesnasasesenea 51
Tafel 01.25 - HINtEraChSantriEh ... ..oouii ittt sttt e st e st e e s bt e st e e s bt e sabeesbeesabeesnbeesates 52
Tafel 01.26 - GEIIEDEEENEAUSE. ... .veie ettt et e et e e e et e e e ettt e e e e taeeeeeabaeeeeateeeeasseaeeastaeeeanssseesasseaeeassaeeeanes 55
L= IO 0 A o] o F=1 1 7= =Y o PSSP 57
L (IO Y o F=1 1 g =T =] PO RO PUUR 59
Tafel 01.29 - INtEIrNE SCNAltSEEMENTE......iiiiiiiie et e e et e e et e e e s e e e e e tteeeeaseeeesssaeeeassseeeassseesanseeeeasseeeannes 60
TafEl 01.30 = KUPPIUNG..ee ittt e e et e e e et e e e ettt e e e eeteeeeesabeeeeetaeeeeassaaeeasteseeesssaeeesssaeaasseeeaanssseeasssaeaasresananes 61
Tafel 01.32 - DrosselkOrper Und EiNSPritZaUSEN. ... uie i iie e cceee e et tee s ee e e e e e e e e st e e e e sate e e eensaeeesnsaeaeasteeesnnsneeesnreeaans 62
Tafel 01.33 - Einlass- UNG AUSIASSSTULZEN......ccuiiiiieiiie ettt ettt st e st e st e s beessbeeesbeessbeesabeesabeeenseesnbeeanseesnteeanseesnses 63
Tafel 01.37 = AUSPUITLOPT . ...eeee ettt e st e e ettt e e e e bt e e e saaaee e steeeesssaaeesnsaeeeassseeeaansaeeeassseaeasseeennnes 65
L (Ol T U ] Y SRS 66
Fahrgestell - Plastformteil - KArOSSEIEN........uiiiieiiie et cee et et e st e e ettt e e s e te e e saaeeeesstaeesansaaeesasaaeeasssaeeeanseeeessseaeansseeennnes 68
Tafel 02.02 - RAhMeEN/ VOrdere KaroSSriOtEIIE.......uiiiiueieiiieiee ettt ettt ettt e e sttt e e e bt e e e s eaateesssbeeeseneeeesabaseessnbeeeesnnes 68
Tafel 02.03 - RANMEN/ SEItIICNE KaroSSEIIOTEIIE....uuvviiiiii ittt ettt e e e e e et et e e e eesseabaeateeesesssraaseeessssasrasseeeesesas 70
Tafel 02.04 - RahmMen/ NINtere KaroSSEIETEIIE. ......cuviiiieiie ittt ettt e et e e s st e e e eat e e e seataeessabaeesseseeesseneaeessareeeeans 71
Tafel 02.06 - IMOTOrNAIEIUNGEN. ... .ttt e st e e ettt e e e e tae e e satee e e staeeeassseeessseeeassseeesansaeeesnseeaassenenanes 73
Tafel 02.07 - VOrdere TUMEN = SCREIDE. ... ..ciiiiiiieciee sttt ettt e st e e s ba e e ba e e s beeebee e baeenbaeeseeenbaeenseeenbeeenseeenses 74
Tafel 02.08 - BAULEIIE VOIAEIE TUIEN....cccuieiiiiiiie ettt ettt ettt ettt e st s e bt e sabe e s bt e sabeesabeesabeesabeesabeesabeesabeesnseesabeesseesane 76
Tafel 02.13 - KAbINENDAULEIIE. ......eiiiiiciie ettt e et e e aeeebe e e baeebeeenseeesbeeeaseeensaeesssaesseenseaenseas 77
L= IO Y ol V=T o o 1YL €Y =4 U =SOSR 78
Tafel 02.15 = DACHPANEEL. ... .t e et e e ettt e e e e eate e e e eabeeeeeabbeeeaaasaeeesasseeeasseeeeassaeeeansseeensbeeeeansaeeeaaseeas 79
Tafel 02.16 - 1SOlierungspan€ele = ZIiErIEISTEN.........uiii ettt e e e e e e e e e et a e e essb e e e e etreseenseeeessseeeessseeeanns 80
Tafel 02.18 - OffeNe LadeflaChe. ..coiii ettt s e e st e e s b e e st b e e s abeesabeesabeessbeesabeesabeesnaeennss 81
Tafel 02.20 - LadeflachenbDautile........oouiiiiieee et ettt e s be e e sbe e sbe e e bt e e baesnaeeenes 83
TafEl 02.23 = KiDPSYSEEIM ... eiitiie et ettt ettt e e ettt e e ettt e e e eaeeeeeteeeeeessaeeeasseaeeastseseessseeeasssaeaassseseasssaeasssaeeansseeeassaaesasrenaans 85
Tafel 02.24 - KippumMPE = BESTANALEIIE.. ... eiee ettt e e e et e e s ae e e et e e e s essteeesnseeeesasseeeansreeesnnenes 87
Tafel 02.25 - Windschutzscheibe - SChEIDEN.........io i st sabe e s ae e sab e e s beesaaeas 88
Tafel 02.26 - Fensterheber VOrne UNd NINTEN........oiiiiiiiiee et sttt e st sbaesbeeebaesnees 89
Tafel 02.28 - Radgehause - RAAKOTTIUZEL........ooooiuiiiieiee ettt e ettt e e eate e e et e e e e taeeeeaaeeeeeabeeeeeasaeeeeaneeas 90
Tafel 02.29 - VOrderes BOAENPANEEL..........ueieiiiieeeiieecceee et e e ettt e et e e st e e e e stta e e s saaeeesataeeeasseeeaassaseesasseeeassseeeeansneeesnsseanans 91

25.02.2020 Seite 2 / 147 E Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAOQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020
Tafel 02.30 - VErKIEIAUNZEN VOINE......oiiiiiiee ettt e ettt e e et e e e ettt eeeetbeeeeeabaeeesaaaeeessseeeaaasaeseanssseeasseeeaansaeseassseesnsseeeans 92
Tafel 02.31 - HINTErabhd@CKUNG.....oc ittt st e e e e e et e e s saae e e e s s beeeeesteeesnaaeeesnsaeaeansteeesnnseeeesnseeaaans 94
Tafel 02.32 - PlaKEtLEN = VEIZIEIUNZEN......eeieeiiie ettt e ettt e e ettt e e et e e e e etbeeeeetbeeeeetbaeeesstseeeeastaeesaasaeeeansseseaassaeesaaseeaeasseeeanes 95
B 0P R R o] o (=T | =TT PP PPPTP 96
Tafel 02.35 - INNENVEIKIEIAUNZEN.......vii et e et e e e ettt e e e e tae e e e s baeeeesteeesasbaeeesasaeeeesbeeesessaeaessseeaans 97
Tafel 02.36 = RUCKSPIEEEI/N..uviviieeeie ettt ettt ettt e e e et e v e et e e aaeetaesbeeebeebeeaseeasesaseeseeseenbeeabeeasesasestaebeeseenteennas 98
R (0 I Ao o] (o] (T FO TSSO PTRPRRT 99
Tafel 02.39 = BENZINTANK Tl..eiuiiiiiii ittt et b et et e s bt e bt e st e e e bt e e be e e bt e ebbeebee s bbeeseesbeeenneeeans 100
Tafel 02.43 - KUNIUNGANIAEE. ... . .eiii ittt e e et e e e e ta e e e e stb e e e e e ataeeeeabeeeeestbeeeessaeeeaaseseeantseeeessseesanrenenn 102
Tafel 02.44 - BAULEIle KUNIANIAGE......cccuiiiiiiiie ettt e ettt e et e e sttt e e st e e e et b e e e s staeeesnsaeeeesseeessnsaeeesnseeaesnsseneennnns 104
Tafel 02.45 - HEIZUNGSANIAGE......c..vvii ittt e e ettt e e et e e e e tbe e e e e ataeeesabaeeeasbbeeeeaasaaeeasbaeeeanssesessssaeeasteseeansseeennnreas 105
LN O A ({11 =T [ 0] - =TSR 107
LENKEI /LENKUNE . ...c.veeetee ettt et ettt e ettt eete e e et e e eteeeetaeeebeeeeteeeeseeeetaeeeseeeesseeasse e sseeasssesbeeasseesseeesseesseeesssenaseesaseesseeenseensreensseennees 109
Tafel 03.02 - CockpitinStrumMENTE = CrUSCOTEO. ...uuiiiiiiieeciiieeeeiee e cee e et e e st e e et e e e saa e e e saaeeeessseeessnsaeeesnsseeeesseeesnnsees 109
Tafel 03.04 - MILHIEIEI TUNNEL..ccuiiiiiieeieect ettt ettt e st b e e st e et b eesase e beeesaeeebaeenseeessbeeseeesaeenseeensseensnesnns 111
Tafel 03.06 - LenkradartiKUIGTioN..........coouiiiiiieee et sttt s e sat e st e sat e e sabe e s bt e e saseesateesareenneees 112
TAfEl 03.08 = LENKIAU. ... uiiiiieiiit ittt ettt e st e st e st e e eabeesateesabeesabeeaabeessbeesaseessbeessseessbeesaseessseansseessseensseenns 114
(2o 10T T T =0 g ==Y o T PSR 115
Tafel 04.01 - SCNWINZAIM.....oiii ettt e ettt e et e e e e be e e e eetbeeeeetsaeeesabaeeeasseeeaassaeesabaseeanssaeeesssaeeastseeeanseseessseens 115
Tafel 04.03 - Vordere Radaufhangung - StORAEMPIEI.....ciiiiiiei it e e e s ba e e e s aaee e eaaeaeens 116
Tafel 04.04 - VOrderratnabe. ... .oiuiieiieiiieeiieiiie sttt ste e st e s be e sbee s beesbeesabeessbeesateesabaesabessaseeenbeesnseesabeesnseesnsessseennsenan 117
Tafel 04.05 - Hintere Radaufhangung - STORAAMPTEN.......uiii i e e e e e e s bae e e e ete e e e narees 118
Tafel 04.06 - VOrderrader UNA HINTEITAOEN . ...iiiiierie ettt ettt sttt st e s ae e st eesaae e s beesabeessbeesaseessbeessseesateesnseessseesnseesane 119
Tafel 04.07 - Ersatzrad - WerkzZeUGLASCTRE. ......ccuiiie ettt ettt e e et e e e st e e e e aaa e e e snteeeesnsaeesensaeaesnsseeeennseeesnnsens 120
Bremsaniage - BOWAENZUGE. .......veieeiiiee et e ettt e ettt e e et e e e e bt e e e eetteeesetbaeeeabaeeeassaeeatseeeeasbaeeeasssaeeasseaeaassseeeanssseesnsseeeannsaeesannees 122
Tafel 05.01 - Front bremschlauChen = PUMIPE.......uiiiiiiee ettt e st e e e e e e saae e e s aae e e essee e e saaeeessnseeeansseeeenns 122
Tafel 05.03 - Bremschlauchen = Bremszangen Il.......o.uuee oottt e et e ettt e e e s ba e e e esaeeeeenbaeeesaaeaeans 123
BN O L0 e 1V oA o I =T Lo T e To 1y {1 [ o PSSR 125
L (S O 0L IE a o a =] | o =T o 4 1 <D PRSPPI 126
Tafel 05.07 - BremMShaCkeNSaTZEN.......eiiiiiiiieiiieetee ettt ettt e sat e sa e st e e s bt e e sab e e sbb e e san e e sbb e e sane e bbeessee e bteennneenns 127
Tafel 05.08 - SteUErPedal = HEDEIN......ccuiie et e e e e et e e e et e e e estbe e e eeasaeeesbbeeeessbaeeeeasaeeessreeenn 128
B L 0L 0 1 I C - o 1T - | SRR 129
ElEKEIISCNE ANIAEE... . ei ittt ettt e ettt e e ettt e e e et e e e e etaeeeeeabeaeeaabeeeeasssaeeasseeeeastaeeeenssseeasseaeeastsaeeessseesassaeeeanteeeeannns 130
Tafel 06.01 - Wechselschalter - Umschalter - Druckschalter - SChalter..........cooeiiiiiiiiiiee e 130
Tafel 06.02 - Vorderleuchten - BIiINKIEUCHEEN......ccuiiiiiiiie ettt e e st e e sab e e sabeesaaeessbeesaseens 131
Tafel 06.03 - Hinterleuchten - BIINKIEUCHEEN.........ooiiiiiii ettt s e e 132
Tafel 06.04 - FErnschalteren - Batterie = HUPE....cocuiii ittt et e e ettt e et e e e e tbe e e e eatbeeeeaaaeesasteeeeentaeeeesseeeensraeeas 133
Tafel 06.05 - SPanNUNGSIEglerern = ZUNASPUIE........oiii ettt e e e e s e e e st e e e ate e e seaaeeeesstaeeeanteeessnseeeessaeeean 135
Tafel 06.06 - SteUErelektrONTKEN = SENSOMEN.....cciiiiiieeriterte ettt et e se e et esae e be e e saeeebeesbaeebeeesseesnbaeeseeenbeeensnesnn 136
Tafel 06.08 - HAUPLKADEIDAUM 1. et e e e et e e e et e e e s aa e e e e ssteeeeensteeesnsaeeeesnseeeeansseeesnnneens 137
Tafel 06.09 - Bauteile EleKtriSCNE ANIAZE......cccuuiiieiiee e e e e et e e e ette e e e etae e e e e baeeeeabaeeseaaesaesataeseensseeesnseeas 138
Tafel 06.12 - Vorderer und hinterer SCheibENWISCRET .......ooiiiiiiie e 139
TafEl 06.13 = OPLIONAL..uiiiiiiiiee ettt e ettt e e ettt e e e s te e e e e taeeeeetbaeeesabaeeeasteeeeassaeeesasasaeasseeeeansbeeeansssaeeanseeeeansseeennnres 140
I PP P PP PP PPPPPPPPPPPPPPPRE 141
Tafel 08.01 - BENZINTANK GPL (PICK)....iiiiuiieiiiiiee ettt ettt e e et e e e et e e e et e e e eabaee e e tbeeeesasseeeasseaeessseeeesssessasseaeeasseeeanes 141

25.02.2020 Seite 3 / 147 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Tafel 08.03 - BeNrin-eiNSPritZANIAgE GPL.........iciciiie ettt e e et e e ettt e e e e te e e e e taeeeetbaeeseaseaeesabaeeeaassseesensaaeesnsseaeans
= T o PO PP TP PP PP

Tafel 09.01 - Kraftstofftank Methan..................

Tafel 09.03 - Benrin-einspritzanlage Methan....

25.02.2020 Seite 4/ 147 E PIASGIO



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Code

Giiltigkeit

Fertige Produkte

ML6MOEJO04
ML6MOEJO05
ML6MOEUO004
ML6MOEUO005
ML6MOEUO024
ML6MOEUO025
ML6MOEZ004
ML6MOEZ0O05
ML6MOKIJI04
ML6MOKITO4
ML6MOKITOS
ML6MOKIT94
ML6MOKUJ04
ML6MOKUJ24
ML6MOKUTO4
ML6MOKUTOS5
ML6MOKUT24
ML6MOKUT25
ML6MOKUT94
ML6MOKUT95
ML6MOKZTO04
ML6MOKZTO5
ML6MOKZT94
ML6M2EJ004
ML6M2EJO05
ML6M2EUO04
ML6M2EUO005
ML6M2EUO024
ML6M2EUO025
ML6M2EZ004
ML6M2EZ005
ML6M2KJJ04
ML6M2KITO4
ML6M2KITOS
ML6M2KUJO4
ML6M2KUJ24
ML6M2KUTO4
ML6M2KUTOS5
ML6M2KUT24
ML6M2KUT25
MLEM2KZTO04
ML6M2KZTO5

25.02.2020

Seite 5/147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Code

ML6MG6EJO04
ML6M6EJO05
ML6M6EUOO4
ML6M6EUOOS
ML6M6EUO24
ML6M6EU025
ML6M6EZ004
ML6M6EZ005
ML6M6KII04
ML6M6KITO4
ML6MG6KITOS
ML6M6KUIO4
MLeM6KUJ24
ML6M6KUTO4
ML6M6KUTOS
ML6M6KUT24
ML6M6KUT25
ML6M6KZTO04
ML6M6KZTO5
ML6MS8EJ004
ML6MS8EJO05
ML6MS8EUO004
ML6MS8EU005
ML6MS8EU024
ML6MS8EUO025
ML6MS8EZ004
ML6MS8EZ005
ML6M8KJI04
ML6MS8KITO4
ML6MS8KITOS
ML6M8KIT94
ML6M8KUJ04
ML6M8KUJ24
ML6M8KUTO4
ML6MS8KUTOS5
ML6M8KUT24
ML6M8KUT25
ML6M8KUT94
ML6MB8KUT95
ML6MS8KZTO04
ML6MS8KZTO5
ML6MB8KZT94
ML6MBEJO04
ML6MBEJOOS5
ML6MBEUO04

Giltigkeit

25.02.2020

Seite 6/147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Code

ML6MBEUOOS5
ML6MBEU024
ML6MBEUO025
ML6MBEZ004
ML6MBEZ005
ML6MBKJJ04
ML6MBKITO4
ML6MBKJTO5
ML6MBKUJO4
MLeMBKUJ24
ML6MBKUTO4
ML6MBKUTO5
ML6MBKUT24
ML6MBKUT25
ML6MBKZT04
ML6MBKZTO5
ML6MKEJO04
ML6MKEJOO05
ML6MKEUO04
ML6MKEUOO05
ML6MKEUO024
ML6MKEUO025
ML6MKEZ004
ML6MKEZ005
ML6MKKJI04
ML6MKKITO4
ML6MKKITOS5
ML6MKKUJO4
ML6MKKUJ24
ML6MKKUTO4
ML6MKKUTO5
ML6MKKUT24
ML6MKKUT25
ML6MKKZT04
ML6MKKZTO5
MLMMOKUTO4
MLMMS8KUTO4
MM6MOEJ002
MM6MOEJO03
MM6MOEJO04
MM6MOEJO05
MM6MOEJ102
MM6MOEJ103
MM6MOEU002
MM6MOEUO003

Giltigkeit

25.02.2020

Seite 7 /147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Code

MM6MOEU004
MM6MOEUO05
MM6MOEU022
MM6MOEU023
MM6MOEU024
MM6MOEU025
MM6MOEUO087
MM6MOEU102
MM6MOEU103
MM6MOEU122
MM6MOEU123
MM6MOEZ003
MM6MOEZ103
MM6MOKIO087
MM6MOKI096
MM6MOKI097
MM6MOKI098
MM6MOKI099
MM6MOKJJO03
MM6MOKIJI04
MM6MOKIRO02
MM6MOKIJRO3
MM6MOKITO2
MM6MOKITO3
MM6MOKITO4
MM6MOKITOS5
MM6MOKIT94
MM6MOKUO86
MM6MOKUO087
MM6MOKUO88
MM6MOKUO089
MM6MOKU094
MM6MOKUO095
MM6MOKU096
MM6MOKU097
MM6MOKU195
MM6MOKUJO03
MM6MOKUJ04
MM6MOKUJO5
MM6MOKUJ22
MM6MOKUJ24
MM6MOKURO2
MM6MOKURO3
MM6MOKUR22
MM6MOKUR23

Giltigkeit

25.02.2020

Seite 8/147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Code

MM6MOKUTO02
MM6MOKUTO3
MM6MOKUTO4
MM6MOKUTOS
MM6MOKUT22
MM6MOKUT23
MM6MOKUT24
MM6MOKUT25
MM6MOKUT94
MM6MOKUTS5
MM6MOKZ097
MM6MOKZR03
MM6MOKZT02
MM6MOKZTO3
MM6MOKZTO04
MM6MOKZTO5
MM6M2EJ002
MM6M2EJO03
MM6M2EJ004
MM6M2EJO05
MM6M2EU002
MM6M2EU003
MM6M2EU004
MM6M2EU005
MM6M2EU022
MM6M2EU023
MM6M2EUO024
MM6M2EUO025
MM6M2EZ003
MM6M2KJJ04
MM6M2KITO2
MM6M2KITO3
MM6M2KITO4
MM6M2KITO5
MM6M2KUJ04
MM6M2KUJO5
MM6M2KUJ24
MM6M2KUTO2
MM6M2KUTO3
MM6M2KUTO4
MM6M2KUTO5
MM6M2KUT22
MM6M2KUT23
MM6M2KUT24
MM6M2KUT25

Giltigkeit

25.02.2020

Seite 9/147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Code

MM6M2KZT02
MM6M2KZTO03
MM6M2KZT04
MM6M2KZTO5
MM6M6EJ002
MM6M6EJO03
MM6M6EI004
MM6M6EJO05
MM6M6EU002
MM6M6EU003
MM6M6EU004
MM6M6EU005
MM6M6EU022
MM6M6EU023
MM6M6EU024
MM6M6EU025
MM6M6EZ003
MM6M6KII04
MM6M6KITO2
MM6M6KITO3
MM6M6KITO4
MM6MG6KITOS
MM6M6KUJ04
MM6M6KUJ24
MM6M6KUTO2
MM6M6KUTO3
MM6M6KUTO4
MM6M6KUTOS
MM6M6KUT22
MM6M6KUT23
MM6M6KUT24
MM6M6KUT25
MM6M6KZT02
MM6M6KZTO03
MM6M6KZTO04
MM6M6KZTO5
MM6MS8EJ002
MM6MSEJO03
MM6MBS8EJ004
MM6MBS8EJO05
MM6MS8EJ102
MM6MS8EJ103
MM6MS8EU002
MM6MS8EUO003
MM6MS8EU004

Giltigkeit

25.02.2020

Seite 10/ 147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Code

MM6MS8EU005
MM6MBEU022
MM6MB8EU023
MM6MS8EU024
MM6MBS8EU025
MM6MSBEU087
MM6MS8EU102
MM6MS8EU103
MM6MBS8EU122
MM6MS8EU123
MM6MBS8EZ003
MM6MS8EZ103
MM6MS8KI087
MM6MB8KI096
MM6MB8KI097
MM6MB8KI098
MM6M8KI099
MM6MB8KIIO03
MM6MB8KII04
MM6MB8KIR02
MM6MBS8KIRO3
MM6MS8KITO2
MM6MS8KITO3
MM6MS8KIT04
MM6MS8KITOS
MM6MBS8KIT94
MM6MB8KUO086
MM6M8KU087
MM6MB8KUO088
MM6M8KUO089
MM6M8KU094
MM6M8KU095
MM6MB8KUO096
MM6M8KU097
MM6M8KU195
MM6M8KUJ03
MM6M8KUJ04
MM6M8KUJ22
MM6MB8KUJ24
MM6MB8KURO2
MM6MS8KURO3
MM6MB8KUR22
MM6M8KUR23
MM6MS8KUTO02
MM6MS8KUTO3

Giltigkeit

25.02.2020

Seite 11/147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Code

MM6MS8KUTO4
MM6MB8KUTO5
MM6MB8KUT22
MM6MB8KUT23
MM6MS8KUT24
MM6MS8KUT25
MM6M8KUT94
MM6MB8KUTI5
MM6M8KZ097
MM6MS8KZR03
MM6MS8KZT02
MM6MBS8KZTO3
MM6MS8KZT04
MM6MBSBKZTO5
MM6MBEJO02
MM6MBEJOO3
MM6MBEJO04
MM6MBEJOO5
MM6MBEU002
MM6MBEUO03
MM6MBEU004
MM6MBEUOO5
MM6MBEU022
MM6MBEU023
MM6MBEU024
MM6MBEUO025
MM6MBEZ003
MM6MBKJJ04
MM6MBKJTO2
MM6MBKITO3
MM6MBKITO4
MM6MBKITO5
MM6MBKUJO4
MM6MBKUJ24
MM6MBKUTO02
MM6MBKUTO3
MM6MBKUTO04
MM6MBKUTOS5
MM6MBKUT22
MM6MBKUT23
MM6MBKUT24
MM6MBKUT25
MM6MBKZT02
MM6MBKZTO3
MM6MBKZT04

Giltigkeit

25.02.2020

Seite 12 /147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Code

MM6MBKZTO5
MM6MKEJ002
MM6MKEJO03
MM6MKEJO004
MM6MKEJO05
MM6MKEU002
MM6MKEUO03
MM6MKEUO004
MM6MKEUOO5
MM6MKEUO022
MM6MKEUO023
MM6MKEU024
MM6MKEU025
MM6MKEZ003
MM6MKKII04
MM6MKKITO2
MM6MKKITO3
MM6MKKITO4
MM6MKKITOS
MM6MKKUJ04
MM6MKKUJ24
MM6MKKUTO2
MM6MKKUTO3
MM6MKKUTO04
MM6MKKUTO5
MM6MKKUT22
MM6MKKUT23
MM6MKKUT24
MM6MKKUT25
MM6MKKZT02
MM6MKKZTO3
MM6MKKZTO04
MM6MKKZTOS5
MMUMOKUTO2
MMUMOKZT85
MMUMOKZT89
MMUMBS8EAO85
MMUMBSEUO085
MMUMB8KAO86
MMUMB8KJIR85
MMUMS8KUO086
MMUMBS8KZT85
MQ6MOEJ002
MQ6MOEJO04
MQ6MOEJOO05

Giltigkeit

25.02.2020

Seite 13/ 147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Code

MQ6MOEJ022
MQ6MOEJ024
MQ6MOEJO25
MQ6MOEJ102
MQ6MOEJ122
MQ6MOEU002
MQ6MOEU004
MQ6MOEUO05
MQ6MOEU022
MQ6MOEU024
MQ6MOEU025
MQ6MOEU102
MQ6MOEU122
MQ6MOEZ002
MQ6MOEZ004
MQ6MOEZ005
MQ6MOEZ102
MQ6MOKI097
MQ6MOKJ302
MQ6MOKI304
MQ6MOKIJ305
MQ6MOKJ322
MQ6MOKIJ324
MQ6MOKI325
MQ6MOKI394
MQ6MOKJHO2
MQ6MOKIH22
MQ6MOKUO088
MQ6MOKUO089
MQ6MOKUO96
MQ6MOKUO097
MQ6MOKU302
MQ6MOKU304
MQ6MOKU305
MQ6MOKU322
MQ6MOKU324
MQ6MOKU325
MQ6MOKU394
MQ6MOKU395
MQ6MOKUF02
MQ6MOKUHO02
MQ6MOKUH22
MQ6MOKUV02
MQ6MOKUY04
MQ6MOKZ302

Giltigkeit

25.02.2020

Seite 14 /147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Code

MQ6MOKZ304
MQ6MOKZ305
MQ6MOKZHO02
MQ6M2EJ002
MQ6M2EJ004
MQ6M2EJO05
MQ6M2EJ022
MQ6M2EJ024
MQ6M2EJ025
MQ6M2EU002
MQ6M2EU004
MQ6M2EUO05
MQ6M2EU022
MQ6M2EU024
MQ6M2EU025
MQ6M2EZ002
MQ6M2EZ004
MQ6M2EZ005
MQ6M2KJ302
MQ6M2KJ304
MQ6M2KJ305
MQ6M2KJ322
MQ6M2KI324
MQ6M2KJ325
MQ6M2KU302
MQ6M2KU304
MQ6M2KU305
MQ6M2KU322
MQ6M2KU324
MQ6M2KU325
MQ6M2KZ302
MQ6M2KZ304
MQ6M2KZ305
MQ6M6EJ002
MQ6M6EJ004
MQ6M6EJO05
MQ6MG6EJ022
MQ6M6EJ024
MQ6M6EJO25
MQ6M6EU002
MQ6M6EU004
MQ6M6EUO05
MQ6M6EU022
MQ6M6EU024
MQ6M6EU025

Giltigkeit

25.02.2020

Seite 15/ 147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Code

MQ6M6EZ002
MQ6M6EZ004
MQ6M6EZ005
MQ6M6KI302
MQ6M6KI304
MQ6M6KI305
MQ6M6KI322
MQ6M6KI324
MQ6M6KI325
MQ6M6KU302
MQ6M6KU304
MQ6M6KU305
MQ6M6KU322
MQ6M6KU324
MQ6M6KU325
MQ6M6KZ302
MQ6M6KZ304
MQ6M6KZ305
MQ6MBS8EJ002
MQ6MS8EJ004
MQ6MS8EJO05
MQ6MB8EJ022
MQ6M8EJ024
MQ6MBS8EJO25
MQ6M8EJ102
MQ6M8EJ122
MQ6MS8EU002
MQ6MS8EU004
MQ6MS8EU005
MQ6MS8EU022
MQ6MS8EU024
MQ6MS8EU025
MQ6MS8EU102
MQ6MS8EU122
MQ6MB8EZ002
MQ6MBS8EZ004
MQ6MBS8EZ005
MQ6MB8EZ102
MQ6M8KI097
MQ6M8KIJ302
MQ6M8KI304
MQ6M8KI305
MQ6M8KI322
MQ6M8KI324
MQ6M8KI325

Giltigkeit

25.02.2020

Seite 16/ 147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Code

MQ6M8KI394
MQ6M8KIHO2
MQ6M8KIH22
MQ6M8KUO088
MQ6M8KUO089
MQ6M8KU096
MQ6M8KU097
MQ6M8KU302
MQ6M8KU304
MQ6M8KU305
MQ6M8KU322
MQ6M8KU324
MQ6M8KU325
MQ6M8KU394
MQ6M8KU395
MQ6M8KUF02
MQ6M8KUHO02
MQ6M8KUH22
MQ6M8KUY04
MQ6M8KZ302
MQ6M8KZ304
MQ6MB8KZ305
MQ6M8KZH02
MQ6MBEJO02
MQ6MBEJO04
MQ6MBEJO05
MQ6MBEJO22
MQ6MBEJ024
MQ6MBEJ025
MQ6MBEU002
MQ6MBEU004
MQ6MBEUOO5
MQ6MBEU022
MQ6MBEU024
MQ6MBEU025
MQ6MBEZ002
MQ6MBEZ004
MQ6MBEZ005
MQ6MBKJ302
MQ6MBKJ304
MQ6MBKJ305
MQ6MBKJ322
MQ6MBKJ324
MQ6MBKJ325
MQ6MBKU302

Giltigkeit

25.02.2020

Seite 17/ 147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Code

MQ6MBKU304
MQ6MBKU305
MQ6MBKU322
MQ6MBKU324
MQ6MBKU325
MQ6MBKZ302
MQ6MBKZ304
MQ6MBKZ305
MQ6MIKUF02
MQ6MKEJ002
MQ6MKEJO04
MQ6MKEJO05
MQ6MKEJ022
MQ6MKEJ024
MQ6MKEJ025
MQ6MKEU002
MQ6MKEUO004
MQ6MKEUOO05
MQ6MKEU022
MQ6MKEU024
MQ6MKEUO025
MQ6MKEZ002
MQ6MKEZ004
MQ6MKEZ005
MQ6MKKJ302
MQ6MKKJ304
MQ6MKKIJ305
MQ6MKKJ322
MQ6MKKI324
MQ6MKKIJ325
MQ6MKKU302
MQ6MKKU304
MQ6MKKU305
MQ6MKKU322
MQ6MKKU324
MQ6MKKU325
MQ6MKKUV02
MQ6MKKZ302
MQ6MKKZ304
MQ6MKKZ305
MQUMOEA189
MQUMOKAO089
MQUMOKAQ99
MQUMOKZH85
MQUMS8EA189

Giltigkeit

25.02.2020

Seite 18/ 147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Code

MQUMB8KAO85
MQUMS8KAO089
MQUMS8KAO099
MQUMS8KJ385
MQUMS8KUO085
MQUMS8KZH85
MX6MOEJO01
MX6MOEJ004
MX6MOEJO05
MX6MOEJO021
MX6MOEJ024
MX6MOEJ025
MX6MOEJ101
MX6MOEJ121
MX6MOEUOO1
MX6MOEU004
MX6MOEUOO5
MX6MOEUO021
MX6MOEUO024
MX6MOEUO025
MX6MOEUO89
MX6MOEU101
MX6MOEU121
MX6MOEZ001
MX6MOEZ004
MX6MOEZ005
MX6MOEZ101
MX6MOKJO89
MX6MOKJ097
MX6MOKJ099
MX6MOKJ301
MX6MOKJ304
MX6MOKJ305
MX6MOKJ321
MX6MOKIJ324
MX6MOKIJ325
MX6MOKJ394
MX6MOKJ395
MX6MOKJHO1
MX6MOKJH21
MX6MOKJYO1
MX6MOKJY04
MX6MOKUO088
MX6MOKUO089
MX6MOKU096

Giltigkeit

25.02.2020

Seite 19/ 147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Code

MX6MOKU097
MX6MOKU301
MX6MOKU304
MX6MOKU305
MX6MOKU321
MX6MOKU324
MX6MOKU325
MX6MOKU394
MX6MOKU395
MX6MOKUFO1
MX6MOKUHO1
MX6MOKUH21
MX6MOKUVO01
MX6MOKUYO04
MX6MOKZ089
MX6MOKZ097
MX6MOKZ099
MX6MOKZ301
MX6MOKZ304
MX6MOKZ305
MX6MOKZ394
MX6MOKZHO1
MX6M2EJO01
MX6M2EJ004
MX6M2EJO05
MX6M2EJ021
MX6M2EJ024
MX6M2EJ025
MX6M2EUO01
MX6M2EU004
MX6M2EUO05
MX6M2EUO021
MX6M2EU024
MX6M2EU025
MX6M2EZ001
MX6M2EZ004
MX6M2EZ005
MX6M2KJ301
MX6M2KJ304
MX6M2KJ305
MX6M2KJ321
MX6M2KJ324
MX6M2KJ325
MX6M2KU301
MX6M2KU304

Giltigkeit

25.02.2020

Seite 20/ 147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Code
MX6M2KU305
MX6M2KU321
MX6M2KU324
MX6M2KU325
MX6M2KZ301
MX6M2KZ304
MX6M2KZ305
MX6M6EJ001
MX6M6EJ004
MX6M6EJ005
MX6M6EJ021
MX6M6EJ024
MX6M6EJ025
MX6M6EU001
MX6M6EU004
MX6M6EUQ005
MX6M6EU021
MX6M6EU024
MX6M6EU025
MX6M6EZ001
MX6M6EZ004
MX6M6EZ005
MX6M6KJ301
MX6M6KJ304
MX6M6KJ305
MX6M6KJ321
MX6M6KI324
MX6M6KJ325
MX6M6KU301
MX6M6KU304
MX6M6KU305
MX6M6KU321
MX6M6KU324
MX6M6KU325
MX6M6KZ301
MX6M6KZ304
MX6M6KZ305
MX6MS8EJ001
MX6MS8EJ004
MX6M8EJO05
MX6MS8EJ021
MX6M8EJ024
MX6M8EJ025
MX6M8EJ101
MX6M8EJ121

Giltigkeit

25.02.2020

Seite 21/ 147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Code

MX6MS8EU001
MX6M8EU004
MX6MS8EUO05
MX6M8EUO021
MX6M8EU024
MX6MB8EU025
MX6M8EU089
MX6M8EU101
MX6M8EU121
MX6MS8EZ001
MX6MS8EZ004
MX6MS8EZ005
MX6MS8EZ101
MX6M8KJ089
MX6M8KJ097
MX6M8KJ099
MX6M8KJ301
MX6M8KJ304
MX6M8KJ305
MX6M8KJ321
MX6M8KJ324
MX6M8KIJ325
MX6M8KJ394
MX6M8KJ395
MX6M8KJHO1
MX6M8KIH21
MX6M8KIYO01
MX6M8KJIY04
MX6M8KU088
MX6M8KU089
MX6M8KU096
MX6M8KU097
MX6M8KU301
MX6M8KU304
MX6M8KU305
MX6M8KU321
MX6M8KU324
MX6M8KU325
MX6M8KU394
MX6M8KU395
MX6M8KUFO1
MX6M8KUHO1
MX6M8KUH21
MX6M8KUVO1
MX6M8KUY04

Giltigkeit

25.02.2020

Seite 22 /147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Code

MX6M8KZ089
MX6M8KZ097
MX6M8KZ099
MX6M8KZ301
MX6M8KZ304
MX6M8KZ305
MX6M8KZ394
MX6M8KZHO1
MX6MBEJOO1
MX6MBEJO04
MX6MBEJOO5
MX6MBEJO21
MX6MBEJ024
MX6MBEJO25
MX6MBEUO001
MX6MBEU004
MX6MBEUOO5
MX6MBEU021
MX6MBEU024
MX6MBEU025
MX6MBEZ001
MX6MBEZ004
MX6MBEZ005
MX6MBKJ301
MX6MBKJ304
MX6MBKJ305
MX6MBKJ321
MX6MBKJ324
MX6MBKJ325
MX6MBKU301
MX6MBKU304
MX6MBKU305
MX6MBKU321
MX6MBKU324
MX6MBKU325
MX6MBKZ301
MX6MBKZ304
MX6MBKZ305
MX6MJKZ304
MX6MKEJOO1
MX6MKEJO04
MX6MKEJOO05
MX6MKEJO21
MX6MKEJO024
MX6MKEJ025

Giltigkeit

25.02.2020

Seite 23/ 147

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO Benzin/Flissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Code Giltigkeit
MX6MKEU001
MX6MKEU004
MX6MKEUO005
MX6MKEU021
MX6MKEU024
MX6MKEUO025
MX6MKEZ001
MX6MKEZ004
MX6MKEZ005
MX6MKKJ301
MX6MKKJ304
MX6MKKJ305
MX6MKKJ321
MX6MKKJ324
MX6MKKJ325
MX6MKKU301
MX6MKKU304
MX6MKKU305
MX6MKKU321
MX6MKKU324
MX6MKKU325
MX6MKKZ301
MX6MKKZ304
MX6MKKZ305
MXMMOKU304
MXMM8KU304
MXUMOKAQ099
MXUMBS8EA189
MXUMB8KA099
NL6MOEZ004
NL6MOEZ005
NL6MOKZTO04
NL6MOKZTO5
NL6MOKZT94
NL6M2EZ004
NL6M2EZ005
NL6M2KZT04
NL6M2KZTO5
NL6M6EZ004
NL6M6EZ005
NL6M6EKZTO04
NL6M6KZTO5
NL6MS8EZ004
NL6MBEZ005
NL6MBKZT04

25.02.2020 Seite 24 /147 E pIASGI0



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Code

NL6M8KZTO5

NL6M8KZT94

NL6MBEZ004

NL6MBEZO05

NL6MBKZTO4

NL6MBKZTO5

NL6MKEZ004

NL6MKEZO005

NL6MKKZTO4

NL6MKKZTO5

NM6MOEZ003
NM6MOEZ103
NM6MOKZ097
NM6MOKZR03
NM6MOKZT02
NM6MOKZTO3
NM6MOKZT04
NM6MOKZTO5
NM6M2EZ003
NM6M2KZT02
NM6M2KZTO03
NM6M2KZTO4
NM6M2KZTO5
NM6MG6EZ003
NM6M6KZT02
NM6M6KZTO3
NM6M6KZT04
NM6M6EKZTO5
NM6MBS8EZ003
NM6MS8EZ103
NM6M8KZ097
NM6M8KZRO3
NM6M8KZT02
NM6M8KZTO3
NM6M8KZT04
NM6MS8KZTO5
NM6MBEZ003
NM6MBKZT02
NM6MBKZTO03
NM6MBKZT04
NM6MBKZTO5
NM6MKEZ003
NM6MKKZT02
NM6MKKZTO3
NM6MKKZTO04

Giltigkeit

25.02.2020

Seite 25/ 147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Code

NM6MKKZTOS5
NQ6MOEZ002

NQ6MOEZ004
NQ6MOEZ005

NQ6MOEZ102

NQ6MOKZ302
NQ6MOKZ304
NQ6MOKZ305
NQ6MOKZHO02
NQ6M2EZ002
NQ6M2EZ004
NQ6M2EZ005
NQ6M2KZ302
NQ6M2KZ304
NQ6M2KZ305
NQ6M6EZ002
NQ6M6EZ004
NQ6M6EZ005
NQ6M6KZ302
NQ6M6KZ304
NQ6M6KZ305
NQ6MB8EZ002
NQ6MS8EZ004
NQ6M8EZ005
NQ6M8EZ102
NQ6M8KZ302
NQ6M8KZ304
NQ6M8KZ305
NQ6M8KZHO02
NQ6MBEZ002
NQ6MBEZ004
NQ6MBEZ005
NQ6MBKZ302
NQ6MBKZ304
NQ6MBKZ305
NQ6MKEZ002
NQ6MKEZ004
NQ6MKEZ005
NQ6MKKZ302
NQ6MKKZ304
NQ6MKKZ305
NX6MOEZ001

NX6MOEZ004

NX6MOEZ005

NX6MOEZ101

Giltigkeit

25.02.2020

Seite 26/ 147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

Code

NX6MOKZ097
NX6MOKZ099
NX6MOKZ301
NX6MOKZ304
NX6MOKZ305
NX6MOKZ394
NX6MOKZHO1
NX6M2EZ001
NX6M2EZ004
NX6M2EZ005
NX6M2KZ301
NX6M2KZ304
NX6M2KZ305
NX6M6EZ001
NX6M6EZ004
NX6M6EZ005
NX6M6KZ301
NX6M6KZ304
NX6M6KZ305
NX6M8EZ001
NX6MS8EZ004
NX6M8EZ005
NX6M8EZ101
NX6M8KZ097
NX6M8KZ099
NX6M8KZ301
NX6M8KZ304
NX6M8KZ305
NX6M8KZ394
NX6M8KZHO1
NX6MBEZ001
NX6MBEZ004
NX6MBEZ005
NX6MBKZ301
NX6MBKZ304
NX6MBKZ305
NX6MKEZ001
NX6MKEZ004
NX6MKEZ0O05
NX6MKKZ301
NX6MKKZ304
NX6MKKZ305

Giltigkeit

25.02.2020

Seite 27/ 147

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
002383 02.20 14 016673 01.38 38 181351 03.04 11
002383 02.20 22 018536 06.13 3 191002 05.06 22
002383 02.20 29 018544 02.20 40 191002 06.09 23
002418 08.01 26 018575 06.01 10 196750 05.08 24
002418 08.01 7 021216 03.08 8 196750 06.01 20
002440 02.04 13 030052 01.38 36 1A003083 02.47 27
002440 02.04 15 030052 05.03 27 1A003094 01.10 2
002440 02.31 14 030072 02.20 11 1A003095 01.33 14
002440 02.31 5 030072 02.20 21 1A003247 02.47 33
002440 02.31 9 030072 02.20 27 1A003791 01.01 1
002440 08.01 12 030079 08.01 5 1A003802 02.47 26
002440 08.01 15 030082 03.06 3 1A003837 01.26 29
002440 09.01 15 030098 08.01 9 1A004345 01.21 4
003056 08.03 4 030098 09.01 26 1A004402 02.47 28
003056 09.03 14 030109 09.01 38 1A004871 02.39 22
003058 01.38 35 031027 02.39 10 1A004891 01.01 1
003060 08.01 10 031056 02.39 8 1A005142 01.21 3
003060 08.01 14 031086 05.03 23 1A005148 01.04 19
003060 08.01 18 031088 08.03 5 1A005149 01.04 20
003060 09.01 28 031088 09.01 22 1A005159 01.04 17
003060 09.01 40 031088 09.03 15 1A005160 01.04 10
003062 04.05 4 031089 06.06 11 1A005161 01.27 9
003208 05.08 27 031090 02.02 40 1A005162 01.30 1
005964 05.09 8 031090 04.04 15 1A005168 01.26 14
006032 03.06 4 031090 09.01 17 1A005169 01.21 2
006968 06.12 7 031118 08.01 24 1A005177 01.06 16
006982 04.05 18 031119 02.18 16 1A005465 02.06 3
009000 06.01 16 031119 02.18 5 1A005466 01.16 13
013754 06.06 7 031119 05.08 28 1A005466 01.32 2
013763 02.20 41 031120 02.28 2 1A005469 01.26 26
013777 04.04 14 031120 04.07 2 1A005473 01.26 28
013777 09.01 19 031120 04.07 2 1A005474 01.26 27
013777 09.01 23 031120 04.07 4 1A005475 01.06 1
013861 08.01 6 031120 04.07 4 1A005476 01.06 2
013869 09.01 14 031121 01.38 33 1A005477 01.06 3
013869 09.01 31 031153 02.23 21 1A005477 01.08 28
013880 02.13 12 031153 02.23 29 1A005479 01.04 14
013962 02.04 9 031157 02.04 7 1A005479 01.06 10
015249 02.23 26 031157 02.31 11 1A005479 01.06 8
015249 02.23 4 031157 02.31 3 1A005480 01.06 7
015335 04.07 3 031157 02.31 7 1A005481 01.06 6
015335 04.07 3 031157 08.01 16 1A005482 01.06 5
015859 03.02 15 071633 06.03 9 1A005482 01.08 25
015859 03.04 7 078783 02.04 10 1A005482 01.14 6
015900 02.13 2 078783 02.04 12 1A005482 01.33 6
015994 06.13 4 078783 02.31 13 1A005483 01.06 11
016404 02.20 42 078783 02.31 4 1A005484 01.04 11
016404 02.39 11 078783 02.31 8 1A005485 01.04 12
016405 02.39 16 0915187203000 04.07 12 1A005486 01.06 4
016406 01.38 37 0915187203000 04.07 12 1A005487 01.33 30
016406 04.04 13 0915587204000 04.07 11 1A005488 01.08 29
016406 09.01 18 129953 06.03 6 1A005489 01.08 21
016408 01.38 34 145298 02.45 18 1A005490 01.07 5
016408 02.33 7 145298 06.09 5 1A005491 01.07 4
016408 05.08 17 160654 06.03 5 1A005492 01.07 3
016410 02.06 15 1618587202000 02.43 4 1A005493 01.07 6
016410 02.20 17 1633787207000 02.44 3 1A005494 01.07 7
016410 02.20 33 1756787203000 01.37 9 1A005495 01.07 8
016410 02.20 35 178790 02.20 16 1A005496 01.08 1
016410 02.31 12 178790 02.20 32 1A005498 01.08 30
016410 04.05 11 178790 02.23 20 1A005499 01.08 9
016410 09.01 27 178790 02.23 25 1A005500 01.08 10
016410 09.01 39 1787987203000 01.38 13 1A005501 01.08 13
016626 02.04 11 1787987204000 01.38 12 1A005502 01.08 11
016626 02.06 16 1787987205000 01.38 11 1A005503 01.08 12
016626 02.20 36 180678 01.38 24 1A005504 01.08 14
016667 05.03 26 180678 01.38 6 1A005505 01.08 15

25.02.2020 Seite 28/ 147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
1A005507 01.10 1 1A005586 01.16 17 1A005741 01.26 25
1A005510 01.08 3 1A005587 01.16 18 1A005742 01.26 7
1A005511 01.08 2 1A005588 01.16 20 1A005744 01.26 13
1A005512 01.08 7 1A005589 01.16 27 1A005750 01.27 21
1A005513 01.08 8 1A005590 01.16 30 1A005754 01.27 24
1A005514 01.08 6 1A005591 01.16 29 1A005755 01.27 26
1A005515 01.08 4 1A005592 01.16 28 1A005757 01.27 25
1A005516 01.08 5 1A005593 01.16 24 1A005761 01.27 44
1A005518 01.08 20 1A005608 01.06 23 1A005762 01.27 40
1A005520 01.08 27 1A005609 01.06 24 1A005763 01.27 50
1A005521 01.08 26 1A005610 01.21 1 1A005764 01.27 52
1A005522 01.08 23 1A005611 01.06 12 1A005765 01.27 3
1A005523 01.08 24 1A005612 01.06 13 1A005771 01.27 4
1A005523 01.33 4 1A005613 01.06 22 1A005772 01.27 29
1A005524 01.10 4 1A005614 01.06 17 1A005772 01.27 43
1A005525 01.10 6 1A005615 01.06 20 1A005773 01.27 42
1A005526 01.10 5 1A005616 01.32 1 1A005774 01.27 41
1A005527 01.06 14 1A005617 02.39 40 1A005775 01.27 32
1A005527 01.08 19 1A005619 01.33 1 1A005776 01.27 31
1A005528 01.08 17 1A005620 01.33 7 1A005777 01.27 30
1A005532 01.08 18 1A005621 01.33 8 1A005780 01.30 3
1A005533 01.10 3 1A005622 01.32 4 1A005781 01.30 6
1A005534 01.08 22 1A005623 01.32 3 1A005782 01.30 5
1A005536 01.14 1 1A005624 01.33 2 1A005788 01.28 24
1A005537 01.14 4 1A005625 01.33 15 1A005789 01.28 4
1A005538 01.14 8 1A005625 01.33 20 1A005790 01.28 27
1A005539 01.14 2 1A005626 01.33 16 1A005791 01.28 26
1A005539 01.33 3 1A005627 01.33 12 1A005792 01.28 25
1A005540 01.14 3 1A005629 01.33 13 1A005793 01.28 3
1A005541 01.14 10 1A005630 01.33 18 1A005794 01.28 5
1A005542 01.14 7 1A005631 01.33 19 1A005795 01.28 21
1A005543 01.14 18 1A005632 01.33 27 1A005796 01.28 10
1A005544 01.14 14 1A005633 01.04 15 1A005797 01.28 9
1A005545 01.14 15 1A005634 01.33 23 1A005798 01.28 15
1A005546 01.14 19 1A005635 01.33 21 1A005799 01.28 7
1A005548 01.14 17 1A005636 01.33 31 1A005800 01.28 1
1A005549 01.14 16 1A005638 01.33 29 1A005801 01.28 19
1A005552 01.04 7 1A005639 01.33 25 1A005803 01.28 2
1A005553 01.04 6 1A005640 01.33 26 1A005804 01.28 14
1A005554 01.04 8 1A005641 01.33 24 1A006490 08.03 1
1A005555 01.04 5 1A005642 01.33 32 1A006490 09.03 12
1A005556 01.04 9 1A005643 01.33 34 1A006838 08.03 6
1A005557 01.07 2 1A005644 06.05 3 1A006838 09.03 16
1A005558 01.07 1 1A005645 06.05 4 1A006881 08.03 35
1A005559 01.04 18 1A005653 01.33 33 1A006881 09.03 19
1A005560 01.04 21 1A005654 01.04 2 1A006882 08.03 36
1A005569 01.04 16 1A005655 01.04 1 1A006882 09.03 20
1A005570 01.16 6 1A005656 01.04 3 1A006883 08.03 37
1A005571 01.16 7 1A005657 01.04 4 1A006883 09.03 21
1A005571 01.33 11 1A005658 01.19 1 1A012100 06.06 3
1A005572 01.16 5 1A005659 01.19 3 1D000720 06.06 3
1A005572 01.33 10 1A005660 01.19 5 1D000736 06.13 1
1A005573 01.16 1 1A005663 01.17 2 1D000776 06.02 26
1A005574 01.16 3 1A005664 01.19 9 1D000790 06.02 27
1A005575 01.16 2 1A005665 01.17 3 1D000814 06.08 1
1A005576 01.16 25 1A005666 01.17 1 1D000816 03.02 18
1A005577 01.16 26 1A005667 01.17 4 1D000930 02.47 48
1A005578 01.16 8 1A005723 01.26 1 1D000945 02.23 24
1A005579 01.16 14 1A005724 01.26 5 1D000970 06.06 1
1A005580 01.16 15 1A005725 01.26 9 1D001010 03.06 33
1A005581 01.16 16 1A005730 01.26 18 1D001075 06.01 19
1A005581 01.16 19 1A005732 01.26 20 1D001120 03.06 34
1A005581 01.33 9 1A005733 01.26 19 1D001190 06.04 29
1A005582 01.16 9 1A005734 01.26 2 1D001191 02.37 10
1A005583 01.16 21 1A005735 01.26 10 1D001191 03.08 9
1A005584 01.16 23 1A005736 01.26 17 1D001216 01.33 28
1A005585 01.16 22 1A005740 01.26 12 1D001216 01.37 10

25.02.2020 Seite 29/ 147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |

1D001217 06.04 7 1E0010745 02.25 1 1E001598 02.47 40
1D001291 06.04 7 1E001087 05.03 19 1E0016105 02.25 19
1D001294 06.04 28 1E001096 02.30 1 1E001615 02.47 34
1D001352 01.06 9 1E001096 02.30 28 1E001626 05.09 1
1D001488 06.08 4 1E001098 02.30 30 1E001631 02.37 2
1D001559 06.08 4 1E001131 02.47 24 1E0016625 02.29 1
1D001631 06.08 1 1E001140 06.06 2 1E001690 05.01 10
1D001977 06.08 1 1E001147 02.39 42 1E001691 05.01 16
1D001978 06.08 1 1E001149 02.39 28 1E001724 08.03 18
1D002025 06.01 21 1E001159 06.06 9 1E001725 08.03 23
1E0000185 02.02 1 1E0011715 02.04 4 1E001726 08.03 19
1E000090 02.44 6 1E001188 06.12 14 1E001728 08.03 26
1E000090 02.47 2 1E001204 04.04 8 1E001732 09.03 2
1E000091 02.44 4 1E001206 06.06 8 1E001733 08.03 16
1E000091 02.47 3 1E001212 03.06 6 1E001734 08.03 10
1E000176 02.47 1 1E001222 05.08 1 1E001742 01.25 1
1E000304 02.43 5 1E0012295 02.29 1 1E001752 09.03 6
1E0003545 02.04 2 1E001238 02.06 2 1E001753 08.03 28
1E000359 06.08 2 1E0012925 01.37 2 1E001766 09.03 1
1E000405 01.38 7 1E001294 03.06 11 1E0017975 02.04 17
1E000406 01.38 8 1E001314 05.01 4 1E001799 09.03 11
1E000407 01.38 22 1E001315 05.01 3 1E001800 09.03 9
1E000415 01.38 26 1E001372 08.01 32 1E001803 08.01 27
1E000541 02.18 29 1E001404 05.06 15 1E001804 09.03 5
1E000543 01.38 10 1E001407 05.06 14 1E001806 08.03 13
1E000546 01.29 18 1E001420 02.39 34 1E001848 08.03 14
1E000607 02.43 9 1E001432 02.39 31 1E001849 08.01 39
1E000608 02.43 11 1E001440 02.39 35 1E001863 08.03 12
1E000609 02.43 17 1E001444 05.03 21 1E001863 08.03 17
1E000612 02.43 18 1E001448 02.43 22 1E001863 08.03 9
1E000614 02.45 30 1E001449 02.43 20 1E001863 09.03 4
1E000615 04.07 6 1E001454 02.43 34 1E001865 08.01 30
1E000615 04.07 6 1E001455 02.43 23 1E001868 08.03 32
1E000806 04.01 12 1E001456 01.38 28 1E001869 02.39 31
1E000807 04.01 1 1E001456 01.38 30 1E001870 02.39 32
1E000809 04.04 1 1E001466 02.39 32 1E001884 02.39 22
1E000813 04.04 10 1E001467 02.39 39 1E001903 08.03 33
1E000816 04.04 2 1E001469 01.29 19 1E001933 09.01 6
1E000817 04.04 6 1E001470 01.29 13 1E001934 09.01 5
1E000818 04.03 2 1E001500 02.04 8 1E001935 09.01 3
1E000819 04.03 1 1E001503 02.04 24 1E001936 09.01 11
1E0008705 01.37 2 1E001503 02.04 24 1E001951 08.01 28
1E000884 01.25 1 1E001504 02.04 23 1E001966 09.01 12
1E000892 05.03 22 1E001504 02.04 23 1E001982 08.03 24
1E000902 05.03 6 1E001511 02.32 11 1E002149 02.07 33
1E000905 05.03 3 1E001512 02.32 12 1E002151 02.07 31
1E000908 05.03 4 1E001520 02.37 1 1E002152 02.07 29
1E000912 05.03 5 1E001523 02.37 3 1E002209 09.01 9
1E000915 05.03 2 1E001523 03.08 10 1E002211 09.03 22
1E000918 05.03 1 1E001524 03.02 13 1E002244 05.03 20
1E000969 05.01 1 1E001531 02.37 5 1E002250 09.03 8
1E000976 05.03 25 1E001532 02.47 7 1E002251 09.03 10
1E000977 05.03 24 1E001533 02.47 11 1E002444 04.07 15
1E000995 02.47 23 1E001540 02.33 1 1E002447 04.07 11
1E000998 02.45 1 1E001541 02.33 4 1E002450 04.07

1E001000 02.45 5 1E001542 02.47 9 1E002476 05.06 1
1E001005 04.04 9 1E001544 02.43 13 1E002505 03.02 21
1E001006 05.06 21 1E001547 02.47 38 1E002510 05.03 20
1E001016 02.45 19 1E001548 02.47 37 1E0031765 01.37 2
1E001017 02.45 20 1E001549 02.47 41 1E0032295 02.39 1
1E0010245 02.04 1 1E001551 02.07 14 1E003262 02.04 26
1E001059 05.03 29 1E001552 02.07 15 1E0032655 02.04 25
1E001060 05.03 9 1E001561 02.08 12 1E0032925 02.04 27
1E001061 05.03 10 1E0015625 02.02 25 1E0032935 02.04 28
1E001062 05.01 14 1E001563 02.06 19 1E003326 02.04 30
1E001063 05.01 15 1E001591 02.06 1 1E003329 02.04 29
1E0010715 02.04 3 1E001596 05.09 11 1E003412 02.32 13

25.02.2020 Seite 30/ 147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
1E003413 02.32 14 3130187207000 05.08 5 576542 02.39 14
1E003414 02.32 15 3132487202000 05.08 7 580141 06.02 22
1F000080 02.06 4 3132587201000 05.08 20 580188 06.04 2
1F000081 01.16 10 3354887201000 01.29 3 58115R 06.01 14
1F000082 01.06 18 3355587202000 01.29 2 5811787201000 02.02 45
1F000083 01.33 17 4334587507000 04.01 3 5820487201000 02.02 32
1F000084 01.19 2 436695 02.02 41 5823187202000 02.29 3
1F000320 08.03 30 4476287202000 05.01 12 5824187202000 02.29 16
1F000321 08.03 29 4738287201000 02.29 13 5824287202000 02.29 17
1R000089 08.03 34 4754787206000 05.03 34 583480 02.04 5
1R000314 02.45 31 4807387201000 04.01 15 584004 06.02 14
1R000330 01.27 16 4807487202000 04.01 16 5852387201000 02.29 5
231284 06.01 15 4847087201000 04.03 6 5855887201030 02.35 2
241937 02.13 9 4855987201000 04.03 4 5862187202000 02.35 7
241937 06.06 6 4867487201000 04.01 14 5866987201000 02.35 6
248419 06.02 4 4868487502000 04.03 11 5882587201030 03.04 14
254485 01.38 17 487211 02.47 29 588302 01.25 10
254485 02.45 29 493434 01.25 8 588304 01.25 22
254485 02.47 5 493435 01.25 9 588305 01.25 21
254485 08.01 4 493801 02.03 16 588306 01.25 13
257134 06.04 4 493929 02.45 2 588307 01.25 13
257134 06.09 15 493930 02.45 4 588308 01.25 13
258469 02.44 2 493932 02.45 7 588309 01.25 13
259349 03.02 12 493933 02.45 3 588310 01.25 13
259830 02.29 21 493997 06.04 12 588311 01.25 13
260850 02.07 22 5170487201000 02.02 28 588312 01.25 13
260851 02.07 23 5213387201000 02.30 5 588313 01.25 13
260858 02.07 24 5213487201000 02.30 6 588314 01.25 13
261077 02.07 27 5290787203000 02.02 9 588315 01.25 13
261078 02.07 28 5375187201000 02.29 12 588316 01.25 14
261219 04.05 9 5382387201130 02.25 6 588317 01.25 16
261318 02.23 9 5509187202000 02.45 10 588318 01.25 17
261319 04.05 7 5509287202000 02.45 9 588319 01.25 24
261322 01.29 12 5510387203000 02.29 14 588320 01.25 25
261322 05.06 18 5552587201000 03.02 27 588321 01.25 26
261322 05.06 5 5612187201000 02.25 13 588322 01.25 27
261322 06.06 4 564005 02.39 43 588323 01.25 28
261323 02.08 18 564005 02.47 32 588324 01.25 29
261336 03.06 28 564878 02.23 5 588325 01.25 30
262125 02.06 14 565195 02.25 4 588326 01.25 30
262125 05.01 2 56535R 02.14 1 588327 01.25 30
262128 05.08 6 56536R 02.14 2 588328 01.25 30
2624805 03.06 29 565429 03.02 17 588329 01.25 30
262836 06.04 24 565429 03.04 17 588330 01.25 30
2632315 02.03 21 56581R 02.26 6 588331 01.25 30
263695 02.43 6 56582R 02.26 5 588332 01.25 30
263740 06.04 23 56588R 04.06 2 588333 01.25 30
263750 06.04 22 56588R 04.07 14 588334 01.25 30
263961 02.35 5 56588R 04.07 14 588335 01.25 31
263962 02.35 4 56601R 04.06 1 588336 01.25 32
264450 05.03 38 56601R 04.07 13 588337 01.25 34
264451 01.25 47 56601R 04.07 13 588338 01.25 35
264454 05.03 35 566063 06.09 19 588339 01.25 36
264462 02.06 5 5660835 02.25 5 588341 01.25 40
264646 02.45 25 5660845 02.25 7 588342 01.25 41
264878 04.01 6 56610R 02.23 28 588343 01.25 44
264878 04.03 10 56610R 02.24 1 588350 01.25 5
264886 02.04 6 566260 06.02 5 588352 01.25 3
264886 02.20 37 566300 02.30 17 588353 01.25 6
272836 03.02 5 566568 06.02 8 588354 01.25 18
272836 08.01 3 566737 02.30 27 588355 01.25 19
272836 08.03 27 566819 04.07 7 588356 01.25 20
289690 01.38 23 566819 04.07 7 588363 01.25 38
292022 06.02 13 566864 02.33 10 588364 01.25 39
294353 06.02 12 567427 08.01 19 588365 01.25 42
296170 02.25 21 5713387201000 02.02 12 588371 01.25 43
296170 03.04 16 576464 02.32 3 588372 01.25 45

25.02.2020 Seite 31 / 147 E Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
600699M 06.04 1 6413587201000 02.03 15 6786187201000 02.07 32
6102387214000 02.03 6 641458 06.04 3 6821487502000 02.07 35
6102487214000 02.03 7 6419187201000 02.03 3 6861087201000 02.07 8
6102787201000 02.03 1 6419287201000 02.03 13 6871087201000 02.26 1
6102887202000 02.03 4 643452 06.02 28 6921087201000 02.08 16
6121187202000 02.03 10 644286 05.06 12 6922087201000 02.08 17
6121287202000 02.03 11 644286 06.04 6 6927087201000 02.08 1
612197 02.47 8 644300 03.02 28 6927987201000 02.08 3
612198 02.47 10 645434 06.12 6 6928087201000 02.08 2
612279 02.45 14 645435 06.12 5 6928587201000 02.26 4
6123187204000 02.03 12 645436 06.12 4 6971187201000 02.08 6
6123287203000 02.03 14 645581 06.04 10 6971287201000 02.08 7
612476 08.03 11 6483187201000 02.25 22 6974787201000 02.08 19
612496 02.47 19 651886 06.02 7 6975987201000 02.08 8
612499 02.47 15 651928 05.06 2 709052 02.20 24
612500 02.47 13 652234 03.06 22 709077 08.01 25
612500 02.47 18 656003 02.39 12 709116 02.13 13
612501 02.47 17 658155 04.03 5 709677 02.43 10
612502 02.47 20 658278 05.03 32 709677 02.43 16
612504 02.47 46 658279 05.03 33 7137087201000 02.33 8
612505 02.47 45 658842 02.33 6 7197387201030 02.33 14
6126187201000 02.03 8 658842 06.12 8 7431087202030 02.13 3
6126287201000 02.03 9 658970 06.02 1 7461787201030 02.13 15
6130187201000 02.03 20 658971 06.02 2 7555187203000 02.16 4
6130287201000 02.03 22 658987 02.30 22 7661987202000 02.02 2
613276 03.02 8 658999 02.37 4 7662187201000 02.02 5
613319 05.01 5 659730 06.01 22 7714187201000 02.39 18
613323 03.02 2 659736 08.03 3 7801387201000 05.09 3
613323 03.02 22 659736 09.03 13 7810187201000 05.09 6
613326 03.02 14 660522 06.04 13 7811987201000 05.09 5
613678 03.02 34 660652 08.01 11 7818787201000 05.09 10
613679 03.02 33 660673 08.01 21 813286 09.01 30
613694 02.15 3 660674 08.01 22 8260087538000 06.09 1
613767 02.26 3 660684 08.01 37 8261087510000 06.09
613813 03.02 3 660684 09.01 7 8271587204000 06.09 7
613839 02.37 11 660704 06.12 9 834187 02.02 43
613839 06.04 9 660705 06.12 10 834187 02.18 12
613842 02.37 6 660710 09.01 20 834187 02.18 17
613843 02.37 8 660710 09.01 24 834187 02.28 3
6142587201000 02.03 18 661047 02.26 9 834187 04.07 5
6142687201000 02.03 19 661048 02.26 10 834187 04.07 5
614692 04.04 11 661064 02.02 14 837067 01.25 2
614765 04.04 7 661064 02.02 42 837068 01.25 37
614772 03.02 19 661065 08.01 29 837069 01.25 33
614794 03.02 7 661065 08.01 38 837070 05.07 1
614797 02.45 17 661065 09.01 8 837071 05.07 2
614826 02.45 28 661140 08.01 35 837072 05.07 3
615091 05.06 4 661142 08.01 2 837073 05.07 4
615093 03.04 13 661143 08.01 1 837074 05.07 5
615094 02.37 7 661144 08.01 20 837075 05.07 7
615100 02.45 12 661145 08.01 13 837076 05.07 6
615392 06.01 13 661146 08.01 8 837077 05.07 8
615430 03.04 15 661159 09.01 32 837078 05.07 9
615484 06.08 3 661162 09.01 33 837079 05.07 10
615895 06.12 3 662510 02.08 14 837080 05.07 11
615897 06.12 11 6633187201000 02.18 33 837081 05.07 12
615902 06.12 12 6633287201000 02.18 34 837082 05.07 13
615917 02.07 14 6700187201000 02.07 1 837083 05.07 14
615918 02.07 15 6700287201000 02.07 3 837146 05.03 41
615932 02.33 3 6701187201000 02.07 2 837187 05.04 7
620356 06.04 25 6701287201000 02.07 4 837191 05.04 1
620970 02.20 10 6740387201000 02.07 11 837192 05.04 2
620970 02.20 5 6740487201000 02.07 12 837193 01.25 12
623770 06.13 5 6777187201000 02.07 16 837194 01.25 15
6241387201000 02.07 6 6781187201000 02.07 21 837195 01.25 15
6311187201000 02.15 1 6783187201000 02.07 18 837196 01.25 15
6313287201000 02.15 2 6783287201000 02.07 20 837197 01.25 15

25.02.2020 Seite 32 / 147 E Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |

837198 01.25 15 9004508227000 05.09 7 B0O00051 02.02 38

837199 01.25 15 9004508350000 05.08 9 B0O00066 02.36 3

837200 01.25 15 9004508351000 05.08 19 B000067 04.05 5

837201 01.25 15 9004530013000 02.35 3 B0O00068 04.05 2

837202 01.25 15 9004540073000 02.06 8 B0O00071 02.04 16

837203 01.25 15 9004540074000 02.06 10 B0O000805 02.02 4

837204 01.25 15 9004540166000 05.08 4 B000092 04.03 3

837205 01.25 15 9004541144000 02.04 20 B000100 04.04 3

837206 01.25 15 9004871138000 06.02 24 B000137 04.06 4

837207 01.25 23 9004874011000 02.29 18 B000142 04.06 6
8423087504000 02.13 5 9004874013000 02.02 30 B000142 04.06 7

848341 02.23 8 9004902019000 04.06 8 B000143 04.06 6

850657 02.24 10 9004915043000 01.25 4 B000143 04.06 7

850658 02.24 11 9004922167000 05.04 5 B000144 04.06 5

857008 08.03 7 9111261035000 01.37 3 B000149 02.36 4
8723287202000 02.45 13 9117171255000 04.03 12 B000182 02.20 39

874554 09.03 17 9161160612000 02.39 45 B000202 04.07 1

874747 02.47 30 9161160612000 05.01 18 B000202 04.07 1

877136 02.36 9 9161160612000 05.03 12 B000210 02.20 2

889637 02.47 31 9161160612000 05.06 11 B000213 02.18 31
9004101534000 05.03 39 9161160612000 05.06 8 B000218 02.23 22
9004101609000 01.25 7 9161160614000 05.08 12 B000221 02.23 27
9004119260000 01.38 16 9161160816000 02.47 43 B000223 02.18 24
9004119260000 01.38 27 9162140610000 02.03 5 B000224 02.18 4
9004119260000 02.45 23 9162140610000 02.07 7 B000225 02.18 18
9004119260000 02.47 4 9162140610000 02.26 7 B000227 02.20 12
9004119260000 06.12 16 9162140614000 02.07 9 B000227 02.20 23
9004119341000 02.02 7 9165140616000 02.47 39 B000275 02.18 14
9004119341000 02.07 13 9165140616000 08.03 15 B000278 02.18 20
9004119537000 03.02 6 9165140814000 02.44 5 B000280 02.18 7
9004119620000 02.26 2 9165140814000 02.47 6 B000281 02.18 8
9004151029000 02.08 15 9165140816000 02.33 9 B000288 02.18 6
9004159230000 02.25 10 9165140816000 09.03 23 B000289 02.18 15
9004159230000 06.02 25 9165141025000 02.04 19 B000294 02.23 10
9004159230000 06.02 3 9165141025000 02.31 6 B000296 02.18 13
9004159431000 05.09 9 9165160616000 02.04 22 B000303 02.18 27
9004171003000 03.06 27 9165160620000 02.47 16 B0O00306 02.18 25
9004178043000 03.06 20 9165160620000 02.47 25 B0O00307 02.18 28
9004179075000 04.03 9 9165160620000 05.01 6 B000313 02.18 9
9004179187000 01.37 4 9165160820000 08.03 25 B000314 02.18 22
9004189001000 06.04 16 9352014014000 02.04 21 B0O00315 02.20 26
9004201291000 02.06 7 9354054012000 03.02 29 B000315 02.20 8
9004201638000 03.06 21 9354056020000 02.08 13 B0O00317 02.18 30
9004208030000 06.04 18 9356055012000 06.04 21 B0O00318 02.23 12
9004210027000 03.06 26 9356715014000 02.47 21 B000337 02.20 6
9004240142000 05.08 26 9356755016000 03.02 31 B0O00339 02.20 3
9004341011000 02.39 2 9356855012000 02.30 21 B000340 02.20 4
9004341070000 01.25 11 9412040800000 01.29 9 B000341 02.20 7
9004386101000 04.03 7 9451201000000 01.25 48 B000344 02.23 1
9004386115000 05.08 8 9451201000000 04.01 19 B0O00358 05.06 26
9004386116000 01.29 4 9461310800000 01.29 7 B000379 04.04 4
9004386117000 01.29 6 9616000800000 05.09 4 B000381 02.31 2
9004389104000 03.06 25 9671119014000 01.29 5 B000409 02.24 2
9004430236000 05.03 42 967356 02.04 14 B000424 02.24 4
9004446371000 02.39 5 967356 02.20 38 B000425 02.24 5
9004461420000 05.09 14 967363 02.18 26 B000426 02.24 6
9004461420000 06.09 6 967363 02.20 13 B000427 02.24 7
9004462157000 02.39 38 967363 02.20 28 B000428 02.24 8
9004462322000 01.38 18 967363 03.06 5 B000433 02.24 3
9004462324000 05.09 15 AP8150073 06.12 2 B000434 02.24 9
9004464190000 06.09 9 AP8150088 02.23 2 B000436 02.23 30
9004464240000 06.09 21 AP8152220 08.01 17 B000466 03.06 10
9004464484000 06.09 8 B0000015 02.02 6 B000468 05.08 18
9004465038000 05.06 10 B000032 04.05 16 B000485 05.08 3
9004467305000 02.39 7 B000045 02.02 36 B0O00497 03.08 7
9004467361000 02.43 19 B000046 02.02 35 B000504 03.06 7
9004480378000 05.01 13 B000050 02.02 39 B0O00505 03.06 8

25.02.2020 Seite 33/147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |

B000508 03.06 2 B004264 02.20 15 B004999 02.39 4
B000513 02.45 16 B004264 02.20 31 B0O05007 01.37 5
B000516 03.08 5 B004264 02.20 34 B005023 02.39 12
B000525 04.04 12 B004275 03.08 6 B005027 06.01 12
B0O00605 02.18 21 B004278 06.01 7 B005028 02.39 19
B000608 02.20 30 B0042833 02.08 9 B005030 05.06 24
B000608 02.20 9 B0042843 02.08 10 B005030 05.06 9
B000622 02.23 23 B004315 03.04 6 B0O05051 02.43 25
B000625 02.23 3 B004316 03.04 8 B005053 01.29 21
B000702 04.05 3 B004317 03.04 5 B0O05054 01.29 15
B000705 02.23 13 B004318 03.04 9 B0O05055 01.29 20
B000705 02.23 19 B004319 03.04 12 B005056 01.29 22
B000706 02.23 17 B004320 03.04 1 B0O05057 04.01 17
B000707 02.23 14 B004325 03.04 10 B0O05057 04.01 21
B000707 02.23 16 B004342 04.03 8 B005119 06.04 26
B000714 02.23 18 B004448 04.07 10 B005150 06.03 2
B000717 02.23 11 B004453 01.29 10 B005151 06.03 1
B000720 02.23 15 B004459 03.04 4 B005152 06.03 7
B000722 04.07 8 B004461 06.13 9 B005153 06.03 11
B000810 05.06 17 B004463 06.13 11 B005154 06.03 4
B000822 02.25 17 B004464 06.13 7 B005155 06.03 3
B000823 02.25 18 B004491 02.07 14 B005156 06.03 8
B000831 02.30 15 B004492 02.07 15 B005157 06.03 10
B000832 02.30 19 B004506 02.47 12 B005202 01.37 8
B000833 02.30 3 B004554 02.32 6 B005203 01.37 6
B000835 02.30 4 B004564 02.13 4 B005205 01.38 2
B000836 02.30 18 B004567 02.32 8 B005209 01.38 5
B000839 02.30 11 B004568 02.32 7 B005218 01.37 1
B000843 06.02 10 B004570 02.13 6 B005254 02.39 29
B000875 05.06 7 B004571 02.13 7 B005269 02.39 22
B000881 02.25 16 B004583 06.04 27 B005277 02.39 17
B000882 02.25 15 B004605 02.31 1 B005278 02.39 15
B000883 02.25 14 B004614 02.32 1 B005279 02.39 12
B000892 05.01 7 B004615 02.32 2 B005285 02.39 30
B000893 05.01 8 B004620 02.32 5 B005286 02.39 31
B000898 02.02 26 B004629 02.13 10 B005286 02.39 32
B000932 03.08 1 B004678 03.06 14 B005310 02.36 5
B000933 03.08 2 B004679 03.06 17 B005325 02.13 1
B000934 03.08 3 B004680 03.06 18 B005327 02.25 20
B000935 03.08 4 B004694 03.06 16 B0053285 02.02 20
B000937 06.02 6 B004700 06.09 22 B0053295 02.02 17
B000944 02.30 16 B004713 04.06 3 B005337 02.32 10
B000945 02.30 14 B004723 06.01 6 B005338 02.32 9
B000949 02.30 20 B004729 06.09 14 B0053475 02.02 19
B000961 02.36 1 B004730 06.02 18 B005352 01.29 25
B000962 02.36 2 B004745 02.02 15 B005352 05.06 13
B000965 02.30 10 B004806 06.02 20 B005354 05.03 16
B000966 02.30 12 B004807 06.02 19 B005354 05.04 6
B000973 03.02 30 B004808 06.02 21 B005363 03.02 25
B000979 06.02 23 B004809 06.02 15 B005363 03.02 26
B000985 02.30 24 B004810 06.02 16 B005372 02.43 3
B004002 04.07 9 B004811 06.02 17 B005553 01.38 25
B004002 04.07 9 B004820 03.06 15 B0O05561 02.39 33
B004017 04.05 8 B004821 03.06 19 B005623 02.23 7
B004111 03.08 11 B004822 03.06 32 B005629 04.04 17
B004123 03.08 13 B004823 03.06 30 B005629 05.06 20
B004124 03.08 12 B004824 03.06 31 B005630 02.02 24
B004140 04.04 16 B004825 03.06 24 B005631 02.02 21
B004148 03.06 12 B004826 03.06 23 B005643 02.47 14
B004248 09.01 29 B004827 03.06 13 B005644 02.47 22
B004249 02.30 2 B004853 03.02 23 B005658 02.13 11
B004249 02.30 29 B004913 02.20 25 B0O05660 01.38 3
B004250 02.30 13 B004937 02.20 43 B005661 01.38

B004252 02.29 19 B004945 02.20 1 B005663 01.38 1
B004254 02.29 20 B004981 04.05 13 B005672 01.38 20
B004258 03.02 21 B004982 01.38 15 B005687 05.08 11
B004262 02.13 14 B004998 02.39 6 B005688 01.38 40

25.02.2020 Seite 34 /147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
B005700 06.01 11 B007705 02.36 7 B010322 01.27 46
B005705 06.13 8 B007829 05.01 11 B010323 01.27 45
B005710 02.31 10 B007881 06.01 5 B010330 01.27 34
B005727 08.03 8 B007882 06.01 2 B010330 01.27 38
B005727 09.03 18 B007883 06.01 1 B010331 01.27 37
B005774 08.01 36 B007884 06.01 4 B010332 01.27 35
B005775 08.01 33 B007884 06.01 4 B010333 01.27 36
B005781 08.03 2 B007885 06.01 9 B010338 01.27 47
B005789 08.03 20 B007889 06.01 8 B010427 02.06 12
B005790 08.03 21 B007890 06.01 3 B010452 01.27 49
B005790 08.03 22 B007906 02.35 1 B010454 01.27 51
B005794 08.01 34 B007907 02.36 6 B010456 01.27 53
B005795 08.01 23 B007908 02.36 10 B010459 01.27 7
B005801 09.01 25 B007913 02.36 8 B010462 01.27 8
B005802 09.01 34 B007929 09.01 36 B010463 01.27 6
B005809 09.01 16 B007930 09.01 35 B010464 01.27 5
B005810 09.01 21 B007931 09.01 37 B010484 01.28 20
B005811 09.01 43 B007932 09.01 41 B010487 01.26 4
B005903 02.39 24 B007933 09.01 42 B010487 01.28 23
B005906 06.01 18 B007935 09.01 1 B010492 01.28 6
B005907 03.02 1 B007939 09.01 13 B010493 01.28 17
B005909 03.02 9 B007949 09.01 4 B010496 01.28 18
B005915 03.06 1 B007955 09.01 2 B010499 01.28 11
B0060535 02.02 22 B010018 01.06 19 B010500 01.28 16
B006164 04.05 1 B010018 01.19 6 B010501 01.28 12
B006169 06.12 1 B010018 01.33 22 B010502 01.28 13
B007004 01.37 7 B010018 01.33 5 B010506 01.28 8
B0070125 02.02 29 B010073 01.04 13 B010885 01.27 19
B0071125 02.29 2 B010073 01.06 21 B010895 01.27 39
B007118 05.03 18 B010073 01.10 7 B010896 01.27 48
B007132 02.45 26 B010073 06.05 5 B010929 01.27 15
B007136 05.09 12 B010079 01.14 5 B010931 01.28 22
B007147 02.45 27 B010079 01.16 11 B011560 01.27 33
B007157 03.04 18 B010101 01.14 13 B011561 01.27 14
B007158 02.45 24 B010101 01.16 12 B023088 02.39 9
B007162 02.30 25 B010101 01.16 31 B023106 02.45 6
B007163 02.30 26 B010101 01.19 7 B023121 02.39 1
B007207 02.06 17 B010110 01.14 12 B023206 06.13 2
B007229 02.16 1 B010221 01.14 11 B023214 02.43 35
B007230 02.16 3 B010221 01.16 4 B023215 02.43 7
B007231 02.16 2 B010221 01.19 8 B023289 05.08 23
B007234 02.32 4 B010231 01.14 9 B023311 02.43 26
B007247 05.03 17 B010231 01.19 4 B023318 06.12 13
B007293 01.29 1 B010255 01.26 3 B0233195 02.02 23
B007324 02.25 12 B010256 01.26 6 B023321 02.43 31
B007327 02.25 23 B010262 01.26 22 B023323 02.02 37
B007338 02.07 25 B010262 01.26 8 B023330 02.43 29
B007339 02.07 26 B010269 01.26 11 B023333 02.39 13
B007348 05.01 17 B010274 01.26 16 B023349 02.43 24
B007353 06.04 5 B010275 01.26 15 B023352 02.18 36
B007471 02.18 10 B010277 01.26 21 B023357 02.43 32
B007473 02.18 11 B010279 01.26 23 B023371 02.47 44
B007474 02.18 2 B010284 01.26 24 B0234385 02.02 34
B007475 02.18 3 B010287 01.30 8 B023563 02.23 6
B007479 02.18 1 B010288 01.30 7 B025105 06.13 10
B007479 02.18 19 B010292 01.30 2 B025178 02.28 5
B007480 02.18 23 B010294 01.30 4 B025179 02.28 5
B007493 02.20 20 B010296 01.27 2 B025739 02.20 19
B007496 02.20 18 B010297 01.27 1 B0259505 06.04 15
B007502 02.20 44 B010298 01.27 10 B0259535 06.04 19
B007554 04.01 2 B010299 01.27 11 B025954 02.37 9
B007555 04.01 13 B010305 01.27 13 B026114 02.43 2
B007665 04.01 5 B010306 01.27 22 B026153 02.14 3
B007665 04.05 6 B010308 01.27 20 B026177 02.43 1
B007687 02.28 1 B010311 01.27 12 CMO001907 02.45 22
B007689 02.28 4 B010314 01.27 27 CMO001909 02.43 21
B007695 02.28 1 B010319 01.27 28 CM001915 02.43 15

25.02.2020 Seite 35/ 147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
CM013203 08.03 31 CM282470 01.08 16 D9004461193 02.39 37
CM017403 03.02 16 CM282472 01.08 16 D9004461193 05.08 14
CMO017405 06.13 6 CM282474 01.08 16 D9004461389 06.09 16
CM017408 06.01 17 CM282476 01.08 16 D9004461419 06.09 20
CMO017414 02.30 32 CM282478 01.08 16 D9004461423 01.29 24
CMO017817 02.39 41 CM282480 01.08 16 D9004461423 05.09 13
CM022202 01.29 27 CM282482 01.08 16 D9004461432 05.03 14
CM037402 04.06 7 CM282484 01.08 16 D9004461432 05.08 16
CMO037403 04.06 7 CM282486 01.08 16 D9004461468 05.03 8
CM037404 04.06 7 CM282488 01.08 16 D9004463232 02.29 11
CM037405 04.06 7 CM301903 06.06 3 D9004464092 06.09 18
CMO037406 04.06 7 CM301904 06.06 3 D9004464157 02.39 20
CM037407 04.06 7 CM301905 06.06 3 D9004464482 06.04 8
CMO037408 04.06 7 D4445787701 02.29 6 D9004464629 02.39 21
CMO037409 04.06 7 D4804187202 04.05 12 D9004467076 02.25 9
CM037410 04.06 7 D5171887201 02.02 18 D9004467161 05.01 9
CMO037411 04.06 7 D5371187206 02.02 16 D9004467190 02.39 23
CMO037412 04.06 7 D5375287201 02.29 10 D9004467190 09.03 7
CM037601 02.18 35 D5375387201 02.29 7 D9004467361 02.45 21
CM037602 02.18 37 D5382187201 02.25 8 D9004467449 02.43 8
CM038101 01.25 46 D5512787Z01 02.29 9 D9004468200 02.30 7
CM038401 02.33 2 D5515287201 05.03 30 D9004480352 02.08 20
CM038402 02.33 5 D5574187201 02.25 3 D9004480595 02.44 1
CMO039704 02.47 35 D5711687Z03 02.02 33 D9004480596 02.43 33
CM039705 02.47 47 D5713487201 02.02 13 D9004540022 05.03 15
CMO039904 02.47 42 D58223872025 02.02 27 D9004560252 02.06 9
CM256203 05.08 10 D5822487202 02.02 31 D9004871098 02.29 22
CM2648015 04.03 15 D58232872015 02.29 4 D9004874004 02.03 2
CM2648025 04.03 15 D5837987201 02.29 8 D9004874004 02.13 17
CM272703 06.06 12 D5862287201 02.35 8 D9004874004 02.18 32
CM272704 06.06 3 D61422872014 02.03 17 D9004874004 02.25 11
CM272705 06.06 12 D6740187z01 02.07 5 D9161140814 06.04 14
CM272706 06.06 3 D6861787Z01 02.07 10 D9161160614 02.47 36
CM279501 06.05 1 D7555287203 02.16 5 D9161160816 05.03 28
CM279502 06.05 2 D8271587729 06.09 12 D9161160818 01.29 14
CM281401 02.07 30 D8723987202 02.25 2 D9163140616 03.02 4
CM281402 02.07 34 D9004101431 02.06 6 D9165140612 02.26 8
CM282410 01.08 16 D9004101583 04.01 11 D9165140612 02.43 14
CM282412 01.08 16 D9004101583 04.01 9 D9165140612 02.43 27
CM282414 01.08 16 D9004119494 04.04 5 D9165140612 06.09 13
CM282416 01.08 16 D9004119554 02.06 18 D9165140614 02.04 18
CM282418 01.08 16 D9004119655 02.39 25 D9165140614 02.30 8
CM282420 01.08 16 D9004159110 02.13 16 D9165140614 02.44 7
CM282422 01.08 16 D9004159188 02.08 11 D9165140614 05.09 2
CM282424 01.08 16 D9004159364 02.30 9 D9165140614 06.04 17
CM282426 01.08 16 D9004159410 02.02 3 D9165140616 01.38 19
CM282428 01.08 16 D9004168057 02.13 8 D9165140616 01.38 31
CM282430 01.08 16 D9004170152 04.05 19 D9165140616 02.39 26
CM282432 01.08 16 D9004170307 02.06 11 D9165140616 02.39 36
CM282434 01.08 16 D9004174001 02.43 28 D9165140616 02.43 12
CM282436 01.08 16 D9004179052 05.08 13 D9165140616 02.43 28
CM282438 01.08 16 D9004179081 02.02 8 D9165140616 05.03 11
CM282440 01.08 16 D9004179138 02.45 8 D9165140616 05.04 4
CM282442 01.08 16 D9004181008 02.02 11 D9165140616 05.08 15
CM282444 01.08 16 D9004183025 03.02 11 D9165140616 06.04 30
CM282446 01.08 16 D9004183025 03.02 20 D9165140616 06.06 5
CM282448 01.08 16 D9004183025 03.02 24 D9165140616 06.09 17
CM282450 01.08 16 D9004183025 03.02 32 D9165140616 08.01 31
CM282452 01.08 16 D9004183025 03.04 3 D9165140616 09.01 10
CM282454 01.08 16 D9004189019 02.08 5 D9165140620 06.04 11
CM282456 01.08 16 D9004189019 02.33 13 D9165140820 02.02 10
CM282458 01.08 16 D9004201542 04.01 18 D9165140820 02.30 23
CM282460 01.08 16 D9004209143 04.05 17 D9165160610 05.03 13
CM282462 01.08 16 D9004209144 04.05 14 D9165160618 01.29 26
CM282464 01.08 16 D9004209144 04.05 15 D9165160618 01.38 39
CM282466 01.08 16 D9004243017 01.29 23 D9165160618 05.06 23
CM282468 01.08 16 D9004430120 02.39 3 D9165160618 06.06 10

25.02.2020 Seite 36/ 147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Code | Nr. der Tafel | Pos. |
D9165160820 05.08 2
D9165160820 09.03 3
D9165160822 05.06 3
D9165160825 02.06 13
D9165160830 05.03 31
D9166140612 01.29 11
D9166140612 02.29 15
D9166140616 02.43 30
D9166140616 02.45 15
D9327056012 02.33 11
D9327056012 03.06 9
D9331515010 06.02 11
D9338116008 05.06 16
D9338315020 06.09 3
D9353055012 02.08 4
D9356016014 02.33 12
D9356715014 01.38 14
D9356755014 02.30 31
D9356755014 02.45 11
D9356755014 03.02 10
D9356755014 03.04 2
D9356755014 06.02 9
D9411040600 05.06 6
D9411040800 05.08 22
D9411051000 04.05 10
D9411541200 04.05 20
D9411551200 04.01 7
D9411551200 04.03 14
D9411571200 04.01 10
D9451100800 01.29 8
D9451201200 04.01 4
D9451201200 04.01 8
D9451201200 04.03 13
D9453100800 05.08 21
D9461110800 01.29 17
D9461211001 04.01 20
D9461410800 01.29 16
D9461410800 05.08 25
D9622130705 05.01 19
D9622130705 05.03 7
D9622130705 05.04 3

25.02.2020 Seite 37/ 147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit YNNG
01.01

I L IGYEd Motor, komplett
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 1A004891 Motor komplett 1300 Euro 6 1
1 1A003791 Motor komplett 1300 Euro 6 1

25.02.2020 Seite 38/ 147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit YN8
01.04

I L DG Kurbelwelle
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 1A005655 Schraube Riemenscheibe Kurbelwelle 1
2 1A005654 Riemenscheibe 1
3 1A005656 Gasket ring 1
4 1A005657 Ritzel 1
5 1A005555 Scheibenfeder 1
6 1A005553 Halbschale Kurbelwellenlager oben 5
7 1A005552 Halbschale Kurbelwellenlager unten 5
8 1A005554 Ausgleichsbuchse 2
9 1A005556 Kurbelwelle komplett 1
10 1A005160 Hauptlager Pleuelkopf 8
11 1A005484 Gasket ring 1
12 1A005485 Halterung Dichtring 1
13 B010073 Sechskantschraube M6x25 6
14 1A005479 Feststellschraube 3
15 1A005633 Geschwindig.sensor 1
16 1A005569 Sechskantschraube geflanscht 1
17 1A005159 Schwungrad komplett 1
18 1A005559 Schraube Schwungrad 6
19 1A005148 Baugruppe Kupplungsscheibe 1
20 1A005149 Baugruppe Kupplungsteller 1
21 1A005560 Sechskantschraube mit Federring 6

25.02.2020 Seite 39/ 147 H pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit YN8
01.06

I (L DG Yd Zylinderblock
|________Inspektion |

°
17
16-18
19
20
FRONT
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 1A005475 Komplettes Kurbelgehduse (4R) 1
2 1A005476 Hauptlagerdeckel 5
3 1A005477 Feststellschraube 5
4 1A005486 Sechskantschraube geflanscht 10
5 1A005482 Sechskantschraube mit Flansch M8x35 1
6 1A005481 Klopfsensor 1
7 1A005480 Stiftschraube 1
8 1A005479 Feststellschraube 2
9 1D001352 Oldrucksensor 1
10 1A005479 Feststellschraube 2
11 1A005483 Schmierdiise 1
12 1A005611 Olschwimmer komplett 1
13 1A005612 Gasket ring 2
14 1A005527 Sechskantschraube mit Flansch 1
16 1A005177 Olmessstab komplett 1
17 1A005614 Dichtring (O-Ring) 1
18 1F000082 Olpeilstabrohr 1
19 B010018 Sechskantschraube geflanscht M6x12 2
20 1A005615 Dichtring (O-Ring) 1
21 B010073 Sechskantschraube M6x25 16
22 1A005613 Olwanne kompl. 1
23 1A005608 Dichtung 1
24 1A005609 Deckel 1

25.02.2020 Seite 40/ 147 H pIASGI0



Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

PIAGGIO
COMMERCIAL

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit [IVEY

01.07

I LG Einheit Kolben

|_______Inspektion |

S
6
- 5
4 PN
3 (\ = = J @ 3
L I ) ‘ v
(R
7)
'\

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 1A005558 Gekoppelte Pleuelstange 4
2 1A005557 Schraube Pleuelfull 8
3 1A005492 Ruckhaltering Kolbenbolzen 8
4 1A005491 Bolzen 4
5 1A005490 Kolben 4
6 1A005493 Kompressionsring 4
7 1A005494 Kompressionsring 4
8 1A005495 Olabstreifring 4
25.02.2020 Seite 41/ 147

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

I T viotor
01.08
Einhait Kopf - Ventil
|_______Inspektion |

3

°

1o
o 4
FRONT
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 1A005496 Zylinderkopf 1
2 1A005511 Feststellschraube 18
3 1A005510 Sechskantschraube geflanscht M6x40 21
4 1A005515 Sechskantschraube mit Flansch 2
5 1A005516 Rolle 2
6 1A005514 Ritzel Ventilsteuerung 2
7 1A005512 Nockenwelle 1
8 1A005513 Nockenwelle 1
9 1A005499 Einlassventil 8
10 1A005500 Auslassventil 8
11 1A005502 Federteller unten 16
12 1A005503 Ventil Dichtring 16
13 1A005501 Ventilfeder 16
14 1A005504 Federteller oben 16
15 1A005505 Halbkegel 32
16 CM282410 Ventilbecher kalibriert 3,10 mm 16
16 CM282412 Ventilbecher kalibriert 3,12 mm 16
16 CM282414 Ventilbecher kalibriert 3,14 mm 16
16 CM282416 Ventilbecher kalibriert 3,16 mm 16
16 CM282418 Ventilbecher kalibriert 3,18 mm 16
16 CM282420 Ventilbecher kalibriert 3,20 mm 16
16 CM282422 Ventilbecher kalibriert 3,22 mm 16
16 CM282424 Ventilbecher kalibriert 3,24 mm 16
16 CM282426 Ventilbecher kalibriert 3,26 mm 16
16 CM282428 Ventilbecher kalibriert 3,28 mm 16
16 CM282430 Ventilbecher kalibriert 3,30 mm 16
16 CM282432 Ventilbecher kalibriert 3,32 mm 16
16 CM282434 Ventilbecher kalibriert 3,34 mm 16

25.02.2020 Seite 42 / 147 H Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

I T viotor
01.08
Einhait Kopf - Ventil
|_______Inspektion |

3

°

o
o 4
FRONT
| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |

16 CM282436 Ventilbecher kalibriert 3,36 mm 16
16 CM282438 Ventilbecher kalibriert 3,38 mm 16
16 CM282440 Ventilbecher kalibriert 3,40 mm 16
16 CM282442 Ventilbecher kalibriert 3,42 mm 16
16 CM282444 Ventilbecher kalibriert 3,44 mm 16
16 CM282446 Ventilbecher kalibriert 3,46 mm 16
16 CM282448 Ventilbecher kalibriert 3,48 mm 16
16 CM282450 Ventilbecher kalibriert 3,50 mm 16
16 CM282452 Ventilbecher kalibriert 3,52 mm 16
16 CM282454 Ventilbecher kalibriert 3,54 mm 16
16 CM282456 Ventilbecher kalibriert 3,56 mm 16
16 CM282458 Ventilbecher kalibriert 3,58 mm 16
16 CM282460 Ventilbecher kalibriert 3,60 mm 16
16 CM282462 Ventilbecher kalibriert 3,62 mm 16
16 CM282464 Ventilbecher kalibriert 3,64 mm 16
16 CM282466 Ventilbecher kalibriert 3,66 mm 16
16 CM282468 Ventilbecher kalibriert 3,68 mm 16
16 CM282470 Ventilbecher kalibriert 3,70 mm 16
16 CM282472 Ventilbecher kalibriert 3,72 mm 16
16 CM282474 Ventilbecher kalibriert 3,74 mm 16
16 CM282476 Ventilbecher kalibriert 3,76 mm 16
16 CM282478 Ventilbecher kalibriert 3,78 mm 16
16 CM282480 Ventilbecher kalibriert 3,80 mm 16
16 CM282482 Ventilbecher kalibriert 3,82 mm 16
16 CM282484 Ventilbecher kalibriert 3,84 mm 16
16 CM282486 Ventilbecher kalibriert 3,86 mm 16
16 CM282488 Ventilbecher kalibriert 3,88 mm 16
17 1A005528 Platte 2

25.02.2020 Seite 43/ 147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

I T viotor
01.08
Einhait Kopf - Ventil
|_______Inspektion |

3

o

1o
o 4
FRONT
| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |

18 1A005532 Sechskantschraube geflanscht M8x16 2
19 1A005527 Sechskantschraube mit Flansch 1
20 1A005518 1
21 1A005489 Sechskantschraube geflanscht 10
22 1A005534 Platte 1
23 1A005522 Temperaturfihler 1
24 1A005523 Platte 1
25 1A005482 Sechskantschraube mit Flansch M8x35 3
26 1A005521 Anschl. Wasseraus. 1
27 1A005520 Dichtung 1
28 1A005477 Feststellschraube 2
29 1A005488 Zylinder/Kopf Dichtung 1
30 1A005498 Kalibrierte Diise 1

25.02.2020 Seite 44 /147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:
PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKA099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit JYNI8Y
01.10
I (LG Zylinderkopfabdeckung
7
1
@
FRONT

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 1A005507 Dichtung 1

2 1A003094 Kopfdeckel 1

3 1A005533 Platte 1

4 1A005524 Olschraube 1

5 1A005526 PCV-Ventil 1

6 1A005525 Distanzscheibe 1

7 B010073 Sechskantschraube M6x25 16

25.02.2020 Seite 45/ 147 E pIASGI0



|‘:IFHAGGKJ
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

|_______Inspektion |

| Einheit [IVEEY

01.14

I LG Ventilsteuerungsriemen und Deckel

FRONT

11 L)

| Pos. | ___Code | Beschreibung __________

m Varianten

1 1A005536 Steuer Deckel kpl. 1
2 1A005539 Sechskantschraube mit Flansch M8x16 1
3 1A005540 Dichtung 1
4 1A005537 Verstellblgel 1
5 B010079 Sechskantschraube geflanscht M8x20 1
6 1A005482 Sechskantschraube mit Flansch M8x35 1
7 1A005542 Platte 1
8 1A005538 Sechskantschraube geflanscht M10x1.25x40 3
9 B010231 Sechskantschraube geflanscht M8x40 1
10 1A005541 Platte 1
11 B010221 Sechskantschraube geflanscht M8x30 10
12 B010110 Sechskantschraube geflanscht M6x20 2
13 B010101 Sechskantschraube geflanscht M8x25 1
14 1A005544 Buchse 1
15 1A005545 Kettenspanner 1
16 1A005549 Kettenspanner Gleitbacke komplett 1
17 1A005548 Steuerkette 1
18 1A005543 Sechskantschraube mit Flansch M6x16 2
19 1A005546 Feste Kettenspanner Gleitbacke 1
25.02.2020 Seite 46/ 147

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit YN8

01.16
IO TE LR Wasserpumpe

|________Inspektion |

FRONT

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 1A005573 Riemen Wasserpumpe 1
2 1A005575 Sechskantschraube geflanscht 4
3 1A005574 Riemenscheibe 1
4 B010221 Sechskantschraube geflanscht M8x30 4
5 1A005572 Sechskantmutter geflanscht M8 2
6 1A005570 Wasserpumpeneinheit 1
7 1A005571 Stiftschraube 2
8 1A005578 Dichtring (O-Ring) 3
9 1A005582 Wasserzulaufleitung 1
10 1F000081 Wasserzulaufleitung kompl. 1
11 B010079 Sechskantschraube geflanscht M8x20 1
12 B010101 Sechskantschraube geflanscht M8x25 3
13 1A005466 Sechskantschraube geflanscht M8x16 3
14 1A005579 Bypass-Leitung komplett 1
15 1A005580 By pass leitung 1
16 1A005581 Schelle 2
17 1A005586 Wasserleitung komplett 1
18 1A005587 Wasserschlauch 1
19 1A005581 Schelle 2
20 1A005588 Gehduse des Thermostats 1
21 1A005583 Wasserleitung kompl. - Ausgang Thermostat 1
22 1A005585 Schelle 2
23 1A005584 Wasserleitung Ausgang Thermostat 1
24 1A005593 Thermostat 1
25 1A005576 Wasseraustrittsleitung komplett 1
26 1A005577 Was.schl.aus. 1
27 1A005589 Deckel Thermostat kompl. 1
28 1A005592 Unterlegscheibe Entliiftung 1

25.02.2020 Seite 47/ 147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit YN8

01.16
IO TE LR Wasserpumpe

|________Inspektion |

FRONT

|_Pos. | cCode | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten ________|
1

29 1A005591 Entltftungsventil
30 1A005590 Thermofihlerdeckel
31 B010101 Sechskantschraube geflanscht M8x25

25.02.2020 Seite 48/ 147 g pIASGI0



PIAGGIO

PIAGGIO Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit [IVEEY

01.17

I VL IGYd Starter - Elektrischer starter

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 1A005666 Anlassermotor 1
2 1A005663 Bugel 1
3 1A005665 Sechskantschraube mit Flansch 2
4 1A005667 Sechskantschraube geflanscht M10x1.25x75 1
25.02.2020 Seite 49/ 147 E FiAGGI



Vorsatzcode Fahrgestell:
PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKA099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit J[YNI8Y
01.19
IS LG Lichtmaschine
|________Inspektion |
1
)
%
4
-7
Y
FRONT

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 1A005658 Drehstromgenerator 1

2 1F000084 Haltebugel Lichtmaschine 1

3 1A005659 Schlupfbuchse 1

4 B010231 Sechskantschraube geflanscht M8x40 1

5 1A005660 Sechskantschraube mit Flansch 1

6 B010018 Sechskantschraube geflanscht M6x12 1

7 B010101 Sechskantschraube geflanscht M8x25 3

8 B010221 Sechskantschraube geflanscht M8x30 2

9 1A005664 Bugel Lichtmaschine 1

25.02.2020 Seite 50/ 147 E pIASGI0



PIAGGIO

PIAGGIO Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

2015-2020

| Einheit [IVEY

01.21

Beschreibung [[eliili<=Is

|_______Inspektion |

FRONT

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 1A005610 Olfiltereinsatz 1

2 1A005169 Spezia mutter 1

3 1A005142 Spezialschraube 1

4 1A004345 Olkiihler komplett 1
25.02.2020 Seite 51 / 147 E Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit YN8
01.25

I DL Hinterachsantrieb
|________Inspektion |

20191817 15 13

12
FRONT
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 1E000884 Hinterachse kompl. 1
1 1E001742 Hinterachse kompl. 1 Modellversion:Fir Modelle HS (High Slope)[HS]
2 837067 Achskorper 1
3 588352 Schraube 4
4 9004915043000 Entl*fter 1
5 588350 Entliftungsventilschutz 1
6 588353 Deckel 1
7 9004101609000 Schraubbolzen 9
8 493434 Stutzenset 1
9 493435 0O-Ring 1
10 588302 Dichtung 1
11 9004341070000 Deckel 1
12 837193 Teilerradsatz kit Z=8/39 1
13 588306 Scheibe mm 2.50 2
13 588307 Scheibe mm 2.60 2
13 588308 Scheibe mm 2.70 2
13 588309 Scheibe mm 2.80 2
13 588310 Scheibe mm 2,90 2
13 588311 Scheibe mm 3 2
13 588312 Scheibe mm 3.10 2
13 588313 Scheibe mm 3.20 2
13 588314 Scheibe mm 3.30 2
13 588315 Scheibe mm 3.40 2
14 588316 Lager 1
15 837194 Scheibe mm 2.50 2
15 837195 Scheibe mm 2.52 2
15 837196 Scheibe mm 2.54 2
15 837197 Scheibe mm 2.56 2

25.02.2020 Seite 52 / 147 H Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit YN8
01.25

I DL Hinterachsantrieb
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
15 837198 Scheibe mm 2.58 2
15 837199 Scheibe mm 2.60 2
15 837200 Scheibe mm 2.70 2
15 837201 Scheibe mm 2.80 2
15 837202 Scheibe mm 2.90 2
15 837203 Scheibe mm 3 2
15 837204 Scheibe mm 3.10 2
15 837205 Scheibe mm 3.20 2
15 837206 Scheibe mm 3.30 2
16 588317 Lager 1
17 588318 Gasket ring 1
18 588354 O-Ring 1
19 588355 Unterlegscheibe 1
20 588356 Nutmutter 1
21 588305 Flansch 1
22 588304 Deckel 1
23 837207 Distanzscheibe 1
24 588319 Ausgleichsgetriebeset 1
25 588320 Scheibe zur blockierung des ausgleichsgetriebes 2
26 588321 Gegenscheibe 10
27 588322 Scheibe zur blockierung des ausgleichsgetriebes 8
28 588323 Deckel 1
29 588324 Schraube 12
30 588325 Scheibe mm 4.50 2
30 588326 Scheibe mm 4.60 2
30 588327 Scheibe mm 4.70 2
30 588328 Scheibe mm 4.80 2
30 588329 Scheibe mm 4.90 2

25.02.2020 Seite 53/ 147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit YN8
01.25

I DL Hinterachsantrieb
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
30 588330 Scheibe mm 5.00 2
30 588331 Scheibe mm 5.10 2
30 588332 Scheibe mm 5.20 2
30 588333 Scheibe mm 5.30 2
30 588334 Scheibe mm 5.40 2
31 588335 Lager 2
32 588336 Differentialgehduse 1
33 837069 Getriebedeckel 1
34 588337 Seegerring 2
35 588338 0O-Ring 2
36 588339 Lager 2
37 837068 Rad n ab e n set 2
38 588363 Stiftschraube 10
39 588364 Unterlegscheibe 2
40 588341 Nutmutter 2
41 588342 Achswelle 2
42 588365 Stift 4
43 588371 Schraube 16
44 588343 Bremstrommel 2
45 588372 Schraube 4
46 CM038101 Komplette Getriebewelle 1
47 264451 Sechskantschraube 4
48 9451201000000 Onduflex u.scheibe 4

25.02.2020 Seite 54 /147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:
PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAO099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit YN8
01.26
IS G UL Getriebegehduse

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 1A005723 Gehduse Kupplungsglocke 1
2 1A005734 Sk-Schraube 2
3 B010255 Entliftung 1
4 B010487 TE Schr. m. Flansch 3
5 1A005724 Flachscheibe 3
6 B010256 Gasket ring 1
7 1A005742 Staubschutzblech 1
8 B010262 Lagerhalteplatte 1
9 1A005725 Sechskantschraube mit Flansch 3
10 1A005735 Sechskantschraube geflanscht M6x16 3
11 B010269 Magnet 1
12 1A005740 Sk-Schraube 14
13 1A005744 Haltestein 2
14 1A005168 Zwischengehduse Getriebe 1
15 B010275 VerschluBschraube 1
16 B010274 Ruckwartsgangsensor 1
17 1A005736 Getriebegehdusedeckel 1
18 1A005730 Deckel 1
19 1A005733 Flachscheibe 3
20 1A005732 Sechskantschraube mit Flansch 3
21 B010277 Platte 1
22 B010262 Lagerhalteplatte 1
23 B010279 Konischer Stopfen Ablass und Laden 1
24 B010284 Gasket ring 1
25 1A005741 Kappe Staubschutzring 1
26 1A005469 Halterbugel 1
27 1A005474 Flachscheibe 4
28 1A005473 Sechskantschraube Feingewinde M10x1.25x30 4

25.02.2020 Seite 55/ 147 H pIASGI0



PIAGGIO Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEY

01.26

IS G UL Getriebegehduse

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
29 1A003837 Getriebe komplett 1
25.02.2020

Seite 56 /147

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit YN8
01.27

I LG Schaltgetriebe
|________Inspektion |

13 22 21 20 19 14

14 27 13 2813
29
34 333231 %0
10 39 38 37 36
46 4544 43424190
_ g,@@@i)@
g 49 50 515253
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |

1 B010297 Sprengring 1
2 B010296 Kugellager 1
3 1A005765 Stift 1
4 1A005771 Welle f3r rickwdrtsgang 1
5 B010464 Flachscheibe 1
6 B010463 TCEI Schraube 1
7 B010459 Vorgelegewelle Riickwértsgang 1
8 B010462 Flachscheibe 1
9 1A005161 Vorgelegewelle 1
10 B010298 Nadelkaefig 3
11 B010299 Antriebszahnrad 5 Ubersetzungen 1
12 B010311 Nadelkaefig 1
13 B010305 Sprengring 5
14 B011561 Synchronring nr.1 3
15 B010929 Schaltgruppe hohe Gange 4
16 1R000330 Schaltgruppe hohe Gange 2
19 B010885 Antriebszahnrad 3 Ubersetzungen 1
20 B010308 Nadelkaefig 1
21 1A005750 Rollenlager 1
22 B010306 Distanzscheibe 1
24 1A005754 Hauptwelle 1
25 1A005757 Sechskantschraube mit Flansch 3
26 1A005755 Platte 1
27 B010314 Kugellager 1
28 B010319 Kugellager 2
29 1A005772 Ring 1
30 1A005777 Zahnrad 1
31 1A005776 Deckel 1

25.02.2020 Seite 57/ 147 H pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit YN8
01.27

I LG Schaltgetriebe
|________Inspektion |

5 H&E0 @ 2030 ) (/0

14 1312
13 22 21 20 19 14 16

ou 26 27 13 28 13

FDD .@35 29

15
14

4o 38 37 36 34 33327 2
45 44 434241 40 10
46 v - e) @@@@
O 28 48 49 50 515253
10 47
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
32 1A005775 Gefiihrtes Zahnrad 1. Gang 1
33 B011560 Synchronring 2. Gang 1
34 B010330 Feder Synchronring 1
35 B010332 Stift 3
36 B010333 Nabe niedriger Gang 1
37 B010331 Muffe niedriger Gang 1
38 B010330 Feder Synchronring 1
39 B010895 Synchronring nr.1 1
40 1A005762 Geflihrtes Zahnrad 1. Gang 1
41 1A005774 Deckel 1
42 1A005773 Zahnrad Rickwartsgang 1
43 1A005772 Ring 1
44 1A005761 Umleiter 1
45 B010323 Kugellager 1
46 B010322 Sprengring 1
47 B010338 Festrad 1
48 B010896 Angetriebenes Zahnrad 3. Gang 1
49 B010452 Distanzscheibe 1
50 1A005763 Geflihrtes Zahnrad 4. Gang 1
51 B010454 Buchse 1
52 1A005764 Kugellager 1
53 B010456 Mutter 1

25.02.2020 Seite 58/ 147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit YN8
01.28

I L IGYd Schalthebel
|________Inspektion |

10
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 1A005800 Stange 1
2 1A005803 Mutter 1
3 1A005793 Ring 1
4 1A005789 Bolzen 1
5 1A005794 Schalthebel 0
6 B010492 Gangwahlfeder 3
7 1A005799 Kugel 3
8 B010506 Betatigungshebel Rickwartsgang 1
9 1A005797 Sechskantschraube geflanscht M8x20 3
10 1A005796 Feder 1
11 B010499 Einsatz 2
12 B010501 Regelstange 1
13 B010502 Gabel V 1
14 1A005804 Stange 1
15 1A005798 Bolzen 2
16 B010500 Gabel V-R Gang 1
17 B010493 Gabel 3.-4. Gang 1
18 B010496 TE Schr. m. Flansch 1
19 1A005801 Feder 1
20 B010484 Schutzvorrichtung Riickwartsgang 1
21 1A005795 Sicherheitsbolzen 1
22 B010931 ZSB Betatigung 1.-2. Gang 1
23 B010487 TE Schr. m. Flansch 1
24 1A005788 Deckel Schaltung 1
25 1A005792 Bolzen 1
26 1A005791 Bugel 1
27 1A005790 Sechskantschraube mit Flansch 4

25.02.2020 Seite 59/ 147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit JYNI8Y
01.29

I LG Interne Schaltsegmente
|________Inspektion |

11
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 B007293 Schalthebel 1
2 3355587202000 Staubschutz schaltkniippel 1
3 3354887201000 Buchse 1
4 9004386116000 Buchse 4
5 9671119014000 O-Ring 17,6x13,8 4
6 9004386117000 Buchse 1
7 9461310800000 Unterlegscheibe 2
8 D9451100800 Unterlegscheibe 4
9 9412040800000 Mutter 4
10 B004453 Knauf schalthebel 1
11 D9166140612 Schraubbolzen 2
12 261322 Mutter 4
13 1E001470 Anschlagbiigel Schaltzlige 1
14 D9161160818 TE Schr. m. Flansch 2
15 B005054 Klammer 4
16 D9461410800 Flachscheibe 2
17 D9461110800 Flachscheibe 1
18 1E000546 Schaltzug Gang einlegen 1
19 1E001469 Schaltzug Gangwahl 1
20 B0O05055 Schelle 2
21 B005053 Schelle 1
22 B005056 Schelle 1
23 D9004243017 Bolzen 1
24 D9004461423 Schelle 1
25 B005352 Schelle 1
26 D9165160618 Flanschschraube 2
27 CM022202 Dichtung 1

25.02.2020 Seite 60/ 147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit JYNI8Y

01.30
Beschreibung [0 ¢Jel[¥]qT:

|________Inspektion |

6

)

> (/ L/‘

o

(-
5
FRONT
| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten

1 1A005162 Andriickfeder 1
2 B010292 Klammer 1
3 1A005780 Kupplungshebel 1
4 B010294 Feder 1
5 1A005782 Sechskantschraube mit Flansch 1
6 1A005781 Feder 1
7 B010288 Kleine Feder 1
8 B010287 Spezialschraube 1

25.02.2020 Seite 61 / 147 E Placeio



Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi
MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6

1::! PIAGGIO
COMMERCIAL

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

2015-2020

| Einheit [IVEY

01.32

I LG Drosselkorper und Einspritzdiisen

|_______Inspektion |

FRONT

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 1A005616 Rail komplett 1
2 1A005466 Sechskantschraube geflanscht M8x16 2
3 1A005623 Sechskantschraube mit Flansch M6x40 4
4 1A005622 Drosselkorper fir Einspritzung 1
25.02.2020 Seite 62 / 147 E Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit [YNI8Y
01.33

I L DGYd Einlass- und Auslassstutzen
|________Inspektion |

FRONT
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 1A005619 Ansaugkrimmer kompl. 1
2 1A005624 Bugel 1
3 1A005539 Sechskantschraube mit Flansch M8x16 2
4 1A005523 Platte 1
5 B010018 Sechskantschraube geflanscht M6x12 1
6 1A005482 Sechskantschraube mit Flansch M8x35 1
7 1A005620 Leitung 1
8 1A005621 Leitung 1
9 1A005581 Schelle 1
10 1A005572 Sechskantmutter geflanscht M8 2
11 1A005571 Stiftschraube 2
12 1A005627 Temperatur- und Luftdrucksensor 1
13 1A005629 Sechskantschraube mit Flansch 1
14 1A003095 Baugruppe Druckleitung 1
15 1A005625 Schelle 1
16 1A005626 Leitung 1
17 1F000083 Druckleitung 1
18 1A005630 Baugruppe Leitung 1
19 1A005631 Leitung 1
20 1A005625 Schelle 2
21 1A005635 Oberer Hitzeschutz 1
22 B010018 Sechskantschraube geflanscht M6x12 6
23 1A005634 Massekabel Motor 1
24 1A005641 Stiftschraube mittellanges Einschraubende 2
25 1A005639 Stiftschraube mittellanges Einschraubende 1
26 1A005640 Dichtung Auspuffrohr 1
27 1A005632 Auspuffkrimmer kompl. 1
28 1D001216 Lambdasonde (Vor-Katalysator) 1

25.02.2020 Seite 63/ 147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit [YNI8Y
01.33

I L DGYd Einlass- und Auslassstutzen
|________Inspektion |

FRONT
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
29 1A005638 Sechskantmutter geflanscht M10x1.25 2
30 1A005487 Sechskantschraube mit Flansch 3
31 1A005636 Unterer Hitzeschutz 1
32 1A005642 Bugel 1
33 1A005653 Sechskantschraube geflanscht 1
34 1A005643 Sechskantschraube geflanscht 1

25.02.2020 Seite 64 /147 g pIASGI0



PIAGGIO

PIAGGIO Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit [IVEY

01.37

I ML UL Auspufftopf

B

e |
<]

\\
.
™

N
\ ¥

| Pos | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B005218 Auspuffrohr 1
2 1E0008705 Umformer komplett 1
2 1E0012925 Umformer komplett 1 Modellversion:Fir Modelle HS (High Slope)[HS]
2 1E0031765 Umformer komplett 1 Modellversion:Fir Modelle HS (High Slope)[HS]
Modell:For Euro 6 C type-approved models[E6-C]
3 9111261035000 Schraubbolzen 2
4 9004179187000 Geflanschte Mutter 2
5 B005007 Dichtung Auspuffrohr 1
6 B005203 Schraubbolzen 2
7 B007004 Feder Auspuffrohre 2
8 B005202 Dichtung Auspuffendrohre 1
9 1756787203000 Auspuffrohrhalter 5
10 1D001216 Lambdasonde (Vor-Katalysator) 1
25.02.2020 Seite 65/ 147 E FiAGGI



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit [IVEY

01.38

Beschreibung [Eisille=Tg

11

y
PICKUP 10 o ((

AN
PO

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B005663 Luftfilter Kpl. 1
2 B005205 Luftfilter 1
3 B005660 Filter 1
4 B005661 EntlUftungsventil 1
5 B005209 Biigel 1
6 180678 Schlauchschelle 3
7 1E000405 Leitung Luftfilter Nr. 1 1
8 1E000406 Leitung Luftfilter Nr. 2 1
10 1E000543 Schutz Lufteinlass kompl. 1
11 1787987205000 Dichtung 1
12 1787987204000 Dichtung 1
13 1787987703000 Dichtung 1
14 D9356715014 Sechskantschraube 1
15 B004982 Puffer 1
16 9004119260000 Schraubbolzen 3
17 254485 Federplattchen M6 2
18 9004462322000 Schelle 1
19 D9165140616 Sechskantschraube 5
20 B005672 Schutz 1
22 1E000407 Leitung Luftfilter Nr. 3 1
23 289690 Schelle 2
24 180678 Schlauchschelle 2
25 B005553 Ansaugleitung 1
26 1E000415 Verankerungsbiigel Luftleitung mit Innenteilen 1
27 9004119260000 Schraubbolzen 3
28 1E001456 Haltebugel Luftfilter 1
30 1E001456 Haltebugel Luftfilter 1
31 D9165140616 Sechskantschraube 2
25.02.2020 Seite 66 /147

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
MXUMOKAO099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

COMMERCIAL

| Einheit YNNG

01.38
Beschreibung [Eisille=Tg

|________Inspektion |

y
PICKUP 10 o ({_
o5 \C

23 /< = 20PICKuP
O L
2
! 3 e
e J
4 gl 0D
&
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
33 031121 Sechskantschraube M8x28 2
34 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 2
35 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 2
36 030052 Schraube 1
37 016406 Federring 6,4x11,8x1 1
38 016673 Unterlegscheibe 1
39 D9165160618 Flanschschraube 2
40 B005688 Anschlagplatte 2

25.02.2020 Seite 67 /147 E pIASGI0



PIAGGIO

COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

02.02
L I8 Rahmen/ vordere Karosserieteile

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

27 26

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 1E0000185 Quertrager vorne mit Innenteilen 1
2 7661987202000 Vorderes Schutzblech 1
3 D9004159410 Sechskantschraube 5
4 B0000805 Abzweig rechts innen 1
5 7662187201000 Vorderes Schutzblech 1
6 B0000015 Abzweiglinkes innen 1
7 9004119341000 Schraubbolzen 6
8 D9004179081 Mutter 2
9 5290787203000 Kiihlerschutz 1
10 D9165140820 Sechskantschraube 4
11 D9004181008 Mutter 2
12 5713387201000 Verstarkung re. 1
13 D5713487201 Verstarkung li. 1
14 661064 Flanschschraube 4
15 B004745 Langstrager vorne rechts CPI (Pick) 1
16 D5371187206 Schutz vorderer rechter kotfliigel 1
17 B0053295 Halterung Radaufhdngung vorne rechts 1
18 D5171887201 Platte 1
19 B0053475 Langstrager vorne links 1
20 B0053285 Halterung Radaufhdngung vorne links 1
21 B005631 Schutz vorderer linker kotflugel 1
22 B0060535 Verschluss Langstrager vorne rechts 1
23 B0233195 Verschluss Langstrager vorne links 1
24 B005630 Verschluss vorne rechts 1
25 1E0015625 Halter rechts 1
26 B000898 Verschluss CPI, Halterung Nr. 1 rechts 1
27 D58223872025 Verstarkung re. 1
28 5170487201000 Linke befestigung 1
25.02.2020 Seite 68/ 147

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell:
PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKA099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.02
L I8 Rahmen/ vordere Karosserieteile

=
FRONT

|_Pos. | ___cCode | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten ________|

29 B0070125 Mittlere Halterung innen mit Verst. rechts 1
30 9004874013000 Deckel D26 2
31 D5822487202 Verstarkung li. 1
32 5820487201000 Pfosten links 1
33 D5711687203 Verschluss vorne links 1
34 B0234385 Federung traverse 1
35 B000046 Rechte Verankerungsplatte Stange 1
36 B000045 Linke Verankerungsplatte Stange 1
37 B023323 Stange mit Innenteilen 1
38 B0O00051 Stange links 1
39 B000050 Stange rechts 1
40 031090 Sechskantschraube 6
41 436695 Tellerfeder @6,4x®20x2 6
42 661064 Flanschschraube 6
43 834187 Sprengscheibe 16x8,2x2,2 6
45 5811787201000 Halter wagenheber 1

25.02.2020 Seite 69 /147 E pIASGI0



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.03

L I Rahmen/ seitliche Karosserieteile

FRONT

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 6102787201000 AuRerer pfosten vorne rechts 1
2 D9004874004 Deckel 2
3 6419187201000 Verstarkung links 5
4 6102887202000 AuRerer pfosten vorne links 1
5 9162140610000 Schraubbolzen 2
6 6102387214000 Pfosten rechts 1
7 6102487214000 Pfosten links 1
8 6126187201000 Abtropfrinne rechts 1
9 6126287201000 Abtropfrinne links 1
10 6121187202000 Fuhrer 1
11 6121287202000 Fuhrer 1
12 6123187204000 Fuhrer 1
13 6419287201000 Verstarkung rechts 1
14 6123287203000 Fuhrer 1
15 6413587201000 Not available 1
16 493801 Kotfégel 1
17 D61422877014 Kotflugel links 1
18 6142587201000 Kotfliigel hinten rechts 1
19 6142687201000 Kotfliigel hinten links 1
20 6130187201000 Pfosten rechts 1
21 2632315 Pfosten links 1
22 6130287201000 Pfosten links 1
25.02.2020 Seite 70/ 147

PIAGGIO
GROUP




PIAGGIO

COMMERCIAL

Vorsatzcode Fahrgestell:

Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.04
YL I Rahmen/ hintere Karosserieteile

TIPPER16

5 TIPPER
6 PICKUP
) 7/CHASSIS|

' 16[TIPPER
& 4
10 [TIPPER

11 [PICKUP
12[CHASSIS

TIPPER/ 13

> PICKUP 14
= CHASSIS 15
FRONT
| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 1E0010245 Heckrahmen mit Innenteilen 1
2 1E0003545 Quertrager Halterung Getriebe Innenteile 1
3 1E0010715 Oberer Langstrager rechts 1
4 1E0011715 Oberer Langstrager links 1
5 583480 Schraube 2
6 264886 Schraube 2
7 031157 Sechskantschraube M10x30 2
8 1E001500 Oberer Motorschutz mit Schallddmmung 1
9 013962 Unterlegscheibe 2
10 078783 Unterlegscheibe 2
11 016626 U.scheibe 10,4x18x2 2
12 078783 Unterlegscheibe 2
13 002440 Mutter, selbstsichernd M10 2
14 967356 Geflanschte Mutter M10x1,25 1
15 002440 Mutter, selbstsichernd M10 2
16 B000071 Zentrierung kippbare Ladeflache 2
17 1E0017975 1
18 D9165140614 Sechskantschraube 1
19 9165141025000 Schraubbolzen 1
20 9004541144000 Puffer 2
21 9352014014000 Befestigungsschraube 1
22 9165160616000 Schraubbolzen 4
23 1E001504 Abdeckung linke Seite Motor mit Schallddimmung 1
23 1E001504 Abdeckung linke Seite Motor mit Schallddmmung 1 Modellversion:Fiir Modelle HS (High Slope)[HS]
24 1E001503 Abdeckung rechte Seite Motor mit Schallddmmung 1
24 1E001503 Abdeckung rechte Seite Motor mit Schallddammung 1 Modellversion:Fiir Modelle HS (High Slope)[HS]
25 1E0032655 1 Modellversion:Fir Modelle HS (High Slope)[HS]
26 1E003262 1 Modellversion:Fiir Modelle HS (High Slope)[HS]
25.02.2020 Seite 71/147 E pIASGI0




Vors

PIAGGIO Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

atzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.04

I I Rahmen/ hintere Karosserieteile

5/TIPPER
6 PICKUP

9 g [ AB[TIPPER
& 4
10 [TIPPER

= 11|PICKUP
12[CHASSIS

-

[TIPPER|/13]

[PICKUP! 14
CHASSIS 15
FRONT
| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
27 1E0032925 1 Modellversion:Fiir Modelle HS (High Slope)[HS]
28 1E0032935 1 Modellversion:Fiir Modelle HS (High Slope)[HS]
29 1E003329 1 Modellversion:Fir Modelle HS (High Slope)[HS]
30 1E003326 1 Modellversion:Fiir Modelle HS (High Slope)[HS]
25.02.2020 Seite 72 / 147 E Placeio




Vorsatzcode Fahrgestell:
PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAO099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.06
IS LN Motorhalterungen

5
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 1E001591 Unterer Motorschutz 1
2 1E001238 Rahmen Motorhalterung mit Innenteilen 1
3 1A005465 Motorbugel links 1
4 1F000080 Motorbugel rechts 1
5 264462 Flanschschraube 4
6 D9004101431 Sechskantschraube 4
7 9004201291000 Unterlegscheibe 4
8 9004540073000 Puffer 4
9 D9004560252 Distanzscheibe 4
10 9004540074000 Puffer 4
11 D9004170307 Mutter 2
12 B010427 Sechskantschraube 9
13 D9165160825 Schraubbolzen mit Unterlegscheibe 3
14 262125 Sechskantschraube M10x130 1
15 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 1
16 016626 U.scheibe 10,4x18x2 1
17 B007207 Engine support 1
18 D9004119554 Schraubbolzen mit Unterlegscheibe 1
19 1E001563 Schallddmmung unterer Motorschutz 1

25.02.2020 Seite 73/ 147 H pIASGI0



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi
MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.07

I L DGYd Vordere Tiren - Scheibe

|_______Inspektion |

RH LH
. . -
33134 35 ay | (/% -
32
3130 e 3029 : LU 20
3'0 31
25 26
16
&
1 18 PICKUP 3 20 PICKUP
m Beschreibung m Varianten
1 6700187201000 Vordere Tur rechts 1
2 6701187201000 AuRere rechte tiirverkleidung 1
3 6700287201000 Vordere Tur links 1
4 6701287201000 AuRere linke tiirverkleidung 1
5 D6740187701 Schiene Glas 2
6 6241387201000 Dichtung 2
7 9162140610000 Schraubbolzen 4
8 6861087201000 Turscharnier vorne 2
9 9162140614000 Schraubbolzen 4
10 D6861787201 Bolzen 2
11 6740387201000 Fensterfiihrung rechts 1
12 6740487201000 Fensterfiihrung links 1
13 9004119341000 Schraubbolzen 2
14 615917 Turverkleidung vorne rechts 1
14 1E001551 Turverkleidung vorne rechts 1
14 B004491 Turverkleidung vorne rechts 1
15 615918 Turverkleidung vorne links 1
15 1E001552 Turverkleidung vorne links 1
15 B004492 Turverkleidung vorne links 1
16 6777187201000 Schraube 20
18 6783187201000 Innerer tiirschutz hintertir DX 1
20 6783287201000 Innerer tlirschutz hintertir SX 1
21 6781187201000 Puffer 2
22 260850 Dichtung 2
23 260851 Dichtung re 1
24 260858 Dichtung li 1
25 B007338 Turfenster vorne rechts 1
26 B007339 Turfenster vorne links 1
25.02.2020 Seite 74/ 147 H piASGio




PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.07

I L DGYd Vordere Tiren - Scheibe

|_______Inspektion |

RH LH
33 2 ° /
34 35 34 /474 32
32
e f‘g °
31 30 | =% 3p 29
L ]
30 31
27 28
25 26
16 16
% <
14
1 18 PICKUP 20 PICKUP
| Pos. | Code | Beschreibung Mengg Varianten
27 261077 Dichtung 1
28 261078 Dichtung 1
29 1E002152 2
30 CM281401 2
31 1E002151 2
32 6786187201000 Turdichtung 2
33 1E002149 1
34 CM281402 2
35 6821487502000 Schutzleiste links 1
25.02.2020 Seite 75/ 147

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell:

Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

PIAGGIO
COMMERCIAL

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.08

I LG Bauteile vordere Tiiren
|_______Inspektion |

16 (RH)
17 (LH)

s
FRONT (RH)

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 6927087201000 Turklinke innen rechte tir 1
2 6928087201000 Turklinke innen linke tur 1
3 6927987201000 Bolzen 1
4 D9353055012 Schraube 2
5 D9004189019 Kabelfiihrung 6
6 6971187201000 Zugstange tir6ffnung vorne rechts 1
7 6971287201000 Zugstange tir6ffnung vorne links 1
8 6975987201000 Puffer 2
9 B0042833 Turschloss vorne rechts 1
10 B0042843 Turschloss vorne links 1
11 D9004159188 Sechskantschraube 6
12 1E001561 Turklinke vordertiir 2
13 9354056020000 Schraube 4
14 662510 Fixierplatte 2
15 9004151029000 Schraube 4
16 6921087201000 Turklinke auRen rechte tir 1
17 6922087201000 Turklinke auBen linke tur 1
18 261323 Mutter 4
19 6974787201000 Sperrknopf tiirverschluf 2
20 D9004480352 Kabelfiihrung 2

25.02.2020 Seite 76/ 147

PIAGGIO
GROUP




PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

|_______Inspektion |

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.13

IS GG Kabinenbauteile

- 11 a
g
6 <
-
vy
8
4
A\ & \
2 s
_
N
|
\_—
3

7
8
. 2
4 =
9
D, 10
3
] 17 5
Lo

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B005325 Ablagefldche 1
2 015900 Blechschraube 2
3 7431087202030 Sonnenblenden 2
4 B004564 Platte 2
5 8423087504000 Schalter Innenraumbeleuchtung 2
6 B004570 Linkes bugel 1
7 B004571 Rechtes biigel 1
8 D9004168057 Schraube 4
9 241937 Mutter, selbstsichernd M5 2
10 B004629 Verschlusschraube 1
11 B005658 Mittlerer biigel 1
12 013880 Flachscheibe 16x6,5x1,5 1
13 709116 Mutter 1
14 B004262 Innenraumleuchte 1
15 7461787201030 Griff 3
16 D9004159110 Sechskantschraube 6
17 D9004874004 Deckel 1
25.02.2020 Seite 77/ 147

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.14

I LG Sicherheitsgurte
_______Inspektion |

e (RH)1PICKUP

o (LH)2PICKUP

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 56535R Sicherheitsgurt DX 1
2 56536R Sicherheitsgurt SX 1
3 B026153 Bef.Schraube Sicherheitsgurte 1

25.02.2020 Seite 78/ 147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.15

I L IGYd Dachpaneel
_______Inspektion |

PICKUP

FRONT

|_Pos. | Code | Beschreibung Meng: Varianten

1 6311187201000 Dachverkleidung 1

2 6313287201000 Innere verkleidung 1

3 613694 Verkleidung 1

25.02.2020 Seite 79/ 147 g pIASGI0



PIAGGIO

PIAGGIO Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.16

I (LGl Isolierungspaneele - Zierleisten

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B007229 Isolierung unter Sitz rechts 1
2 B007231 Isolierung unter Sitz Mitte 1
3 B007230 Isolierung unter Sitz links 1
4 7555187203000 Sims rechts 1
5 D7555287703 Sims links 1
25.02.2020 Seite 80/ 147 E piASGio



PIAGGIO

B in/Flassi Meth Maxxi
PIAGGIO enzin/Flissiggas/Methangas Maxxi

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.18

YA G LT Offene Ladeflache

32 Va4
0] “ 5!
PICKUP
10 TIPPER PC
20 TIPPER PL 2
25 PICKUP
9

~———712 PICKUP30=°
M27/PIcKU p_— ] M
. o s 26 — |
5 12 36 By o 16 17 915 /,,,——///// )
29 - 2 8
5 12 5 18 sl e 23
B1TIPPER| 1o 1 TIPPERPC H L
o5 19 TIPPER PL =g 11 TIPPER PC
s 31 TIPPER| 23 PICKUP 7 21 TIPPER PL
FRONT 24/PICKUP

37

30 7 2 TIPPER
28 PICKUP

PICKUP
30

PICKUP

6 .« 12 14 TIPPER

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B007479 Kippwagenkasten 1
2 B007474 Bordwand hinten 1
3 B007475 Gelenk 2
4 B000224 Platte 2
5 031119 Sechskantschraube M8x22 24
6 B000288 Gelenk 10
7 B000280 Verschluss Ladebordwand vorne LI-hinten RE 2
8 B000281 Verschluss Ladebordwand vorne RE-hinten LI 2
9 B000313 Verschlusschraube 4
10 B007471 Ladeflachen-Bordwand rechts komplett 1
11 B007473 Ladeflachen-Bordwand links komplett 1
12 834187 Sprengscheibe 16x8,2x2,2 20
13 B000296 Sdule hinten rechts 1
14 B000275 Saule hinten links 1
15 B000289 Gelenk 10
16 031119 Sechskantschraube M8x22 40
17 834187 Sprengscheibe 16x8,2x2,2 20
18 B000225 Puffer 2
19 B007479 Kippwagenkasten 1
20 B000278 Seitliche Bordwand rechts 1
21 B000605 Seitliche Bordwand links 1
22 B000314 Verschlusschraube 2
23 B007480 Festes bodenblech 1
24 B000223 Seitliche Bordwand rechts 1
25 B000306 Seitliche Bordwand links 1
26 967363 Mutter M8x1,25 8
27 B000303 Bugelschraube Seilspannung 4
28 B000307 Bordwand hinten 1
25.02.2020 Seite 81/147 H pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:
PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKA099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.18
YA G LT Offene Ladeflache

32 @33 34 37
PICKUP 30 3 5 TIPPER
PICKUP|30 A\ 28 PICKUP
RS
10 TIPPER PC o

T~ 30PICKUP
20 TIPPER PL ~
25 PICKUP

sz PICKUP30: 9
.27 PICKL/J/E’/,//'/ ( H
512 V 36 ) \j = 16 17 9 2/6/ /{;J g
3z 5 5 12 5 18 = e //152 ;n} 6 8
31 TIPPER I 1 TIPPER PC //;n//
o 512 49 TIPPER PL H e 11TIPPER PC
_/ 31 TIPPER 23 PICKUP 7 21 TIPPER PL
FRONT 24 PICKUP
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
29 1E000541 Kabinenschutz mit Innenteilen 1
30 B000317 Spannstange 1
31 B000213 Sicherheitsbuigel 2
32 D9004874004 Deckel 8
33 6633187201000 Puffer 1
34 6633287201000 Puffer 1
35 CM037601 Schutz vordere Bordwand 1
36 B023352 Bordwand vorne 1
37 CM037602 Schutz Heckwand 1

25.02.2020 Seite 82 / 147 g Placeio



PIAGGIO

B in/Flassi Meth Maxxi
PIAGGIO enzin/Flissiggas/Methangas Maxxi

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.20
CIYA LG Ladeflachenbauteile
|________Inspektion |
TIPPER PL
31 o 30
32¢
9 8 33 G
Yo 26
SO
1557 3 A
16 © T
7> >8 " 29
17 5 . '
o« L » 12 ‘
Kesd, /) oy 11 o7
1 3" 5 / o €&
5 S 2 29"
6 “% o %@ e 7 24
4 5 14 O > @ 13 [ = /%
10 "« 7 5 L) e g 264
10 <% 77 A Y SN
5 [ ‘Qb / / /’/ C \’fW 9 30 bo) g
4,7 75 2
5 I Pl 9 PICKUP
3 & 0
5 .\ -~ ﬁ@ 37 4
£ s 37 4 36 -
36 =
16 38 =
17 38 = )
) 34
< 3511
43 36
TIPPER PC
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 B004945 Scharnier Re komplett 1
2 B000210 Scharnier Li komplett 1
3 B000339 Offnungshebel 2
4 B000340 Externer Hebel 2
5 620970 Sprengring 6
6 B000337 Offnungshebel Heckwand 1
7 B000341 Offnungshebel Heckwand 1
8 B000315 Bolzen 2
9 B0O00608 Sprengring 4
10 620970 Sprengring 2
11 030072 Schraube M8x35 2
12 B000227 Distanzscheibe 2
13 967363 Mutter M8x1,25 2
14 002383 Unterlegscheibe M20x8.5x2 4
15 B004264 Sechskantschraube M10x1,25x35 6
16 178790 Flachscheibe 6
17 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 6
18 B007496 Scharnier Re komplett 1
19 B025739 Scharnier Li komplett 1
20 B007493 Ausldsehebel 2
21 030072 Schraube M8x35 2
22 002383 Unterlegscheibe M20x8.5x2 6
23 B000227 Distanzscheibe 2
24 709052 Selbstsperr.mut Unt. 2
25 B004913 Buchse 2
26 B000315 Bolzen 2
27 030072 Schraube M8x35 2
28 967363 Mutter M8x1,25 2
25.02.2020 Seite 83/147

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.20

CIYA LG Ladeflachenbauteile
_______Inspektion |

27 29 39 ,, TIPPERPL

TIPPER PC
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
29 002383 Unterlegscheibe M20x8.5x2 4
30 B000608 Sprengring 4
31 B004264 Sechskantschraube M10x1,25x35 6
32 178790 Flachscheibe 6
33 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 6
34 B004264 Sechskantschraube M10x1,25x35 4
35 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 2
36 016626 U.scheibe 10,4x18x2 2
37 264886 Schraube 2
38 967356 Geflanschte Mutter M10x1,25 2
39 B000182 Laufende 1
40 018544 Schraube 1
41 013763 Flachscheibe 4,2x12x1 1
42 016404 Flachscheibe 4,2x7,6x0,9 1
43 B004937 Reifen 1
44 B007502 Feder 1

25.02.2020 Seite 84 /147 E pIASGI0



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.23

TG TEL UL R Kippsystem

TIPPER

m Beschreibung m Varianten
1 B000344 Rahmen 1
2 AP8150088 TCEI Schraube M10x70 4
3 B000625 Pumpensicherung 1
4 015249 Mutter 1
5 564878 Mutter 4
6 B023563 Hydraulischer Wagenheber kompl. mit Ventil 1
7 B005623 Halterung Winde 2
8 848341 TE Schr. m. Flansch M12x1.25 4
9 261318 Selbstsperrende Mutter M12x1,25 4
10 B000294 Befestigungsbolzen 1
11 B000717 Sprengring 2
12 B000318 Schlauch komplett mit anschlossen 1
13 B000705 Lochschraube 3/8" 1
14 B000707 Kupferscheibe 17x23x1,5 2
15 B000720 Nippel M18 1
16 B000707 Kupferscheibe 17x23x1,5 2
17 B000706 Ubersetzung 1
18 B000714 Flachscheibe 19x23x1,5 1
19 B000705 Lochschraube 3/8" 1
20 178790 Flachscheibe 1
21 031153 Schraubbolzen 1
22 B000218 Schraube 1
23 B000622 Negativkabel 1
24 1D000945 Pluskabel Batterie 1
25 178790 Flachscheibe 2
26 015249 Mutter 1
27 B000221 Sicherheitsstange 1
28 56610R Baugruppe komplette elektrische Hydraulikpumpe 1

25.02.2020 Seite 85/ 147

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.23

TG TEL UL R Kippsystem
_______Inspektion |

TIPPER

| Pos. | Code | Beschreibung Mengg Varianten
29 031153 Schraubbolzen 2
30 B000436 Kegelscheibe 22x10,2x1,25 2

25.02.2020 Seite 86 /147 g pIASGI0



PIAGGIO

PIAGGIO Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.24

I L DL Kippumpe - Bestandteile

2

(&
& 7 PR
11 2

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 56610R Baugruppe komplette elektrische Hydraulikpumpe 1
2 B000409 Anlassermotor 1
3 B000433 Pumpenset 1
4 B000424 4-wege-elektroventij 1
5 B000425 Oltank Lt 4 1
6 B000426 Niederspannungsspule 1
7 B000427 Kreuzgelenk 1
8 B000428 Geschirmter Filter 1
9 B000434 Flansch komplett 1
10 850657 Fernschalter 80a 1
11 850658 Fihrungsbuchse d.14 1
25.02.2020 Seite 87/147

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.25

IS LN Windschutzscheibe - Scheiben
|_______Inspektion |

PICKUP

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 1E0010745 Frontpaneel mit Innenteilen 1
2 D8723987702 Deckel 1
3 D5574187701 Schutz 1
4 565195 Schutz 1
5 5660835 Vordere verkleidung 1
6 5382387201130 Schutz seitliche vordere Verkleidung 2
7 5660845 Vordere verkleidung 1
8 D5382187201 Staubschutz 2
9 D9004467076 Klammer 4
10 9004159230000 Schraubbolzen 6
11 D9004874004 Deckel 1
12 B007324 Windschutzscheibe 1
13 5612187201000 Dichtung windschutzscheibe 1
14 B000883 Mittlerer Film unter Windschutzscheibe LHD 1
15 B000882 Film rechts 1
16 B000881 Film links 1
17 B000822 Bohrungsschutz 2
18 B000823 Bohrungsschutz 1
19 1E0016105 Hintere Trennwand 1
20 B005327 Flaschenhalter 1
21 296170 Schraube M6x14 1
22 6483187201000 Fensterdichtung hinten 1
23 B007327 Heckscheibe griin 1

25.02.2020 Seite 88/ 147 H pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.26

I LG8 Fensterheber vorne und hinten
|________Inspektion |

Versione elettrica 9 (RH)
Electrical version 10 (LH)

5 (RH)
6 (LH)
1
2
«\m‘ QO
o
X0 u @t ©
8 4
1 3
FRONT
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 6871087201000 Turscharnier vorne 4
2 9004119620000 Schraubbolzen 16
3 613767 Fensterheber 2
4 6928587201000 Scheibe fensterhebel 2
5 56582R Scheibenheber rechts 1
6 56581R Scheibenheber links 1
7 9162140610000 Schraubbolzen 4
8 D9165140612 Sechskantschraube 10
9 661047 Scheibenheber rechts 1
10 661048 Scheibenheber links 1

25.02.2020 Seite 89/ 147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.28

I L ILYd Radgehaduse - Radkotfligel
_______Inspektion |

|_Pos._ | ___Code | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten ________|

1 B007687 Kotfliigel hinten rechts 1
1 B007695 Kotfliigel hinten links 1
2 031120 Schraube 12
3 834187 Sprengscheibe 16x8,2x2,2 12
4 B007689 Halt. hint. Kotfllgel kpl.

5 B025178 Spritzschutz links fur hint. Kotfliigel 1
5 B025179 Spritzschutz rechts fiir hint. Kotfligel 1

25.02.2020 Seite 90/ 147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.29

I L ILTd Vorderes Bodenpaneel
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 1E0012295 Vorderer Boden Fahrerhaus mit Innenteilen 1
1 1E0016625 Vorderer Boden Fahrerhaus mit Innenteilen 1
2 B0071125 Kiihlerraum 1
3 5823187202000 Paneel seitlicher Boden rechts 1
4 D58232872015 Paneel seitlicher Boden links 1
5 5852387201000 Haken 2
6 D4445787201 Leitungshalterung 1
7 D5375387701 Sprengring 1
8 D5837987201 Halterung Kiihlerleitung 1
9 D5512787Z01 Tankfixierung 1
10 D5375287701 Tankfixierung 1
11 D9004463232 Schelle 1
12 5375187201000 Winkel 1
13 4738287201000 Halter 1
14 5510387203000 Einstellplatte sitz 1
15 D9166140612 Schraubbolzen 1
16 5824187202000 Bodenblech rechte seite 1
17 5824287202000 Bodenblech linke seite 1
18 9004874011000 Deckel 1
19 B004252 Fussrasten linke 1
20 B004254 Bugel 1
21 259830 Metrische Schraube M6x20 1
22 D9004871098 Verschlusschraube 2

25.02.2020 Seite 91 / 147 H Placeio



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.30

I LN Verkleidungen vorne

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 1E001096 Sturzbugel vorn 1
2 B004249 StoRfiangergitter vorne 1
3 B000833 Rechtes biigel 1
4 B000835 Linkes bugel 1
5 5213387201000 Befestigung vordere rechte stoRstang 1
6 5213487201000 Befestigung vorderer linker kotfliigel 1
7 D9004468200 Klammer 2
8 D9165140614 Sechskantschraube 4
9 D9004159364 TE Schr. m. Flansch 2
10 B000965 Blende 1
11 B000839 Blende oben 1
12 B000966 Blende unten 1
13 B004250 Gitter 1
14 B000945 Schutz 1
15 B000831 R. Kranzgesims 1
16 B000944 Kleine Feder 2
17 566300 Klammer 2
18 B000836 Rechter schutz 2
19 B000832 L. Kranzgesims 1
20 B000949 Linker schutz 2
21 9356855012000 Schraube 4
22 658987 Anhdngerkupplung 1
23 D9165140820 Sechskantschraube 3
24 B000985 Roéhrchen 2
25 B007162 L. Kranzgesims 1
26 B007163 R. Kranzgesims 1
27 566737 Verankerungseinheit 5
28 1E001096 Stlrzbugel vorn 1
25.02.2020 Seite 92/147

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell:
PIAGGIO’ Vorsatzcode Motor:

PIAGGIO Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.30

I LN Verkleidungen vorne
|_______Inspektion |

25
26 N -
<
. /}’7 7 9/\ 10 27 /)
! @Wlo - 17 131114 12 T
5

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
29 B004249 StoRfingergitter vorne 1
30 1E001098 Halter 2
31 D9356755014 Sechskantschraube 4
32 CMO017414 Federplattchen 2
25.02.2020 Seite 93/147




PIAGGIO Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.31

I L IN T Hinterabdeckung

|_______Inspektion |

CHASSIS TIPPER PL
PICKUP

TIPPER PC L
1
Sy ?B 1
116 213 /b
12213 10—
® ) /;'/ ~ Z
X W/ﬁ
FRONT ~5 14
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 B004605 HeckstoBstange komplett mit Scheinwerfern 1
2 B000381 Fixierplatte 2
3 031157 Sechskantschraube M10x30 4
4 078783 Unterlegscheibe 4
5 002440 Mutter, selbstsichernd M10 4
6 9165141025000 Schraubbolzen 4
7 031157 Sechskantschraube M10x30 8

8 078783 Unterlegscheibe 16
9 002440 Mutter, selbstsichernd M10 8
10 B005710 Fixierplatte 2

11 031157 Sechskantschraube M10x30 12
12 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 6

13 078783 Unterlegscheibe 18
14 002440 Mutter, selbstsichernd M10 6

25.02.2020 Seite 94/ 147 H piASGio




Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
0232

I LG Plaketten - Verzierungen
|________Inspektion |

9 TIPPER|
—— 6 5
/
S
] 4
10 [PICKUP] . p
. ™ N\ —
N\ ,
N
I VAN
n : Jl S h
‘ \ = - 77][ 2
= \ [ |

;7 »

| ) ’ -
= ”
. . SZRZ oy
14 15 .
FRONT FRONT
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |

1 B004614 Rechtes Schild MAXXI 1
2 B004615 L.Schild MAXXI 1
3 576464 Piaggio-Emblem 1
4 B007234 "Schild ""Multitech""" 1
5 B004620 "Internes Schild ""EXTRA""" 1
6 B004554 "Schild ""Porter""" 1
7 B004568 Heckschild MAXXI 1
8 B004567 "Heckschild ""Porter""" 1
9 B005338 "Heckschild ""Piaggio""" 1
10 B005337 "Heckschild ""Piaggio""" 1
11 1E001511 Plakette "Maxxi" rechte Tir 1
12 1E001512 Plakette "Maxxi" linke Tur 1
13 1E003412 1
14 1E003413 1
15 1E003414 1

25.02.2020 Seite 95/ 147 H pIASGI0



|‘:IFHAGGKJ
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.33

IO TEL LR Vordersitze

&
P 13 @
3 -
= ~ pac)
8 5277
o
9 8 14 12
9
FRONT
| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 1E001540 Kompletter Sitz rechts 1
2 CM038401 Sitzplatte rechts 1
3 615932 Dichtung 1
4 1E001541 Kompletter Sitz links 1
5 CM038402 Sitzplatte links 1
6 658842 selbstsp. Mutter M8 2
7 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 2
8 7137087201000 Kupplung 2
9 9165140816000 Schraube 2
10 566864 Sitzkopfsutze 2
11 D9327056012 Sechskantschraube 6
12 D9356016014 Sechskantschraube 1
13 D9004189019 Kabelfiihrung 1
14 7197387201030 Riemen 1
25.02.2020 Seite 96/ 147

PIAGGIO
GROUP




PIAGGIO

PIAGGIO Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.35

YA LG Innenverkleidungen

FRONT

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B007906 Teppich vorne komplett 1
2 5855887201030 Befestigung 4
3 9004530013000 Hakenbefestigung 7
4 263962 FuBmatte rechts 1
5 263961 FuBmatte links 1
6 5866987201000 Schallddmpfer 1
7 5862187202000 Schallddampfend rechts 1
8 D5862287201 Schalldampfend links 1
25.02.2020 Seite 97/ 147 E piASGio



Vorsatzcode Fahrgestell:
PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAO099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.36
Beschreibung ISy

\

\

|

|

\

),

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 B000961 Rickspiegel links 1
2 B000962 Ruckspiegel rechts 1
3 B000066 L. Distanzscheibe 1
4 B000149 R. Distanzscheibe 1
5 B005310 TBEI Schraube M5x45 4
6 B007907 Innenspiegel 1
7 B007705 Spiegelgehduse mit Glas 1
8 B007913 Scheibe 1
9 877136 Blechschraube M5x20 2
10 B007908 Innenbeleuchtung 1

25.02.2020 Seite 98/ 147 E pIASGI0



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi
MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.37

Beschreibung [Nealle]d=1y}

10 4

5 11

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 1E001520 Kit Schldsser und Schlissel 1
2 1E001631 Lenkerschloss mit Ziindschalter 1
3 1E001523 Antennenhalterung 1
4 658999 Tankfullschraube 1
5 1E001531 Rohling Transponderschlissel 1
6 613842 Schloss rechte Tir 1
7 615094 Schelle 2
8 613843 Schloss linke Tur 1
9 B025954 Schloss Diebstahlsicherung Batterie 1
10 1D001191 Immobilizer antenne 1
11 613839 Kit Diebstahlschutz fur Reserverad 1
25.02.2020 Seite 99/ 147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

|_______Inspektion |

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.39

Beschreibung Ivleldl!

PICKUP

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B023121 Benzintank komplett 1
1 1E0032295 Benzintank komplett 1 Modellversion:Fiir Modelle HS (High Slope)[HS]
Modell:For Euro 6 C type-approved models[E6-C]
2 9004341011000 Deckel L=20 - M12,5x1,25 1
3 D9004430120 Dichtung 1
4 B004999 Sicherheitsventil 1
5 9004446371000 Schutzrohr 1
6 B004998 Benzinleitung 1
7 9004467305000 Schelle 2
8 031056 Schraube M5x12 7
9 B023088 Kraftstoffstandgeber 1
10 031027 Schraube 5
11 016404 Flachscheibe 4,2x7,6x0,9 5
12 B005023 Ruckhalt Kraftstoffpumpe 1
12 B005279 Dichtung 1
12 656003 Dichtung 1 Modellversion:Fir Modelle HS (High Slope)[HS]
Modell:For Euro 6 C type-approved models[E6-C]
13 B023333 Kraftstoffpumpe 1
14 576542 Dichtung 1
15 B005278 Kraftst.pumpen-Verschl. 1
16 016405 Federring 8,5x5,1x1,5 7
17 B005277 Gegenflansch 1
18 7714187201000 Stitze 4
19 B005028 Flanschschraube 4
20 D9004464157 Kabelschelle 1
21 D9004464629 Sperrfeder Leitungen 1
22 B005269 1
22 1A004871 1
25.02.2020 Seite 100/ 147

PIAGGIO
GROUP




PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

|_______Inspektion |

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.39

Beschreibung Ivleldl!

PICKUP

| Pos. | Code | Beschreibung |

m Varianten

22 1E001884 1
23 D9004467190 Bundring 9
24 B005903 Kraftstofffilter 1
25 D9004119655 Flanschschraube 2
26 D9165140616 Sechskantschraube 2
28 1E001149 Verankerungsbiigel Benzinleitungen 1
29 B005254 Benzinleitung 1
30 B005285 Bremsschlauch 1
31 B005286 Bremsschlauch 1
31 1E001432 Dampfleitung Kraftstoff von Aktivkohlefilter 1
31 1E001869 Dampfleitung Kraftstoff von Aktivkohlefilter 1
32 B005286 Bremsschlauch 1
32 1E001466 1
32 1E001870 1
33 B005561 Benzin-zuleitung N.1 1
34 1E001420 Dampfleitung Kraftstoff mit Innenteilen 1
35 1E001440 Zulaufleitung Kraftstoff mit Innenteilen Nr. 2 1
36 D9165140616 Sechskantschraube 4
37 D9004461193 Schelle 1
38 9004462157000 Schelle 1
39 1E001467 Befestigungsbugel Ventil mit Innenteilen 1
40 1A005617 1
41 CM017817 Sperrfeder Leitungen 3
42 1E001147 Kraftstoffleitung kompl. 1
43 564005 Schraube 1
45 9161160612000 Schraubbolzen 1
25.02.2020 Seite 101/147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Vorsatzcode Fahrgestell:

Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.43

Beschreibung [OLIT:ETIET(
_______Inspektion |

16

18 (27
14 <;i1716 & P 19
R 16 %; @/////
1 )yﬂ»/a N EA% F‘;y 22
%ﬁ% % 0 2 *
' 14 34\

o 25

A\ 21 24°

23\ 15 éﬁ’ 5 33

o sy
T
28 oo 27 %08
%ﬁ? 32
28
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 B026177 Kiihler 1
2 B026114 Kiihler 1
3 B005372 Kiihlerschraube 110 KPa 1
4 1618587202000 Verschluss 1
5 1E000304 Elektrolifter 1
6 263695 Sechskantschraube 3
7 B023215 Kabel Lufter 1
8 D9004467449 Schelle 2
9 1E000607 Rucklaufleitung Kuhler Nr. 1 1
10 709677 Schelle 2
11 1E000608 Zulaufleitung Kiihler Nr. 3 1
12 D9165140616 Sechskantschraube 1
13 1E001544 Leitung Kiihler komplett Nr. 2 1
14 D9165140612 Sechskantschraube 3
15 CM001915 Schlauchschelle 1
16 709677 Schelle 1
17 1E000609 Leitung Kiihler Nr. 3 1
18 1E000612 Zulaufleitung Kiihler Nr. 1 1
19 9004467361000 Schelle 3
20 1E001449 Rucklaufleitung Behalter komplett mit Anschluss 1
21 CMO001909 Schlauchschelle 4
22 1E001448 Zulaufleitung Heizung einschl. Anschluss 1
23 1E001455 Ricklaufleitung Ol-Wirmetauscher 1
24 B023349 Entgaserrohr 1
25 B005051 Schlauchschelle 2
26 B023311 Schild MIN - MAX 1
27 D9165140612 Sechskantschraube 4
28 D9004174001 Mutter 1
25.02.2020 Seite 102 /147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO

COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

|_______Inspektion |

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.43

Beschreibung [OLIT:ETIET(

= AT 10
/
& 9
9
8

2 @
284,27 © 28

e 32
2 NPk 59

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

28 D9165140616 Sechskantschraube 3
29 B023330 Tank 1
30 D9166140616 Sechskantschraube 4
31 B023321 Halterbugel 1
32 B023357 Unterer Bigel 1
33 D9004480596 Gummi 2
34 1E001454 Zulaufleitung Ol-Wirmetauscher 1
35 B023214 Widerstandsmodul 10-polig, start stop 1
25.02.2020 Seite 103/ 147

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.44

I G INTd Bauteile Kiihlanlage
_______Inspektion |

@(\?\
2 )
==
~ 3
e
77 e
5
7
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 D9004480595 Puffer 3
2 258469 Schelle 2
3 1633787207000 Leitung 1
4 1E000091 Haltebugel Kiihler SX 1
5 9165140814000 Schraube 2
6 1E000090 Halteblgel Kuihler DX 1
7 D9165140614 Sechskantschraube 2

25.02.2020 Seite 104 /147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

PIAGGIO

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.45
IS LG Heizungsanlage

N

18
24
FRONT
| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 1E000998 Heizapparat 1
2 493929 Ventilator 1
3 493933 Schelle 1
4 493930 - 1
5 1E001000 Hahn 1
6 B023106 Widerstand 1
7 493932 Schelle 1
8 D9004179138 Befestigungsplatte 4
9 5509287202000 Luftdlse SX 1
10 5509187202000 Luftdlse DX 1
11 D9356755014 Sechskantschraube 5
12 615100 Luftleitung links 1
13 8723287202000 Luftleitung rechts 1
14 612279 Halterung 1
15 D9166140616 Sechskantschraube 4
16 B000513 Luftleitung links 1
17 614797 Luftleitung rechts 1
18 145298 Reilschelle L= 180 mm 1
19 1E001016 Eingangsleitung Heizvorrichtung 1
20 1E001017 Ausgangsleitung Heizvorrichtung 1
21 D9004467361 Klammer 4
22 CM001907 Schlauchschelle 2
23 9004119260000 Schraubbolzen 2
24 B007158 Verschlusschraube 1
25 264646 Obere kiihlerdichtung 2
26 B007132 Dichtung 1
27 B007147 Dichtung 2
28 614826 Luftdlise 1
25.02.2020 Seite 105/147 H pIASGI0




Vorsatzcode Fahrgestell:
PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKA099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.45
IS LG Heizungsanlage

25
N
8 AN
18 § 3
24
FRONT
| Pos. | Code | Beschreibung Meng: Varianten

29 254485 Federplattchen M6 2
30 1E000614 Vorlaufleitung Heizer 1
31 1R000314 Dichtung Hahn 1

25.02.2020 Seite 106 / 147 E pIASGI0



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

Vorsatzcode Fahrgestell:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.47

I LG Klimaanlage

47 36 41

46 324243

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 1E000176 Kondensator komplett mit Bligeln 1
2 1E000090 Haltebugel Kiihler DX 1
3 1E000091 Haltebugel Kiihler SX 1
4 9004119260000 Schraubbolzen 2
5 254485 Federplattchen M6 2
6 9165140814000 Schraube 2
7 1E001532 Leitung zu 13/32 Kondensator - Kompressor 1
8 612197 Schlauch 5/16 1
9 1E001542 Spirale Dynaflex 4
10 612198 Leitung Filter-Verdampfer 5/16 1
11 1E001533 Leitung zu 1/2 Kompressor - Verdampfer 1
12 B004506 Verdampfergruppe Klimaanlage 1
13 612500 Gummi 2
14 B005643 Vorbildet Sclauch 1
15 612499 Befestigungsflansch 1
16 9165160620000 Schraubbolzen 1
17 612501 Verflissigerablass 1
18 612500 Gummi 1
19 612496 Flachscheibe 14x28 1
20 612502 ZSB Verflissigerablass 1
21 9356715014000 Unterlegscheibe 2
22 B005644 Blechschraube 3
23 1E000995 Baugruppe Filter + Druckregler 1
24 1E001131 Biigel Filter A/C 1
25 9165160620000 Schraubbolzen 2
26 1A003802 Verdichter Klimaanlage 1
27 1A003083 Stltze Klimaanlage komplett 1
28 1A004402 TE Schr. m. Flansch M8x110 2
25.02.2020 Seite 107 /147

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.47

I LG Klimaanlage
_______Inspektion |

; ig\w I Bas 2
L S
C (S folugys \ © 46324243

(¢ ‘%Q ~ ) 36 @ 44

¥ ) = 37

238

47 36 41 8 9 4, 35

39

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |

29 487211 TE Schr. m. Flansch M8x45 1
30 874747 TE Schr. m. Flansch M8x60 1
31 889637 TE Schr. m. Flansch 2
32 564005 Schraube 2
33 1A003247 Riemen Klimaanlagenkompressor 1
34 1E001615 Haltebugel Leitungen Klimaanlage n°6 1
35 CM039704 Schelle 2
36 D9161160614 Flanschschraube 5
37 1E001548 Haltebugel Leitungen Klimaanlage n°3.2 1
38 1E001547 Haltebiigel Leitungen Klimaanlage n°3.1 1
39 9165140616000 Schraubbolzen 2
40 1E001598 Haltebugel Leitungen Klimaanlage n°5 1
41 1E001549 Haltebugel Leitungen Klimaanlage n°4 1
42 CM039904 Schelle 1
43 9161160816000 Schraubbolzen 1
44 B023371 Sperrfeder Leitungen 1
45 612505 Ruckhaltefeder Leitungen/Kabel D.18-22 3
46 612504 Ruckhaltefeder Leitungen/Kabel D.22-24 2
47 CM039705 Schelle 2
48 1D000930 Kabelbaum Klimaanlage 1

25.02.2020 Seite 108 / 147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:
PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAO099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

I =TIV Lenker/Lenkung
03.02
I LG Cockpitinstrumente - Cruscotto

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 B005907 Kabine komplett 1
2 613323 Luftdiise 2
3 613813 Deckel 2
4 D9163140616 Zylinderschraube 2
5 272836 Schraube M6x16 2
6 9004119537000 Schraubbolzen 2
7 614794 Deckel 1
8 613276 Handschuhfach 1
9 B005909 Lenksdulenverkleidung 1
10 D9356755014 Sechskantschraube 8
11 D9004183025 Federplattchen 8
12 259349 Schraube M4,2x13 2
13 1E001524 Verkleidung Lenkradschloss 1
14 613326 Aschenbecher 1
15 015859 Schraube 3,5x16 4
16 CMO017403 Federplattchen 4
17 565429 Zigarettenanziinder 1
18 1D000816 Instrumenteneinheit komplett 1
19 614772 Schraube 2
20 D9004183025 Federplattchen 2
21 1E002505 Instrumententafel komplett 1
21 B004258 Instrumententafel komplett 1
22 613323 Luftdiise 2
23 B004853 Blechschraube torx 2
24 D9004183025 Federplattchen 2
25 B005363 Fach komplett 1
26 B005363 Fach komplett 1
27 5552587201000 Feder 1

25.02.2020 Seite 109 / 147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

I =TIV Lenker/Lenkung
03.02
I LG Cockpitinstrumente - Cruscotto

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
28 644300 Haken klappe 1
29 9354054012000 Schraube 3
30 B000973 Gummi 2
31 9356755016000 Schraube 7
32 D9004183025 Federplattchen 4
33 613679 Heizungsbedienung 1
34 613678 Einstellknopf heizung 4

25.02.2020 Seite 110/ 147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

I =TIV Lenker/Lenkung
03.04

IS GG Mittlerer Tunnel
|________Inspektion |

6
7
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 B004320 Tunnel 1
2 D9356755014 Sechskantschraube 3
3 D9004183025 Federplattchen 3
4 B004459 L.Blgel unten 1
5 B004317 R.Biigel unten 1
6 B004315 Linkes halterbiigel 1
7 015859 Schraube 3,5x16 2
8 B004316 Rechter halterbugel 1
9 B004318 Befestigungsbigel Tunnel-Konsole 1
10 B004325 Schaltertrager 1
11 181351 Federplattchen 2
12 B004319 Aschenbecher 1
13 615093 Konsole 1
14 5882587201030 Tasche 1
15 615430 Staubschutz schaltkniippel 1
16 296170 Schraube M6x14 3
17 565429 Zigarettenanziinder 1
18 B007157 Steckdose 1

25.02.2020 Seite 111 / 147 H Placeio



PIAGGIO

COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:

Vorsatzcode Motor:

I =TIV Lenker/Lenkung
03.06
IS LG Lenkradartikulation

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B005915 Lenksaule mit EPS (contact less) 1
2 B000508 Sechskantschraube 1
3 030082 Schraube 1
4 006032 Unterlegscheibe 4
5 967363 Mutter M8x1,25 2
6 1E001212 Untere Achse Lenkung mit doppeltem Kardangelenk |1
7 B000504 Spezialschraube M8x30 1
8 B000505 Spezialschraube 1
9 D9327056012 Sechskantschraube 1
10 B000466 Haube 1
11 1E001294 Schutzring 1
12 B004148 Lenkgehduse komplett 1
13 B004827 Bugel 1
14 B004678 Gelenk 1
15 B004820 Haube 2
16 B004694 Staubschutz 1
17 B004679 Buchse 1
18 B004680 Buchse 1
19 B004821 Sprengring 2
20 9004178043000 Mutter 1
21 9004201638000 Unterlegscheibe 1
22 652234 Achsschenkel 2
23 B004826 Spezialschraube 1
24 B004825 Mutter, selbstsichernd 1
25 9004389104000 Bundring 1
26 9004210027000 Unterlegscheibe 1
27 9004171003000 Mutter 4
28 261336 Splint 4
25.02.2020 Seite 112 /147

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell:
PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKA099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

I =TIV Lenker/Lenkung
03.06
IS LG Lenkradartikulation

m Beschreibung m Varianten
29 2624805 Lenkarm als Ersatzt. 1
30 B004823 Sechskantschraube 2
31 B004824 Mutter, selbstsichernd 2
32 B004822 Bugel 1
33 1D001010 Lenkwinkelsensor 1
34 1D001120 Kabel Lenkwinkelsensor 1

25.02.2020 Seite 113 /147 E pIASGI0




Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

I =TIV Lenker/Lenkung

03.08
Beschreibung EEINED!

|________Inspektion |

11
2 1
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B000932 Lenkrad 1
2 B000933 Schutz unten 1
3 B000934 Kabel 1
4 B000935 Abdeckung Hupe 1
5 B000516 Piaggio plakette 1
6 B004275 Lichtschalter 1
7 B000497 Federring 1
8 021216 Mutter 1
9 1D001191 Immobilizer antenne 1
10 1E001523 Antennenhalterung 1
11 B004111 Lenkerschloss mit Ziindschalter 1
12 B004124 Staubschutzring links 1
13 B004123 Staubschutzring rechts 1

25.02.2020 Seite 114 /147 E pIASGI0



Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

PIAGGIO
COMMERCIAL

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit [RENCIEE
04.01

I L DLYd Schwingarm
|________Inspektion |

18 ® ) =f——
6 ? ) 19 20 16 RH
i 18 14 \&J
. ) : 019
FRONT R

-
8 <
7 L)) {3\’ f})
® O]
;8
4 D
6 12 LH

13 LH

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 1E000807 Sdule Vorderradaufh. rechts 1
2 B007554 Unterer Querlenker Vorderradaufh. rechts mit 1
Innenteilen
3 4334587507000 Staubschutz 2
4 D9451201200 Flachscheibe 2
5 B007665 Sechskantschraube M12x90 2
6 264878 Geflanschte Mutter M12x1,25 2
7 D9411551200 Mutter 4
8 D9451201200 Flachscheibe 6
9 D9004101583 Schraubbolzen 4
10 D9411571200 Mutter 2
11 D9004101583 Schraubbolzen 2
12 1E000806 Saule Vorderradaufh. links 1
13 B007555 Unterer Querlenker Vorderradaufh. links mit 1
Innenteilen
14 4867487701000 Puffer 2
15 4807387201000 Befestigung rechter holm 1
16 4807487202000 Befestigung linker holm 1
17 B005057 Sechskantschraube M10x30 4
18 D9004201542 Unterlegscheibe 2
19 9451201000000 Onduflex u.scheibe 4
20 D9461211001 Unterlegscheibe 4
21 B005057 Sechskantschraube M10x30 4
25.02.2020 Seite 115/147

PIAGGIO
GROUP




PIAGGIO

COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

I =TIV Radaufhangungen

04.03

I LG Vordere Radaufhdangung - StoRdampfer

o M
& 10
{,@H 8
=0/
© 7
/7;3
&= 6
& 5
4 15
3
1
1 (RH)
) 2 (LH)
N =
12

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 1E000819 Stossdampfer vorne recht 1
2 1E000818 Stossdampfer vorderer links 1
3 B000092 StoRdampferfeder 1
4 4855987701000 Staubschutz stoRdampfer 2
5 658155 Puffer 2
6 4847087201000 Oberer sitz 2
7 9004386101000 StoRdampferbuchse vorne 2
8 B004342 Elastische Halterung 2
9 9004179075000 Mutter 6
10 264878 Geflanschte Mutter M12x1,25 2
11 4868487502000 Staubschutz 2
12 9117171255000 Schraubbolzen M12x55 4
13 D9451201200 Flachscheibe 4
14 D9411551200 Mutter 4
15 CM2648015 StoRdampfer vorne LI komplett 1
15 CM2648025 StoRddmpfer vorne RE komplett 1
25.02.2020 Seite 116 /147

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell:
PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAO099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit [RENCIEE
04.04
I L DGYd Vorderradnabe

5
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 1E000809 Nabe Vorderachse mit Innenteilen 2
2 1E000816 Bremssattelhalter mit Innenteilen 2
3 B000100 Bremsscheibe 2
4 B000379 Schraube TCCEI M12x20x1,5 10
5 D9004119494 Flanschschraube 8
6 1E000817 Sprengring 2
7 614765 Lager 2
8 1E001204 Kompletter Hallgeber 2
9 1E001005 Phonic wheel 2
10 1E000813 Distanzscheibe samt Umleiter 2
11 614692 Mutter mit Unterlegscheibe m22x1,5 2
12 B000525 Vorderer ABS-Sensor 2
13 016406 Federring 6,4x11,8x1 2
14 013777 Unterlegscheibe 6.4x13x1.5 2
15 031090 Sechskantschraube 2
16 B004140 Kleine Feder 2
17 B005629 Molletta 2

25.02.2020 Seite 117 /147 H pIASGI0



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

I =TIV Radaufhangungen

04.05

CIYA LG Hintere Radaufhangung - StoRdampfer

|_______Inspektion |

FRONT

74
/\[/

| Pos. | Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B006164 Feder Blattfeder 2
2 B000068 Puffer 2
3 B000702 Mutter, selbstsichernd M12x1,25 8
4 003062 Unterlegscheibe 8
5 B000067 U-Bolzen 2
6 B007665 Sechskantschraube M12x90 2
7 261319 Mutter m12x1,25 h=12,5 2
8 B004017 Befestigung hinteres aufhangungsgel 4
9 261219 Gummibuchse 8
10 D9411051000 Mutter 2
11 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 2
12 D4804187202 Befestigung hinteres aufhangungsgel 2
13 B004981 Buchse 8
14 D9004209144 Flachscheibe 2
15 D9004209144 Flachscheibe 4
16 B000032 Hinten StoBddampfer kplt. 2
17 D9004209143 Flachscheibe 4
18 006982 Unterlegscheibe 4
19 D9004170152 Mutter 2
20 D9411541200 Mutter 2
25.02.2020 Seite 118 /147

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit [ ERCIEE
04.06

TG TE U Td VVorderrader und Hinterrader
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 56601R Radfelge 6
2 56588R Schlauchloser Reifen 165/65 R14 83S 6
3 B004713 Komplette Radkappe 2
4 B000137 Geflanschte Mutter M14x1,5 20
5 B000144 Bigel 1
6 B000142 Ventilverldngerung interne Rader 2
6 B000143 Ventilverldngerung externe Hinterrader 2
7 B000142 Ventilverlangerung interne Rader 2
7 B000143 Ventilverldngerung externe Hinterrader 0
7 CM037402 Ausgleichsgegengewicht 10 g 1
7 CM037403 Ausgleichsgegengewicht 15 g 1
7 CMO037404 Ausgleichsgegengewicht 20 g 1
7 CM037405 Ausgleichsgegengewicht 25 g 1
7 CM037406 Ausgleichsgegengewicht 30 g 1
7 CM037407 Ausgleichsgegengewicht 35 g 1
7 CM037408 Ausgleichsgegengewicht 40 g 1
7 CM037409 Ausgleichsgegengewicht 45 g 1
7 CM037410 Ausgleichsgegengewicht 50 g 1
7 CM037411 Ausgleichsgegengewicht 55 g 1
7 CM037412 Ausgleichsgegengewicht 60 g 1
8 9004902019000 Ventil 2

25.02.2020 Seite 119/ 147 E pIASGI0



PIAGGIO

COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Radaufhingungen
04.07
I LG Ersatzrad - Werkzeugtasche

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 B000202 Reserveradtrommel 1
2 031120 Schraube 1
3 015335 Mutter 1
4 031120 Schraube 1
5 834187 Sprengscheibe 16x8,2x2,2 1
6 1E000615 Befestigung ersatzrad 1
7 566819 Bausatz schloBzylinder 1
8 1E002450 Wagenheber 1
9 B004002 Gummiriemen 1
11 1E002447 Werkzeug 1
12 0915187703000 Socket spanner 1
13 56601R Radfelge 1
14 56588R Schlauchloser Reifen 165/65 R14 83S 1
15 1E002444 Hebel Wagenheber 1

25.02.2020 Seite 120/147

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

I =TIV Radaufhingungen
04.07

I LG Ersatzrad - Werkzeugtasche
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B000202 Reserveradtrommel 1
2 031120 Schraube 1
3 015335 Mutter 1
4 031120 Schraube 1
5 834187 Sprengscheibe 16x8,2x2,2 1
6 1E000615 Befestigung ersatzrad 1
7 566819 Bausatz schloBzylinder 1
8 B000722 Wagenheber 1
9 B004002 Gummiriemen 1
10 B004448 Bugel fir Wagenheber 1
11 0915587704000 Zindkerzenschlissel 1
12 0915187703000 Socket spanner 1
13 56601R Radfelge 1
14 56588R Schlauchloser Reifen 165/65 R14 83S 1

25.02.2020 Seite 121 / 147 E Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell:
PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAO099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

I =TIV 6:emsanlage - Bowdenziige
05.01
I LG Front bremschlauchen - Pumpe
|________Inspektion |
6 6
? ®
el —
\\J'~ — pt
5 -
o % 19
&
“ 1 8;;1 18
! \E\\\\\ 17 16
S 18 9 o 9
\i\Q}Y% 9 \\\\ - @
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 1E000969 Bremspumpe komplett 1
2 262125 Sechskantschraube M10x130 2
3 1E001315 Bremsleitung vorne TMC / 4-Wege 1
4 1E001314 Bremsleitung vorne TMC / 4-Wege 1
5 613319 Oltank Bremsen 1
6 9165160620000 Schraubbolzen 2
7 B000892 Tankleitung N.2 1
8 B000893 Tankleitung N.1 1
9 D9004467161 Schlauchschelle 9
10 1E001690 Flexible Leitung Vakuumpumpe Nr. 1 1
11 B007829 Schlauch 1
12 4476287702000 Leitung 1
13 9004480378000 Kabelfiihrung 1
14 1E001062 Kabelfiihrung 1
15 1E001063 Kleine Feder 1
16 1E001691 Flexible Leitung Vakuumpumpe Nr. 3 1
17 B007348 Rohr 1
18 9161160612000 Schraubbolzen 1
19 D9622130705 Schelle 1

25.02.2020 Seite 122 / 147 H Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

T Bremsanlage - Bowdenziige
05.03

I LG Bremschlauchen - Bremszangen |l
|________Inspektion |

N

S
[X=3

-

(]

=

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 1E000918 Bremsleitung HECU/ESC flex. hinten links 1
2 1E000915 Bremsleitung HECU/ESC flex. hinten rechts 1
3 1E000905 Bremsleitung vorne 4-Wege HECU/ESC 1
4 1E000908 Bremsleitung HECU/ESC flex. vorne rechts 1
5 1E000912 Bremsleitung HECU/ESC flex. hinten links 1
6 1E000902 Bremsleitung hinten 4-Wege HECU/ESC 1
7 D9622130705 Schelle 1
8 D9004461468 Schelle 5
9 1E001060 Schelle 3
10 1E001061 Schelle 1
11 D9165140616 Sechskantschraube 3
12 9161160612000 Schraubbolzen 4
13 D9165160610 Flanschschraube 2
14 D9004461432 Schelle 2
15 D9004540022 Puffer 2
16 B005354 Kleine Feder 6
17 B007247 Vorderradbremsleitung 2
18 B007118 Schelle 1
19 1E001087 Kleine Feder 1
20 1E002510 Steuergerat HECU - ESC 1
20 1E002244 Steuergerat HECU - ESC ABS 1
21 1E001444 Haltebligel HECU/ESC/CPI 1
22 1E000892 Unterer Bligel HECU/ESC 1
23 031086 Schraube M6x12 2
24 1E000977 Distanzscheibe 4
25 1E000976 Puffer 4
26 016667 Unterlegscheibe 4
27 030052 Schraube 4

25.02.2020 Seite 123/147 H pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

T Bremsanlage - Bowdenziige
05.03

I LG Bremschlauchen - Bremszangen |l
|________Inspektion |

|_Pos. | Code | Beschreibung Mengd ____________ \Varianten __________|

28 D9161160816 Flanschschraube 3
29 1E001059 4-Wege-Anschluss 1
30 D5515287701 Halterung 1
31 D9165160830 Flanschschraube 1
32 658278 Vorderradbremszange r. 1
33 658279 Vorderradbremszange I. 1
34 4754787206000 Schraube 2
35 264454 Schraubbolzen 2
38 264450 Sechskantschraube M10x71 2
39 9004101534000 Schraubbolzen 2
41 837146 Bremsklotze 1
42 9004430236000 Dichtung 4

25.02.2020 Seite 124 /147 g pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

T Bremsanlage - Bowdenziige
05.04

I L DL Tubazioni freno posteriori
|________Inspektion |

6
FRONT
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 837191 Bremsleitung, R. 1
2 837192 Bremsleitung LI 1
3 D9622130705 Schelle 1
4 D9165140616 Sechskantschraube 1
5 9004922167000 Hintere flexible leitung 2
6 B005354 Kleine Feder 2
7 837187 Schelle 2

25.02.2020 Seite 125/ 147 E pIASGI0



PIAGGIO

COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:

Vorsatzcode Motor:

T Bremsanlage - Bowdenziige
05.06
I LG Feststelloremse

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 1E002476 Feststellbremsenhebel 1
2 651928 Schalter 1
3 D9165160822 Sechskantschraube 2
4 615091 Staubschutz 1
5 261322 Mutter 2
6 D9411040600 Mutter 2
7 B000875 Feststellbremsenzug 1
8 9161160612000 Schraubbolzen 1
9 B005030 Schelle 1
10 9004465038000 Schelle 3
11 9161160612000 Schraubbolzen 2
12 644286 Schelle 2
13 B005352 Schelle 2
14 1E001407 Kabelfiihrung rechts Feststellbremse 1
15 1E001404 Kabelfiihrung links Feststellbremse 1
16 D9338116008 TBEI Schraube 1
17 B000810 Gummi 2
18 261322 Mutter 1
20 B005629 Molletta 2
21 1E001006 Hinterer Sensor ESC 2
22 191002 Kleine Feder 5
23 D9165160618 Flanschschraube 1
24 B005030 Schelle 2
26 B000358 Feststellbremsenzug 2
25.02.2020 Seite 126/147

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

T Bremsanlage - Bowdenziige
05.07

I LN Bremsbackensatzen
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 837070 Bramsbackensatz, hinterrad 1
2 837071 Bremszylinder 1
3 837072 Selbstreglerset 1
4 837073 Satz Federn 1
5 837074 Bausatz Entliftungsiiberh. 1
6 837076 L.Bremszangenhalter 1
7 837075 R.Bremszangenhalter 1
8 837077 Kit autom. Einrasten 1
9 837078 Satz Federn 2
10 837079 Schraube 2
11 837080 Bremsschuhplatte re komplett 1
12 837081 Bremsschuhplatte li komplett 1
13 837082 Mutter 8
14 837083 Schraube 8

25.02.2020 Seite 127 /147 E pIASGI0



]::IWPUAGGHO‘
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

|_______Inspektion |

=TT ©remsaniage - Bowdenziige

05.08

I L IL Y Steuerpedal - Hebeln

8

X N &y
) 5}

bl

\ \\
\\

\\ q
B
) =

N\ 5 K Vo 24
%/\\

| @6:
28
17
6 27
Ay a2
8 ?,;\\g\\ ) /»/ 1 22
o)) 20

(@ v ( 8

18

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 1E001222 Halterung Pedale 1
2 D9165160820 Sechskantschraube 5
3 B000485 Not available 1
4 9004540166000 Anschlag kupplungspedal 2
5 3130187207000 Kupplungspedal 1
6 262128 Pedalbezug 2
7 3132487202000 Welle kupplungspedal 1
8 9004386115000 Buchse 4
9 9004508350000 Feder Kupplungspedal 1
10 CM256203 Kupplungszug komplett 1
11 B005687 Antriebsplatte 1
12 9161160614000 Schraubbolzen 2
13 D9004179052 Mutter 1
14 D9004461193 Schelle 1
15 D9165140616 Sechskantschraube 2
16 D9004461432 Schelle 1
17 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 1
18 B000468 Bremspedal 1
19 9004508351000 Rickholfeder bremspedal 1
20 3132587201000 Feststellplattchen pedalstange 1
21 D9453100800 Unterlegscheibe 1
22 D9411040800 Mutter 1
23 B023289 Bremslichtschalter 1
24 196750 Mutter 1
25 D9461410800 Flachscheibe 1
26 9004240142000 Hebelbolzen 1
27 003208 Splint 1
28 031119 Sechskantschraube M8x22 1
25.02.2020 Seite 128 /147

PIAGGIO
GROUP



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

=TT ©remsaniage - Bowdenziige

05.09

Beschreibung EEENJLE]

|_______Inspektion |

14
3 4“ > 5 O 9 »b‘
Vf’(zl ( \\/) o @Z ,
ALY “ 47/
‘( N w2 9 - 13
o / ©2 \:\\ -
#7 s T ¢ 2
>
A
110 ]
\‘\? 6 .
\
» v /

°9 2o @
155 12?[/[

11 T R

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 1E001626 Gaszug kompl. 1
2 D9165140614 Sechskantschraube 6
3 7801387201000 Gashebel 1
4 9616000800000 Sprengring 16x8 1
5 7811987201000 Deckel 1
6 7810187201000 Gaspedal 1
7 9004508227000 Feder 1
8 005964 Ring 1
9 9004159431000 Flanschschraube 2
10 7818787201000 Schelle 1
11 1E001596 Drehklammer 1
12 B007136 Schelle 1
13 D9004461423 Schelle 1
14 9004461420000 Schelle 1
15 9004462324000 Schelle 1
25.02.2020 Seite 129/147

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

I =TT Elcktrische Anlage
06.01
I L IGEd Wechselschalter - Umschalter - Druckschalter - Schalter
|_______Inspektion |
TIPPER 16 TIPPER 20 TIPPERS 7 6
14 7 ® 2 4 7
13 22 15 N O
~L {\\ <= @ ! @Q 4 @ S @
)~ a7 o e ’
W ) e
, 2§ e —
- — ;r—'/ et —
= S Y -
o .
= ;»_\r»(:[ =
s .- - Z
. (= Za I\
B ) X /]/
\E \ / / \ = — p>
\ A 2
- \xﬂﬂv"/‘
! : \ o ) \
NS - e =
) Presa diagnosi Y } \ f
o On board diagnostic . &/ -
l )
c 8 S i\\
10 2
8 N
A [epL 8 9 7
7 |
LA
1 @ 22 Q () X
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B007883 Taste Nebelschlussleuchte 1
2 B007882 Taste Nebelscheinwerfer 1
3 B007890 Taste fir Kipper 1
4 B007884 Einstelltaste Scheinwerfer 1
4 B007884 Einstelltaste Scheinwerfer 1
5 B007881 Schalter Warnblinklicht 1
6 B004723 Rechteckiger Deckel 2
7 B004278 Quadratischer Deckel 3
8 B007889 Taste Fensterheber 1
9 B007885 Taste Klimaanlage 1
10 018575 Schraube M5x10 2
11 B005700 Zeitschalter 1
12 B005027 Blinken 1
13 615392 Blinken 1
14 58115R Anlasser-Fernrelais 12V-80A 1
15 231284 Akust. kontrollampe 1
16 009000 Schraube 2,9x13 2
17 CMO017408 Platte 2
18 B005906 Stutzen 1
19 1D001075 Endschalter 1
20 196750 Mutter 1
21 1D002025 Schalter ESC OFF 1
22 659730 Umschalter und Summer 1

25.02.2020 Seite 130/ 147 E pIASGI0



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi
MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

m Elektrische Anlage
06.02
Vorderleuchten - Blinkleuchten
|_______Inspektion |
19 20
14 15 © /7<’4’> N 21
B M) T\
2o A U T \
2 SUT T )
o K ° = F
3 13 22 = 23 os
2
3 25 5
24
5 4
o %
7 o ‘\\/j
8 @ &
- \”\\‘\ s 5 6
9 7 11 -
7 N
8 @ Y
9y® <7 10 &
D 1 9
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 658970 Scheinwerfer rechts 1
2 658971 Scheinwerfer links 1
3 9004159230000 Schraubbolzen 6
4 248419 Federplattchen M5 2
5 566260 Verankerungseinheit scheinwerfer 2
6 B000937 Rechtes bugel 1
7 651886 Nebelscheinwerfer 2
8 566568 Schutzgrill 2
9 D9356755014 Sechskantschraube 4
10 B000843 Linkes bugel 1
11 D9331515010 Flanschschraube 8
12 294353 Lampen H7 12V-55W 2
13 292022 Lampen 12V-5W 2
14 584004 Lampen 12V-21W (Ambra) 2
15 B004809 Verbinder 2
16 B004810 Dichtung 2
17 B004811 Verschlusschraube 2
18 B004730 Stellmotor Scheinwerfer 2
19 B004807 Verschlusschraube 2
20 B004806 Scheinwerfereinstell griff 2
21 B004808 Kabelbaum Scheinwerfer 2
22 580141 Lampen H1 12V-55W 2
23 B000979 Deckel Inspektionsbohrung 2
24 9004871138000 Deckel 20 2
25 9004159230000 Schraubbolzen 2
26 1D000776 LED-Scheinwerfer fur DRL 1
27 1D000790 Federbugel Zubehor 1
28 643452 Mikrorelais mit Widerstand 12V-30A/10A 1
25.02.2020 Seite 131/147 H pIASGI0




Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

I =TIV Elekirische Anlage
06.03

I LG Hinterleuchten - Blinkleuchten
|________Inspektion |

11
%ggﬁ/%‘ =) Jl
© jm] l ! ]
3
FRONT
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 B0O05151 Ricklicht rechts mit Blinker 1
2 B005150 Rucklicht links mit Blinker 1
3 B005155 Glas rechts 1
4 B005154 Glas links 1
5 160654 Lampen 12V-21W 4
6 129953 Lampen 12V-21/5W 2
7 B005152 Nummernschildbeleuchtung 2
8 B005156 Abdeckung nummernschildbeleuchtung 2
9 071633 Sofitte 12V-5W 2
10 B005157 Dichtung 2
11 B005153 Ruckw. Kabel 1

25.02.2020 Seite 132 / 147 E Placeio



PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:

Vorsatzcode Motor:

=TIV €lektrische Anlage

06.04

I LG Fernschalteren - Batterie - Hupe

|_______Inspektion |

PICKUP

FRONT

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 600699M Batterie 12V-55Ah 1
2 580188 Kappe Batteriepluspol 1
3 641458 Negativkabel 1
4 257134 Reilschelle L=277 1
5 B007353 Fernschalter A727 12V-30A 702.50 46520422 1
6 644286 Schelle 1
7 1D001217 Pluskabel Batterie 1
7 1D001291 Pluskabel Batterie 1
8 D9004464482 Schelle 1
9 613839 Kit Diebstahlschutz fiir Reserverad 1
10 645581 Entliftungsschlauch Kahler 1
11 D9165140620 Flanschschraube 2
12 493997 Relais Blinkgeber 1
13 660522 Akustischer Signalgeber 1
14 D9161140814 Schraube + Scheibe 1
15 B0259505 Batteriehalterung mit Innenteilen 1
16 9004189001000 Spreizdiibel 4
17 D9165140614 Sechskantschraube 3
18 9004208030000 Unterlegscheibe 2
19 B0259535 Befestigungshaken Batterie 1
21 9356055012000 Schraube 4
22 263750 Schelle 1
23 263740 Halter 1
24 262836 Batteriedeckel 1
25 620356 Mutter 2
26 B005119 Halterbugel 1
27 B004583 Bugel Sicherungshalter 1
28 1D001294 Antennenkabel Wegfahrsperre 1
25.02.2020 Seite 133/147

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

I YT Eickrische Anlage
06.04
I LG Fernschalteren - Batterie - Hupe
| Inspektion |
PICKUP 29
P
) 5] .30
24
221
@
21
23
26 ) o5 2122
h y
11
14 FRONT
| Pos. | Code | Beschreibung Mengg  Varianten |
29 1D001190 Decoder fiir Wegfahrsperre 1
30 D9165140616 Sechskantschraube 1

25.02.2020 Seite 134 /147 g pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

I =TIV Elekirische Anlage
06.05

I I LDGYEd Spannungsreglerern - Zindspule
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 CM279501 Zundspulenkabel komplett L=185 mm 1
2 CM279502 Zundspulenkabel komplett L=32 mm 1
3 1A005644 Zuendtransform.cpl. 1
4 1A005645 Ziindkerze 1
5 B010073 Sechskantschraube M6x25 1

25.02.2020 Seite 135/ 147 E pIASGI0



Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

PIAGGIO
COMMERCIAL

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

=TIV €lektrische Anlage

06.06

I I LDLYd Steuerelektroniken - Sensoren

|_______Inspektion |

o
&3

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 1D000970 Elektronisches Einspritzsteuergerat 1

2 1E001140 Haltebulgel Steuergerdt mit Innenteilen 1

3 1D000720 Steuergerat EXI 1

3 CM272704 Steuergerat EXI 1 Modell:Fiir Modelle mit Erdgasversorgung[CNG]

3 CM272706 Steuergerat EXI 1 Modellversion:Fiir Modelle HS (High Slope)[HS]
Modell:Fiir Modelle mit Erdgasversorgung[CNG]

3 1A012100 Steuergerat EXI 1 Modellversion:Fir Modelle HS (High Slope)[HS]
Modell:For Euro 6 C type-approved models[E6-C]

3 CM301903 Steuergerat EXI 1 Modell:For Euro 6 C type-approved models[E6-C] Fiir
Modelle mit LPG[GPL]

3 CM301904 Steuergerat EXI 1 Modell:For Euro 6 C type-approved models[E6-C] Fiir
Modelle mit Erdgasversorgung[CNG]

3 CM301905 Steuergerat EXI 1 Modellversion:Fir Modelle HS (High Slope)[HS]
Modell:For Euro 6 C type-approved models[E6-C]

4 261322 Mutter 4

5 D9165140616 Sechskantschraube 3

6 241937 Mutter, selbstsichernd M5 2

7 013754 Unterlegscheibe 2

8 1E001206 Haltebiigel Kabelstecker 1

9 1E001159 Haltebugel Relais 1

10 D9165160618 Flanschschraube 2

11 031089 Sechskantschraube M6x18 1

12 CM272703 LPG-Steuergerat 1

12 CM272705 LPG-Steuergerat 1 Modellversion:Fiir Modelle HS (High Slope)[HS]

25.02.2020 Seite 136/147 H FiAGGI



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

TS clcktrische Anlage
06.08

I LG4 Hauptkabelbaum I
|________Inspektion |

[PICKUP

| Pos. | Code | Beschreibung __ Meng¢ ___ \Varianten |

1 1D001631 Hauptelektroanlage MAXXI TIPPER 1

1 1D001977 Hauptelektroanlage MAXXI 1

1 1D001978 Hauptelektroanlage MAXXI TIPPER 1

1 1D000814 Hauptelektroanlage MAXXI 1

2 1E000359 Motorkabelbaum MT EU6 1

3 615484 Massekabel 1

4 1D001559 Kabelbaum Erdgasanlage 1 Modell:Fiir Modelle mit Erdgasversorgung[CNG]

4 1D001488 Kabelbaum Fliissiggasanlage 1 Modell:Fiir Modelle mit LPG[GPL]

25.02.2020 Seite 137/147 g pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

PIAGGIO

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

I =TIV Elekirische Anlage
06.09
I LG Bauteile elektrische Anlage

5 9 8 22
(}\\\\\\\ f T} )) L 4 %
o p
L=180° | L=160 ¢ 23
y 1214 ' 1359 15 6 ? 7 18
L=45 [\ w Al L=53 rﬂ‘ 7 s - 16 Lj;\/
) L\ \B\ > R % <L 59
i \,;/ K ) - = 3/
- L=289
12
17 20 21
o - IS
e, ¢
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 8260087538000 Sicherungseinheit komplett 1
3 D9338315020 Schraube + Scheibe 2
4 8261087510000 Sicherungshalter 1
5 145298 Reilschelle L= 180 mm 6
6 9004461420000 Schelle 3
7 8271587204000 Schelle 1
8 9004464484000 Schelle 1
9 9004464190000 Schelle 2
12 D8271587229 Bugel 1
13 D9165140612 Sechskantschraube 2
14 B004729 Schelle 1
15 257134 ReiBRschelle L=277 1
16 D9004461389 Schelle 2
17 D9165140616 Sechskantschraube 5
18 D9004464092 Schelle 1
19 566063 Bugel 2
20 D9004461419 Schelle 1
21 9004464240000 Schelle 1
22 B004700 Halterbugel 1
23 191002 Kleine Feder 4
25.02.2020 Seite 138/147 H pIASGI0




PIAGGIO Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

=TIV €lektrische Anlage

06.12

I L IGYd Vorderer und hinterer Scheibenwischer

=
FRONT

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 B006169 Scheibenwischermotor 1
2 AP8150073 Sechskantschraube M6x30 4
3 615895 Fensterheberantrieb 1
4 645436 Mutter 2
5 645435 Dichtung 2
6 645434 Flachscheibe 2
7 006968 Federring 2
8 658842 selbstsp. Mutter M8 2
9 660704 Scheibenwischerarm DX 417 mm 1
10 660705 Scheibenwischerarm SX 441,5 mm 1
11 615897 Wischblatt SX 410 mm 1
12 615902 Wischblatt DX 380 mm 1
13 B023318 Wasserpumpe Scheibenwischer 2
14 1E001188 Behalter scheibenwaschanlage 1
16 9004119260000 Schraubbolzen 2

25.02.2020 Seite 139/ 147

PIAGGIO
GROUP




PIAGGIO

PIAGGIO Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

=TIV €lektrische Anlage

06.13

Beschreibung [{eJsileli¥]

|_______Inspektion |

8 9 11
(&N ©f
\%Tz»l’// . 0 Odb
10 7 PICKUP

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 1D000736 Kit Autoradio 1
2 B023206 Kit Lautsprecher und Antenne 1
3 018536 Gew.schr. 3,5x13 8
4 015994 Linsenschraube 3,5x19* 6
5 623770 Distanzscheibe 6
6 CMO017405 Federplattchen 6
7 B004464 Paar Stellvorrichtungen 1
8 B005705 Steuergerat + 2 Fernbedienungen 1
9 B004461 Siren 1
10 B025105 Paar Halter Messwertgeber 1
11 B004463 Led 1
25.02.2020 Seite 140/ 147 E pIASGI0



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| Einheit JIJS
08.01
I LG4 Benzintank GPL (Pick)

2120 4 222928

B, %
\\?N’?QM/‘Q g \

6 -\ o
& \”@3

m Beschreibung m Varianten
1 661143 Tankverkleidung 1
2 661142 Tankschutz 1
3 272836 Schraube M6x16 2
4 254485 Federplattchen M6 2
5 030079 Schraube 4
6 013861 Flachscheibe 8,2x20x2,5 8
7 002418 Mutter M8 4
8 661146 Tankfixierung 1
9 030098 Schraube m10x45 2
10 003060 Flachscheibe 4
11 660652 Distanzscheibe 2
12 002440 Mutter, selbstsichernd M10 2
13 661145 Quertrager 1
14 003060 Flachscheibe 2
15 002440 Mutter, selbstsichernd M10 2
16 031157 Sechskantschraube M10x30 2
17 AP8152220 Scheibe 2
18 003060 Flachscheibe 2
19 567427 Unterlegscheibe 2
20 661144 Bigel 1
21 660673 Schraube M5x25 2
22 660674 Sechskantmutter M5 2
23 B005795 Fullstutzen 1
24 031118 Schraube M8x20 2
25 709077 Unterlegscheibe 3
26 002418 Mutter M8 1
27 1E001803 Flexible Gasleitung (Fullanschluss-Mehrfachventil) 1
28 1E001951 Schelle Gasleitung 1/4" 1

25.02.2020 Seite 141 / 147 H Placeio



PIAGGIO

COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JIJS
08.01
I LG4 Benzintank GPL (Pick)

252526 27
12101110 9 1514

e

m Beschreibung m Varianten
29 661065 Niet Aluminium 1
30 1E001865 Gummischelle 3
31 D9165140616 Sechskantschraube 3
32 1E001372 Flussiggastank komplett 1
33 B005775 Schutzbasis Mehrfachventil 1
34 B005794 Schwimmer komplett 1
35 661140 Widerstandsscheibe 1
36 B005774 Schutzdeckel Mehrfachventil 1
37 660684 Schelle 7
38 661065 Niet Aluminium 7
39 1E001849 Flexible Gasleitung (Mehrfachventil-Druckregler) 1

25.02.2020 Seite 142 /147

PIAGGIO
GROUP




PIAGGIO

COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

| ceinheit lI{

08.03

IS LG Benrin-einspritzanlage GPL

24
25
26
27

// D X 36
R < 35
% = 2
867 \%/’ 02
N ° ) .
A= \g/;/ 5 9
S 10
11

33

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 1A006490 1
2 B005781 Einspritzduse komplett INO3 4
3 659736 Sensor 1
4 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 2
5 031088 Schraube M6x16 2
6 1A006838 Halteblgel Rail 1
7 857008 TE Schr. m. Flansch M8x10,3 2
8 B005727 Distanzscheibe 2
9 1E001863 Schlauchschelle 1
10 1E001734 Gasleitung Filter-Rail 1
11 612476 Spirale 1
12 1E001863 Schlauchschelle 2
13 1E001806 Filter Gasphase 1
14 1E001848 Bundring Befestigung Filter LPG 1
15 9165140616000 Schraubbolzen 1
16 1E001733 Gasleitung Druckregler-Filter 1
17 1E001863 Schlauchschelle 1
18 1E001724 Druckminderer komplett 1
19 1E001726 Druckminderer 1
20 B005789 Spezia mutter M16x1 1
21 B005790 0O-Ring 1
22 B005790 0O-Ring 1
23 1E001725 Unterer Haltebugel 1
24 1E001982 Befestigungsbiigel Abdeckung 1
25 9165160820000 Schraubbolzen 2
26 1E001728 Abdeckung Fliissiggas-Druckregler 1
27 272836 Schraube M6x16 3
28 1E001753 Druckabbauleitung komplett 1
25.02.2020 Seite 143 /147

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:
MXUMOKAO099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

COMMERCIAL

| Einheit JIJS
08.03
IS LG Benrin-einspritzanlage GPL
|________Inspektion |
= 28
4 ga 29
32 30 .
2
3
31 - .
.3 ;
: i 10
‘ | 11
& J
\\ —_—
YR
29 A
L 2 @/\?
. S
24
25 & b &
26 L | 23 eeee 34
27 //\\
{~\: %
N
g
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
29 1F000321 Diise 1
30 1F000320 Schlauchschelle 2
31 CM013203 Feder Blechkanten 2
32 1E001868 Ruckhaltefeder Leitungen/Kabel 2
33 1E001903 Kit LPG-Filter gasférmige Phase 1
34 1R000089 Filter Flussigphase 1
35 1A006881 Leitung Einspritzduse L=134 mm 1
36 1A006882 Leitung Einspritzdise L=147 mm 2
37 1A006883 Leitung Einspritzdise L=184 mm 1

25.02.2020 Seite 144 /147 E pIASGI0



PIAGGIO

COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [[YISGR0
09.01
YA LN Kraftstofftank Methan

1312 2 11

4 8 75

323130

37 38 39 40 41

43
m Beschreibung m Varianten
1 B007935 Benzintank komplett 273x750 2
2 B007955 Endverschraubung 5
3 1E001935 Starre Gasleitung (Beh.rechts-Verschraubung) 1
4 B007949 3-WegeanschluB 1
5 1E001934 Starre Gasleitung (Verschraubung-Beh.links) 1
6 1E001933 Starre Gasleitung (Beh.links-Druckregler) 1
7 660684 Schelle 4
8 661065 Niet Aluminium 4
9 1E002209 Gummischelle 3
10 D9165140616 Sechskantschraube 3
11 1E001936 Starre Gasleitung (Fullanschluss-Verschraubung) 1
12 1E001966 Haltebulgel Dose 1
13 B007939 Fullstutzen 1
14 013869 Flachscheibe 1
15 002440 Mutter, selbstsichernd M10 1
16 B005809 Not available 2
17 031090 Sechskantschraube 8
18 016406 Federring 6,4x11,8x1 8
19 013777 Unterlegscheibe 6.4x13x1.5 8
20 660710 Geschnitten Kunststoffniet M6x16 8
21 B005810 Tankschutz re 1
22 031088 Schraube M6x16 8
23 013777 Unterlegscheibe 6.4x13x1.5 8
24 660710 Geschnitten Kunststoffniet M6x16 8
25 B005801 Rahmen re Halterung Gasflasche 1
26 030098 Schraube m10x45 4
27 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 4
28 003060 Flachscheibe 4
25.02.2020 Seite 145/147

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell:

PIAGGIO' Benzin/Fliissiggas/Methangas Maxxi Vorsatzcode Motor:

COMMERCIAL MXUMOKAQ099 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

I =TIV Viethan

09.01

YA LN Kraftstofftank Methan

323130

m Beschreibung m Varianten
29 B004248 Gewinde-Einsatz 4
30 813286 Sechskantschraube 4
31 013869 Flachscheibe 8
32 661159 Platte 8
33 661162 Selbstsperrende Mutter m14 4
34 B005802 Rahmen li Halterung Gasflasche 1
35 B007930 Stutzebinde 4
36 B007929 Stutzebinde 4
37 B007931 Fixierstift L=62 8
38 030109 Schraubbolzen 4
39 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 4
40 003060 Flachscheibe 4
41 B007932 Fixierstift 4
42 B007933 Fixierstift 4
43 B005811 Tankschutz li 1
25.02.2020 Seite 146 /147 E pIASGI0




PIAGGIO
COMMERCIAL

Benzin/Flussiggas/Methangas Maxxi

MXUMOKAQ99 Porter Maxxi Multitech E6 2015-2020

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Viethan

09.03

I LG Benrin-einspritzanlage Methan

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

Varianten

1 1E001766 Druckminderer komplett 1
2 1E001732 Haltebugel Druckregler 1
3 D9165160820 Sechskantschraube 4
4 1E001863 Schlauchschelle 2
5 1E001804 Gasleitung Druckregler-Rail 1
6 1E001752 Schlauch 1
7 D9004467190 Bundring 4
8 1E002250 Kiihlflussigkeitsleitung 1
9 1E001800 Rucklaufleitung Behdlter komplett mit Anschluss 1
10 1E002251 Kuhlflussigkeitsleitung 1
11 1E001799 Vorlaufleitung Heizer 1
12 1A006490 1
13 659736 Sensor 1
14 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 2
15 031088 Schraube M6x16 2
16 1A006838 Halteblgel Rail 1
17 874554 TE Schr. m. Flansch M6x14 2
18 B005727 Distanzscheibe 2
19 1A006881 Leitung Einspritzdise L=134 mm 1
20 1A006882 Leitung Einspritzdiise L=147 mm 2
21 1A006883 Leitung Einspritzdise L=184 mm 1
22 1E002211 [...] 1
23 9165140816000 Schraube 1
25.02.2020 Seite 147 /147

PIAGGIO
GROUP




	Inhaltsverzeichnis
	Fertige Produkte
	Alphanumerisches Verzeichnis
	Motor
	Tafel 01.01 - Motor, komplett
	Tafel 01.04 - Kurbelwelle
	Tafel 01.06 - Zylinderblock
	Tafel 01.07 - Einheit Kolben
	Tafel 01.08 - Einhait Kopf - Ventil
	Tafel 01.10 - Zylinderkopfabdeckung
	Tafel 01.14 - Ventilsteuerungsriemen und Deckel
	Tafel 01.16 - Wasserpumpe
	Tafel 01.17 - Starter - Elektrischer starter
	Tafel 01.19 - Lichtmaschine
	Tafel 01.21 - Ölfilter
	Tafel 01.25 - Hinterachsantrieb
	Tafel 01.26 - Getriebegehäuse
	Tafel 01.27 - Schaltgetriebe
	Tafel 01.28 - Schalthebel
	Tafel 01.29 - Interne Schaltsegmente
	Tafel 01.30 - Kupplung
	Tafel 01.32 - Drosselkörper und Einspritzdüsen
	Tafel 01.33 - Einlass- und Auslassstutzen
	Tafel 01.37 - Auspufftopf
	Tafel 01.38 - Luftfilter

	Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
	Tafel 02.02 - Rahmen/ vordere Karosserieteile
	Tafel 02.03 - Rahmen/ seitliche Karosserieteile
	Tafel 02.04 - Rahmen/ hintere Karosserieteile
	Tafel 02.06 - Motorhalterungen
	Tafel 02.07 - Vordere Türen - Scheibe
	Tafel 02.08 - Bauteile vordere Türen
	Tafel 02.13 - Kabinenbauteile
	Tafel 02.14 - Sicherheitsgurte
	Tafel 02.15 - Dachpaneel
	Tafel 02.16 - Isolierungspaneele - Zierleisten
	Tafel 02.18 - Offene Ladefläche
	Tafel 02.20 - Ladeflächenbauteile
	Tafel 02.23 - Kippsystem
	Tafel 02.24 - Kippumpe - Bestandteile
	Tafel 02.25 - Windschutzscheibe - Scheiben
	Tafel 02.26 - Fensterheber vorne und hinten
	Tafel 02.28 - Radgehäuse - Radkotflügel
	Tafel 02.29 - Vorderes Bodenpaneel
	Tafel 02.30 - Verkleidungen vorne
	Tafel 02.31 - Hinterabdeckung
	Tafel 02.32 - Plaketten - Verzierungen
	Tafel 02.33 - Vordersitze
	Tafel 02.35 - Innenverkleidungen
	Tafel 02.36 - Rückspiegel/n
	Tafel 02.37 - Schloßen
	Tafel 02.39 - Benzintank II
	Tafel 02.43 - Kühlunganlage
	Tafel 02.44 - Bauteile Kühlanlage
	Tafel 02.45 - Heizungsanlage
	Tafel 02.47 - Klimaanlage

	Lenker/Lenkung
	Tafel 03.02 - Cockpitinstrumente - Cruscotto
	Tafel 03.04 - Mittlerer Tunnel
	Tafel 03.06 - Lenkradartikulation
	Tafel 03.08 - Lenkrad

	Radaufhängungen
	Tafel 04.01 - Schwingarm
	Tafel 04.03 - Vordere Radaufhängung - Stoßdämpfer
	Tafel 04.04 - Vorderradnabe
	Tafel 04.05 - Hintere Radaufhängung - Stoßdämpfer
	Tafel 04.06 - Vorderräder und Hinterräder
	Tafel 04.07 - Ersatzrad - Werkzeugtasche

	Bremsanlage - Bowdenzüge
	Tafel 05.01 - Front bremschlauchen - Pumpe
	Tafel 05.03 - Bremschlauchen - Bremszangen ll
	Tafel 05.04 - Tubazioni freno posteriori
	Tafel 05.06 - Feststellbremse
	Tafel 05.07 - Bremsbackensatzen
	Tafel 05.08 - Steuerpedal - Hebeln
	Tafel 05.09 - Gaspedal

	Elektrische Anlage
	Tafel 06.01 - Wechselschalter - Umschalter - Druckschalter - Schalter
	Tafel 06.02 - Vorderleuchten - Blinkleuchten
	Tafel 06.03 - Hinterleuchten - Blinkleuchten
	Tafel 06.04 - Fernschalteren - Batterie - Hupe
	Tafel 06.05 - Spannungsreglerern - Zündspule
	Tafel 06.06 - Steuerelektroniken - Sensoren
	Tafel 06.08 - Hauptkabelbaum II
	Tafel 06.09 - Bauteile elektrische Anlage
	Tafel 06.12 - Vorderer und hinterer Scheibenwischer
	Tafel 06.13 - Optional

	LPG
	Tafel 08.01 - Benzintank GPL (Pick)
	Tafel 08.03 - Benrin-einspritzanlage GPL

	Methan
	Tafel 09.01 - Kraftstofftank Methan
	Tafel 09.03 - Benrin-einspritzanlage Methan


